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■ Nowy szeryf 
w Lęborku

Młodszy inspektor Ryszard 
Kwella został nowym szefem lę­
borskiej policji. Służbę zaczynał 18 
lat temu w komendzie rejonowej w 
Gdyni-Oksywie, następnie został 
naczelnikiem wydziału prewencji w 
tej jednostce, a przez ostatnie trzy 
lata był jej komendantem. Kwella 
ma 48 lat, jest żonaty, ma jedną 
córkę, jego hobby to kynologia. Na 
stanowisku szefa lęborskiej policji 
zastąpił nadkomisarza Kazimie­
rza Rojka, który odszedł na eme­
ryturę. (pio)

■ Witkacy
na początek

We wrześniu, po kilkunastu la­
tach przerwy, wznowi działalność 
Słupski Teatr Dramatyczny. Jesz­
cze w tym miesiącu skompletowa­
ny zostanie zespół aktorski i roz­
poczną się próby.

O reaktywacji teatru zdecydowa­
li słupscy radni podczas ostatniej 
sesji Rady Miasta. W nowym te­
atrze pracę znajdzie co najmniej 
25 osób, w tym 11 aktorów. Mimo 
że od powołania placówki minął 
zaledwie tydzień, znane sąjuż pla­
ny repertuarowe teatru. Słupska 
scena ruszy premierą jednego z 
dramatów Witkacego. - Spektakl 
wyreżyseruje Jan Peszek. Próby 
rozpoczną się pod koniec czerw­
ca, premierę planujemy na wrze­
sień - mówi Joanna Merecka, za­
stępca dyrektora teatru, (dmk)

■ Czas 
czekania

Właśnie minął termin składania 
dokumentów do szkół ponadgim- 
nazjalnych. Absolwentów gimna­
zjów czeka teraz nerwowy okres 
oczekiwania na zakończenie re­
krutacji. O tym, czy uczeń dostanie 
się do wymarzonej szkoły, zdecy­
dują punkty - za oceny na świadec­
twie szkolnym i za egzamin na 
koniec szkoły.

W słupskich szkołach średnich 
na gimnazjalistów czeka około 
2000 miejsc, w tym ponad 1100 w 
liceach ogólnokształcących. I wła­
śnie te placówki cieszą się naj­
większym powodzeniem wśród 
kandydatów. Szczególnie oblega­
ne jest I, II i V LO.

W Słupsku i powiecie słupskim 
w tym roku po raz pierwszy zosta­
nie przeprowadzona rekrutacja 
komputerowa, (sta)

Czytaj na stronie 4
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Komputery 
od prezydenta
- Nareszcie będziemy mogli pra­

cować na profesjonalnym sprzęcie z 
najnowszym oprogramowaniem - 
cieszyła się Monika Drzeł (na 
zdjęciu), uczennica klasy I ,,d” o 
profilu informatycznym z I Liceum 
Ogólnokształcącego w Słupsku. 
Wczoraj szkoła otrzymała nową 
pracownię informatyczną ufundo­

waną przez prezydenta RP Alek­
sandra Kwaśniewskiego w ra­
mach programu „Internetowa kla­
sa”. Pracownię z 11 nowymi kom­
puterami otworzył minister w kan­
celarii prezydenta Dariusz Szym- 
czycha, absolwent tego ogólniaka 
sprzed 25 lat. (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

- Po co było to całe nasze staranie, nerwy nasze i naszych 
dzieci? - pyta matka jednego z chłopców. - Gdyby to był 
zwykły człowiek, to by go zgnoiii. Trzeba go ukarać tak, żeby 
już żadne dziecko nie musiało przez niego cierpieć i się 
wstydzić - mówi.
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- To horror, po prostu ręce opa­
dają - komentuje krótko słupsz- 
czanka Marta Binczycka to, co 
dzieje się z cenami w sklepach z 
mięsem. Ostatnio informowaliśmy 
o skokach cen wołowiny, teraz w 
górę idzie drób. I to znacznie...

- Jak tak dalej pójdzie, to kilo­
gram kurczaka kosztować będzie 
nawet 10 złotych. Ale wtedy więk­
szość ludzi przerzuci się na owoce - 
prognozuje Michał Skórka, właści­
ciel sklepu drobiarskiego w Ustce. 
Jeszcze kilka dni temu można było 
kupić u niego kurczaka za 5,50 zł, 
teraz kosztuje już o złotówkę więcej.

Podobnie jest w innych sklepach, 
gdzie cena waha się w granicach 6 - 
6,60 złotego. A przecież jeszcze na 
początku tego roku kilogram można 
było kupić za około 4,60 złotego. Co 
się dzieje? Katarzyna Gładkow- 
ska ze słupskiej hurtowni mięsnej 
„MeatPol” nie ma wątpliwości: - 
Jest duże zapotrzebowanie rynku, 
więc producenci windują ceny.

Właściciele ferm drobiu zaciera­
ją ręce. - Dziennie sprzedaję do 
ubojni dwa tysiące kurczaków, a 
więc niemal połowę więcej niż mie­
siąc temu. Na nasze mięso jest zapo­
trzebowanie nie tylko w Polsce, ale i 
w Europie - wyjaśnia Jan Bier­

nacki, właściciel fenny drobiu w 
Podgórach, gm. Kepice.

A konsumenci załamują ręce. 
Ceny systematycznie równają bo­
wiem do standardów zachodnioeu­
ropejskich - np. za kilogram woło­
winy trzeba zapłacić już 17,50 - 20 
zł, a schabu 18 - 22 zł - ale w za­
robkach nie ma to żadnego przeło­
żenia. Czy to będzie oznaczać 
zmniejszenie spożycia mięsa w Pol­
sce? - Nie sądzę. Ludzie narzekają, 
klną pod nosem, ale i tak kupują. I 
tak prawdopodobnie pozostanie - 
przypuszcza Katarzyna Suro- 
wiecka ze sklepu mięsnego „Ka- 
dłubiec” w Lęborku, (pio)
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Kapkę taniej
Po ostatniej fali podwyżek cen 

paliw nareszcie przyszedł czas na 
ich obniżkę. Niestety, jest ona nie­
wielka i dotyczy jedynie oleju napę­
dowego. Niższe ceny sąjuż w słup­
skich stacjach „Orlenu”. Tam od 
poniedziałku za litr oleju napędo­
wego zapłacić trzeba 3,18 zł, czyli 
cztery grosze mniej niż dotychczas. 
Jest szansa, że o 2-3 grosze na li­
trze jeszcze w tym tygodniu stanie­
ją również benzyny. Póki co za litr 
Pb 95 zapłacić trzeba 3,95 zł, nato­
miast za Pb 98 - 4,15. Większość 
słupskich stacji utrzymuje stałe 
ceny mniej więcej od tygodnia. Za 
Pb 95 zapłacić trzeba od 3,82 zł za 
litr (Eko Diesel przy ul. Zielonej) do 
3,95 zł za litr (Shell przy ul. Szcze­
cińskiej). Litr oleju napędowego 
kosztuje w Słupsku od 3,09 zł (Eko 
Diesel) do 3,22 zł (Shell), (dmk)

Z siekierą 
po cztery kąty
__ Chwile grozy przeżył Mirosław 
Swiderski, sekretarz gminy De­
brzno, gdy do jego gabinetu 
wszedł 36-letni Jacek W. Bezdom­
ny przyszedł zapytać, czy urzędni­
cy zrobili coś w sprawie przyznania 
mu mieszkania komunalnego. Gdy 
usłyszał, że w mieście nadal nie ma 
wolnego lokum, wyjął z plecaka 
siekierę. Zdesperowany petent na 
szczęście wyładował swoją złość nie 
na sekretarzu, lecz na stojącym w

pokoju stole. Policja zatrzymała 
krewkiego debrznianina. Grozi mu 
do trzech lat więzienia.

Przypomnijmy, dwa tygodnie 
temu Jacek W. przemieszkał 
dwie doby w namiocie, który roz­
stawił na skwerze przed ratu­
szem w Debrznie. Chciał w ten 
sposób zwrócić uwagę władz na 
swoją trudną sytuację życiową. 
Mężczyzna jest ciężko chorym na 
serce rencistą. (JG)

cacn trwają prace przy du- 
dowie nowoczesnej hali 
sportowo-widowiskowej. In­
westycja, która pochłonie 
prawie 10 milionów złotych, 
zakończona zostanie w lip- 
cu przyszłego roku. Przypo­
mnijmy, że w nowobudowa­
nym kompleksie oprócz hali 
sportowo-widowiskowej z 
widownią dla 750 osób znaj­
dować się będzie też m.in. 
sala rehabilitacyjna, siłow­
nia, sauna, kawiarenka i 
pracownia internetowa oraz 
biblioteka. Ze wszystkich 
tych atrakcji mieszkańcy 
gminy Słupsk będą mogli 
korzystać nieodpłatnie.

(ars)
Fot. Artur Stencel

Czytaj nas także 
w Internecie:

Oblężone
miliony

10,7 miliona złotych wygrał półtora roku temu w Dużego Lotka miesz­
kaniec Krakowa. Czy dzisiaj rekord zostanie pobity? Bardzo możliwe, bo 
przewidywana pula wygranych wynosi aż 20 milionów!

A wszystko to dzięki kumulacji - przez cztery kolejne losowania nie 
padła szóstka. - Spodziewamy się prawdziwego oblężenia klientów, dla­
tego nasze kolektury będą otwarte już od szóstej do 21.20 - informuje 
Maria Woronowicz, dyrektor oddziału Totalizatora Sportowego w Ko­
szalinie, pod który podlega również region słupski.

Pozostaje tylko pytanie, jak trafić szóstkę? Każdy ma swoje sposoby. - 
Ja gram na chybił trafił - zdradziła nam gimnazjalistka ze Słupska 
Patrycja Górka. Część totolotkowiczów zakreśla jednak stałe liczby, nie 
brakuje też hazardzistów grających systemami. I czasem się udaje. W 
tym roku główna wygrana padła np. w Koszalinie, a w ubiegłym - w 
Człuchowie i Czamem. W każdym razie szczęścia można spróbować już 
za 1,25 zł, bo tyle kosztuje wysłanie najprostszego zakładu, (pio) 

Czytaj też na stronie 3
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Naprawa opieki zdrowotnej

Rząd zamiast rady
Desygnowany na tymczasowe­

go premiera Iraku Ijad Alawi ogło­
sił skład rządu. Nowy rząd ma za­
wrzeć umowę w sprawie statusu 
wojsk amerykańskich i koalicyj­
nych po 30 czerwca. Obecnie w 
Iraku stacjonuje 138 tysięcy żoł­
nierzy amerykańskich i 17 tysięcy 
koalicyjnych, w tym 2400 pol­
skich.

W związku z ogłoszeniem składu 
tymczasowego rządu irackiego Irac­
ka Rada Zarządzająca postanowiła 
rozwiązać się w trybie natychmia­
stowym - oświadczył członek rady 
Junadim Kana. Dodał, że 20 z 22 
członków rady, namiastki rządu 
powołanego w lipcu zeszłego roku 
przez Amerykanów, zgodziło się na

Pierwszy po niemal 5-letniej prze­
rwie pociąg pasażerski przybył we 
wtorek ze stolicy Czeczenii, Groźne­
go, do Moskwy. Przyjazdowi towarzy­
szyły fanfary i zaostrzone środki bez­
pieczeństwa. Pociąg przyjechał na 
jeden z moskiewskich dworców po 48 
godzinach od momentu opuszczenia 
Groźnego. Około 260 pasażerów wy­
siadło z pociągu przy akompania­
mencie orkiestry dętej. Ich dokumen­
ty były wnikliwie sprawdzane przez 
sporą grupę milicjantów. Przetrzą­
śnięto też bagaże niektórych przy­
jezdnych.

Na zdjęciu: kontrola dokumentów 
Czeczenek na dworcu w Moskwie (PAP)

jej natychmiastowe rozwiązanie. 
Dwóch członków zgłosiło zastrzeże­
nia, argumentując, iż przyjęta w 
marcu tymczasowa konstytucja 
wymaga, by Rada Zarządzająca 
kontynuowała działalność aż do 
chwili przekazania suwerenności 
Irakowi, czyli do końca czerwca.

Wcześniejsze samorozwiązanie 
rady jest dla obserwatorów sporym 
zaskoczeniem. Dotychczas oczeki­
wano, że będzie ona pełnić swe obo­
wiązki do 30 czerwca, kiedy admi­
nistracja koalicyjna przekaże su­
werenną władzę rządowi irackie­
mu. (ho)

Na zdjęciu: amerykański admini­
strator Iraku Paul Bremer i prezy­
dent Iraku Ghari Maszel Adżil 
al Jawer (PAP)

Rząd zaakceptował projekt dzia­
łań wicepremiera Jerzego Hau- 
snera dotyczący naprawy sytuacji 
w systemie opieki zdrowotnej. 
Rada Ministrów poparła pomysł 
utworzenia kredytów pomosto­
wych dla restrukturyzowanych 
zakładów opieki zdrowotnej. Kre­
dyty te mają być gwarantowane 
przez skarb państwa.

Plan wicepremiera Hausnera za­
kłada działania doraźne, mające 
poprawić obecną sytuację w syste­
mie opieki zdrowotnej, ale także 
budowę nowego systemu. Wicepre­
mier zapowiedział, że za tydzień 
rząd przyjmie projekt ustawy ma­
jący zastąpić ustawę o Narodowym 
Funduszu Zdrowia. Obecnie trwa-

Wymuszał
łapówki?

Były wiceprezydent Szczecina 
oraz obecny szef powołanej przez 
prezydenta miasta Mariana Jur­
czyka Rady Konsultacyjnej Zbi­
gniew Z. jest podejrzany o próbę 
wymuszenia łapówki. Jak poinfor­
mowała rzeczniczka Prokuratury 
Okręgowej w Szczecinie Anna Ga- 
włowska-Rynkiewicz, prokura­
tura wystąpiła do sądu z wnio­
skiem o aresztowanie Zbigniewa 
Z., zatrzymanego w poniedziałek 
przez Agencję Bezpieczeństwa We­
wnętrznego. (ho)

ją konsultacje nad projektem. We­
dług Hausnera, od 1 stycznia 2005 
roku powinna zostać poszerzona 
lista świadczeń, za które płaci pa­
cjent. Natomiast szczegółowe roz­
wiązania dotyczące tzw. koszyka 
świadczeń gwarantowanych miały­
by wejść w życie od 2007 roku. 
Określą one, które usługi i zabiegi 
będą w całości pokrywane ze skład­
ki zdrowotnej, a za które pacjent 
zapłaci częściowo.

Rada Ministrów przyjęła także 
projekt autopoprawki do ustawy o 
restrukturyzacji ZOZ-ów, umożli­
wiający przyznanie kredytów po­
mostowych zakładom opieki zdro­
wotnej. Ma on im pozwolić na re­
alizację tak zwanej ustawy 203 - o 
podwyżce w służbie zdrowia.

Na mocy uchwalonej autoporaw- 
ki restrukturyzowana placówka 
będzie mogła zaciągnąć korzystny 
kredyt pomostowy na spłatę swo­
jego zadłużenia. Kredyt będzie 
gwarantowany przez Bank Gospo­
darstwa Krajowego, ale będzie 
można go zaciągnąć w dowolnym 
banku.

Projekt ustawy przewiduje prze­
kształcenie publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej w spółki uży­
teczności publicznej, które będą 
mogły emitować papiery warto­
ściowe. Współwłaścicielami spó­
łek będą mogły być podmioty nie­
publiczne, które będą mieć prawo 
do objęcia maksymalnie jednej 
czwartej udziałów spółki.

(ho)

Sobotka odmówił zeznań
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Losowanie 
z wtorku 1.06
MULTILOTEK

9,10,15,17,19,22,23,25,29,35, 
38, 51,54, 59,61,66,68,73,74,76 

TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK 
Losowanie I: 4,11,19, 26 

Losowanie II: 9 
ZAKŁADY SPECJALNE 

6, 21,30, 32, 40 
Wygrane z poniedziałku 31.05 

TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK 
I stopnia - brak, II - 5.672,70 zł, III 

-1.418,10 zł, IV-62,10 zł, V-6,50 
zł. (cza)

• \v

Zderzenie tramwajów
13 osób zostało rannych w wyni­

ku zderzenia tramwąjów, do które­
go doszło w rejonie Wesołego Mia­
steczka, przy ul. Chorzowskiej w 
Katowicach. Kiedy pasażerowie 
wsiadali na przystanku z jednego

tramwaju, nadjeżdżający tym sa­
mym torem drugi tramwaj wyha­
mował i nąjechał na tył stojącego 
wozu. Ranni, wśród których był 
motorniczy pierwszego pojazdu, zo­
stali przewiezieni do szpitala, (ho)
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Ukradł rusztowania
Policja szuka złodzieja, który w 

ubiegłym tygodniu z budynku go­
spodarczego w Machowinie ukradł 
150 elementów metalowych ruszto­
wań. Poszkodowany oszacował 
straty na 13 tys. złotych. Świadko­
wie, którzy mogą pomóc ustalić 
sprawcę kradzieży proszeni są o 
kontakt z policją pod nr tel. 997.

Złapany z włazem
Słupska policja złapała na go­

rącym uczynku 16-latka, który 
kradł ogrodzenie i właz do stu­
dzienki kanalizacyjnej z terenu 
słupskich „Wodociągów” przy ul. 
Kozietulskiego. Wspólnicy chłopaka 
zdążyli uciec, ale policja już ustali­
ła nazwiska całej grupy rabusiów.

Łóżko od strażaków
Z remizy strażackiej w Objeź- 

dzie, gmina Ustka, zniknęło: 
metalowe łóżko, lodówka, kraty

przy drzwiach, rynny i zlewozmy­
wak. Strażacy oszacowali straty na 
1,4 tys. złotych, (nik)

Morze oddało ciało
Ciało niezidentyfikowanego, 

około 30-letniego mężczyzny wy­
rzuciło morze w okolicach podkoło- 
brzeskiego Podczela. Z wstępnych 
ustaleń wynika, że ciało mogło 
przebywać w morzu nawet przez 
miesiąc. Sekcja zwłok pozwoli 
ustalić przyczynę zgonu. Policja nie 
zidentyfikowała mężczyzny, (abu) 

\
Ciągnik się pali

Nie tylko wozy strażackie, ale 
również helikopter wezwano do 
płonącego ciągnika, którym praco­
wano przy zrębie lasu koło miej­
scowości Dołgie, gmina Biały Bór. 
Prawdopodobną przyczyną zapa­
lenia była awaria układu paliwo­
wego. Śtraty wyniosły 50 tys. zło­
tych. Udało się zapobiec pożarowi 
lasu. (rob)

Były wiceminister MSWiA Zbi­
gniew Sobotka, oskarżony w spra­
wie „przecieku starachowickiego”, 
odmówił składania wyjaśnień i od­
powiedzi na pytania w Sądzie Okrę­
gowym w Kielcach. Odbyła się tam 
druga rozprawa w procesie posłów 
Andrzeja Jagiełły, Henryka Dłu­
gosza i Zbigniewa Sobotki.

Zbigniew Sobotka złożył przed 
sądem oświadczenie, w którym 
stwierdził, że śledztwo w sprawie 
„przecieku starachowickiego” jest 
nieobiektywne. Jego zdaniem, w 
trakcie postępowania za jedyną 
prawdziwą tezę uznano, że to wła­
śnie on miał wiedzę na temat spra­
wy starachowickiej, a następnie 
informacje te przekazał nieupo­
ważnionej osobie. Oświadczył, że 
w sposób niezwykle powierzchow­
ny wyjaśniono wątek ewentualne­
go wycieku informacji od posiada-

Chcą
autonomii

Zwolennicy autonomii Śląska po 
raz drugi złożyli wniosek o zareje­
strowanie Związku Ludności Naro­
dowości Śląskiej. Sąd ma trzy mie­
siące czasu na jego rozpatrzenie.

Poprzedni wniosek, złożony przed 
siedmioma laty, został odrzucony. 
Także w Strasburgu sprawa zakoń­
czyła się porażką zwolenników au­
tonomii. Europejski Trybunał 
Praw Człowieka uznał, że polskie 
sądy nie złamały prawa, odmawia­
jąc rejestracji Związku Ludności 
Narodowości Śląskiej. Przypomnij­
my, że podczas ostatniego spisu 
powszechnego 173 tysiące obywa­
teli polskich na ponad pięć milio­
nów mieszkańców regionu zade­
klarowało narodowość śląską, (ho)

jących wiedzę na ten temat poli­
cjantów. Poza tym zupełnie pomi­
nięto próbę wyjaśnienia, czy źró­
dłem wycieku informacji nie były 
organy prokuratury.

Inny oskarżony, poseł Andrzej 
Jagiełło, składając wyjaśnienie 
powtórzył, że nie miał wiedzy ani 
świadomości, że w Starachowicach 
działa zorganizowana grupa prze­
stępcza i że ówczesny starosta i 
wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
są z nią powiązani. Mówiąc o roz­
mowach telefonicznych z samorzą­
dowcami zaznaczył, że ich celem 
było sprawdzenie, czy informacje, 
jakie uzyskał dzień wcześniej od 
posła Henryka Długosza są praw­
dziwe.

Z kolei poseł Henryk Długosz po­
wtórzył, że obciążające go zeznania 
senatora Jerzego Suchańskiego 
są oparte na pomówieniach, (ho)

W Krakowie 
o zagrożeniach

Z udziałem prezydenta Alek­
sandra Kwaśniewskiego w 
Krakowie obraduje rocznicowe 
spotkanie Inicjatywy Przeciw 
Proliferacji Broni Masowego 
Rażenia (PSI).

- Musimy wypracować nowe 
metody, by zapewnić międzyna­
rodowe bezpieczeństwo i stabil­
ność. XXI wiek przyniósł bardzo 
poważne zagrożenia i zmiany, 
takie jak międzynarodowy terro­
ryzm, zorganizowana przestęp­
czość i rozprzestrzenianie broni 
masowego rażenia - powiedział 
Aleksander Kwaśniewski.

- Oczekuję kontynuacji naszej 
współpracy na rzecz przeciwdzia­
łania wspólnym zagrożeniom. Je­
steśmy zdecydowani utrzymać naj­
bardziej niebezpieczną broń z dała 
od rąk najbardziej niebezpiecznych 
łudzi - powiedział prezydent USA 
George Bush w przesłaniu wyemi­
towanym na telebimie.

Od powołania Inicjatywy, która 
ma globalne znaczenie w po­
wstrzymywaniu handlu bronią 
masowego rażenia oraz jej kom­
ponentów, osiągnięto już wymier­
ne efekty. Jako przykład Bush 
podał zatrzymanie przez USA, 
Wielką Brytanię, Niemcy i Włochy 
w październiku 2003 roku statku 
wiozącego komponenty, które 
mogły być wykorzystane w pro­
gramie nuklearnym, a były wiezio­
ne do Libii. Bush przypomniał, że 
niecały rok później Libia przeszła 
od przemytu broni do dobrowol­
nego wstrzymania swojego pro­
gramu zbrojeń, (ho)

Żyła 114 lat

114-letnia Ramona Trinidad Igle- 
sias Jordan, najstarsza mieszkanka 
naszego globu, nie żyje. Zmarła w 
domu opieki w stolicy Puerto Rico, 
San Juan. (ho)

Zamknięte supermarkety
Supermarkety zamknięte we wszystkie niedziele i święta. Tak od 1 

sierpnia ma być w Zgierzu koło Łodzi. Tamtejsi radni przyjęli kontrower­
syjną uchwałę, która zakazuje handlu w dni świąteczne wszystkim skle­
pom o powierzchni większej niż 300 metrów kwadratowych. Warto do­
dać, że w Europie zakaz handlu w niedziele i święta obowiązuje w Niem­
czech, Chorwacji i Słowenii, (ho)

! ! ! „CASABLANCA” zmysło­
we, czarujące tancerki zapra­
szają. Promocja! Kolejowa 2, 
(094)341-16-54.______________

2-POKOJOWE nieumeblowane do 
wynajęcia. 342-60-80.___________
25.000 lokal^- Kaszubska - pasaż, 
0604-361-412._________________

ATRAKCYJNA kawiarnia do 
wydzierżawienia przy Gierczak. 
35-42-753, 0-693-199-289.

DOROTKA. 0696-534-290.

KASIA 0692-284-111.

Dzieci przebywające na le­
czeniu w Klinice Hematologii i 
Onkologii Dziecięcej we Wro­
cławiu w Dniu Dziecka otrzy­
mały od rodziców, personelu i 
sponsorów prezenty i słody­
cze.

Na zdjęciu: mały Dorian do­
stał od rodziców perkusję

(PAP)

zaplecza zatrudni firma ALTA. 
Kontakt osobisty: Jasna 19, Koło- 
brzeg.________________________

SPRZEDAŻ - opel Vectra 1,6 16V 
wersja CD (1996) sprowadzony, 
21.500. 0608-062-745.

KIEROWCĘ kat. 
0602746164.

BCE z Karlina, STEMPLE
0696-365-703.

budowlane

BRUNETKA. 0-693-034-669.

DESKA tanio, 0696-365-703.

KUPIĘ tuner Wizji, Cyfry. 
0-698-655-358._____________

MARKIZY tarasowe - Wło­
skie. „Orion" Gnieźnieńska 
43.342-46-55, 0606-72-66-29.

NATA 0692-909-452.

NOWA Pani. 0-508-775-564.

RENCISTKĘ do sprzątania biur,

TANIO telewizor 100Hz 
0-600-183-072._________________

WSTYDLIWA 691-756-467.

ZATRUDNIĘ brygadę tynkarską, 
dam pracę i maszynę. Kołobrzeg 
0-502-326-812._________________

ZATRUDNIĘ spawacza elektrycz­
nego. 0608-372-953.
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Skład i łamanie DOW „Rondo”
Druk: Drukarnia „Rondo” w Koszalinie, ul. Słowiańska 3a, 
tel./fax 340-35-98

„GŁOS KOSZALIŃSKI” jl.
n, ul. Sportowa 14, centrala, tel. 340-72-18, tax 343-55-93.„riffilfjt:,,75- 503 Koszalin,

Internet e-mall gloakoaz@rondo.com.pl 
BIURO OGŁOSZEŃ:75-503 Koszalin, ul. Sportowa 14, telefax 340-73-44.
Internet B.O. e-mall pankowakl@rondo.com.pl, www.gloakoazallnakl.com.pl

Oddziały redakcji i Biura Ogłoszeń:
w Drawsku Pomorskim: ul. Zamkowa 18, tel. 36-332-62; Biuro Ogłoszeń: pl. Kon­
stytucji 1, tel. 36-342-04; w Białogardzie: ul. 1 Mąja 16, tel. (312) 66-65; w Koło­
brzegu: ul. Katedralna 12 (hotel Centrum, pok. 111), tel. 35-450-80, 35-271-49; 
w Szczecinku: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), tel./fax 37-423-89

„GŁOS SŁUPSKI”
76- 200 Slupak, ul. Filmowa 2, tel. 842-71-12, 842-54-18, 842-88-07, fax 842-98-57 
gloaalup@blcom.slupak.pl, www.gloaalupakl.com.pl
BIURO OGŁOSZEŃ: 76-200 Slupak, ul. Filmowa 2, tel./fax 842-98-57

Oddziały redakcji i Biura Ógłoszeń:
w Człuchowie: ul. Królewska lb, tel 83-42-668; w Miastku: u!. Dworcowa 29, tel. 857-52-82.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, 
że 31 maja 2004 roku odszedł od nas 

Kochany TATA i DZIADEK

I ROMUALD ZIENKIEWICZ
* ^ Ceremonia pogrzebowa odbędzie się

3 czerwca 2004 roku o godzinie 10.30 
na Cmentarzu Komunalnym w Koszalinie s

pogrążona w smutku Rodzina |
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- Przeszło to jakoś w seminarium, potem w czasie 
jego pracy, i teraz i on, i my mamy kłopot...

Strach przed 
księdzem

- Dowiedziałem się z gazety, że 
był wyrok - mówi jeden z chłop­
ców „nagabywanych” przez księ­
dza. Nie chce się z nim nigdy wię­
cej spotkać. - Na pewno nie! Nasz 
nowy ksiądz Jest w porządku, spo­
kojny taki- dodaje. Mówi, że życie 
we wsi wróciło do normy, ludzie 
jakby zapomnieli, wszystko przy­
cichło. Ale on nie zapomniał, tym 
bardziej że kolegom w szkole zda­
rza się go wyzywać od „k... księ­
dza”.

O
 sprawie księdza Jerzego 
U., byłego proboszcza para 
fii w Słowinie pod Darło­
wem, pisaliśmy już wielokrotnie. 

Na księdzu ciążyło podejrzenie, że 
wykorzystując swoją pozycję, zmu­
szał chłopców do różnych zachowań 
seksualnych, ocierał się o nich, do­
tykał intymnych części ciała, za­
praszał na noc do siebie. Podczas 
przeszukania w jego domu znale­
ziono m.in. kasety pornograficzne.

W poniedziałek ksiądz został 
skazany na dwa lat więzienia w

zawieszeniu na pięć. Ma zapłacić 
1,5 tys. zł grzywny i poddać się do­
zorowi kuratora. To wszystko, 
mimo że za czyny, których zdaniem 
prokuratury się dopuścił, grozi aż 
do 10 lat więzienia.

Sąd uznał go za winnego dopro­
wadzenia trzech chłopców poniżej 
15. roku życia do poddania się „in­
nej czynności seksualnej”. Do naj­
bardziej drastycznych zdarzeń do­
chodziło od stycznia do połowy 
kwietnia zeszłego roku, gdy to pro­
boszcz „w krótkich odstępach cza­
su przy użyciu siły wkładał chłop­
cu ręce do bielizny i dotykał jego 
narządów płciowych”. Sąd ustalił 
również, że proboszczowi zdarzało 
się chwytać chłopców za biodra, 
przyciskać ich do ściany, ocierać się 
o nich.

- Nie ma nawet mowy o molesto­
waniu - zastrzegł tuż po ogłosze­
niu wyroku Piotr Zientarski, 
obrońca Jerzego U. Dodał, że 
ksiądz przyznał się tylko do części 
pierwszego zarzutu i liczył na 
znacznie niższą karę, a nawet na

umorzenie postępowania. I dlate­
go będzie składał apelację.

Apelować będzie również proku­
ratura (oskarżyciel chciał 2,5 roku 
więzienia). -Najprawdopodobniej 
tak - informuje Jacek Antonie­
wicz, prokurator rejonowy w Ko­
szalinie. Czy wyrok w zawieszeniu 
jest wystarczający? - Z jednej stro­
ny zachowanie księdza jest kary­
godne, a z drugiej, całe szczęście, że 
nie doszło do czegoś gorszego - uni­
ka oceny prokurator.

- Po co było to całe nasze stara­
nie, nerwy nasze i naszych dzieci - 
denerwuje się matka jednego z 
chłopców. - Gdyby to był zwykły 
człowiek, to by go zgnoili, trafiłby 
za kratki, a tak ? Przecież ksiądz U. 
przyjeżdża do naszej wsi, chłopcy to 
widzą. Co im mamy powiedzieć? Że 
nic się nie stało? Ma nadzieję, że 
Sąd Apelacyjny będzie surowszy. - 
Trzeba go ukarać tak, żeby już żad­
ne dziecko nie musiało przez niego 
cierpieć i się wstydzić.

Na uprawomocnienie się wyro­
ku czeka Kuria Biskupia w Kosza­

Przed rokiem, zanim powsta­
ła nasza pierwsza publikacja o 
księdzu Jerzym, rozmawiali­
śmy nie tylko z chłopcami po­
krzywdzonymi prze2 duchow­
nego oraz ich rodzicami miesz­
kającymi w parafii Słowino. 
Dotarliśmy też wtedy do 
mieszkańców poprzednich pa­
rafii Jerzego U. Ustaliliśmy, że 
zanim trafił do Słowina był pro­
boszczem w Zarańsku koło 
Drawska Pomorskiego. Poje­
chaliśmy na miejsce. Od 
mieszkających tam, dorosłych 
dziś chłopców, usłyszeliśmy 
szokujące wspomnienia...

- Ksiądz dobierał się do mnie 
jak spałem u niego. W nocy po­
czułem, że mnie dotyka. Pró­
bowałem się bronić, ale on był 
silniejszy... - opowiadał jeden.

Inny wspominał, jak „spał u 
księdza dwa, trzy razy”: - Przy­
chodził w nocy. Kładł się koło 
mnie, głaskał, obcałowywał...

Księdza Jerzego nie wspo­
minali też najlepiej mieszkań­
cy parafii Białogórzyno koło 
Białogardu, gdzie był probosz­
czem przed laty: - Chłopcy nie­
chętnie służyli do mszy. Umi- 
zgiwał się do nich - usłyszeli­
śmy. (mas)

linie. - Wtedy będziemy zajmować 
się tą sprawą - mówi kanclerz ku­
rii ks. Leszek Wódz. - Jeżeli bę­
dzie winny, to wyślemy sprawę do 
zbadania Stolicy Apostolskiej i bę­
dziemy postępować według jej zale­
ceń. Ale dla tego księdza może to 
skończyć się bardzo źle...

Ks. kanclerz przyznaje, że takie 
przypadki jak księdza U. się zdarza­

ją. - Przeszło to jakoś w semina­
rium, potem w czasie jego pracy. I 
teraz i on, i my mamy kłopot. Ale 
przede wszystkim on, bo jeżeli oskar­
żenia prawomocnie się potwierdzą, 
to na pewno będzie odsunięty od 
pracy duszpasterskiej... A z dziećmi 
z całą pewnością - zastrzega.

W prawie kościelnym istnieje 
możliwość tzw. suspensy, czyli nało­

żenia kary na duchownego, polega­
jącej na odsunięciu go od pełnienia 
obowiązków, np. udzielania sakra­
mentów. Ale „urzędowo” ksiądz na­
dal pozostąje księdzem. Tacy uka­
rani księża są najczęściej kierowa­
ni na tzw. rekolekcje do klasztorów 
(często zamkniętych), które mają 
być dla nich swoistą pokutą, (zas) 

Fot. Radosław Brzostek

Gigantyczna
wygrana

Nawet 25 milionów złotych może sięgnąć pula w dzisiejszym lo­
sowaniu Dużego Lotka. Ale nawet jeśli stanie „tylko” na zapowia­
danych 20 milionach, i tak będzie to największa kumulacja w histo­
rii Totalizatora Sportowego. - Im więcej grający będą robić zakła­
dów, tym więcej będzie do wygrania. Ze statystyk wynika, że duży 
odsetek tratlonych „szóstek” to zakłady na chybił trafił. Radzę więc 
zdać się na los-mówi Marianna Woronowicz, dyrektor koszalińskie­
go oddziału TS.

Zapytaliśmy naszych grających Czytelników, co zrobiliby z tak 
ogromnymi pieniędzmi w razie wygranej.

- Na początek przyda się jakiś dobry mercedes. Potem kupię ze trzy 
domy w różnych częściach Polski, a może i Europy, a na koniec wybio­
rę się w podróż dookoła świata. To tak wstępnie, o na­
stępnych wydatkach pomyślę później - śmieje się Ta­
deusz Półtorak, student Wyższej Szkoły Zarządzania 
w Słupsku, przyznając, że w Lotto gra „od wielkiego 
dzwonu”. Zawsze na chybił trafił. - Ale za to kumula­
cji nigdy nie przepuszczam, bo wychodzę z założenia, że 
jak wygrywać, to konkretne kwoty. Dzisiaj wyślę sześć 
zakładów.

- Cóż, widziałem już na własne oczy tak wielkie pie­
niądze - jestem bankowcem. Jeślibym wygrał, przynaj­
mniej połowę przeznaczyłbym na ubogich. A resztę w ro­
dzinie rozdzielilibyśmy - mówi Krzysztof Dalak z Ko­
szalina.

Bożena Sypiańska, nauczyciel akademicki Pomor­
skiej Akademii Pedagogicznej, przyznaje, że ma swoje 
stałe liczby, które skreśla regularnie od dłuższego cza­
su. - Gram jednak tylko wtedy, kiedy czuję, że mam 
szansę na wygraną. Trafiłam już czwórkę, kilka trójek, 
więc teraz najwyższa pora na coś poważniejszego. Ale 
gdyby przypadkiem mi się nie udało... No, a potem hu­
laj dusza - Europa, Kanada, Australia... W każdym 
razie nie zaszkodzi pomarzyć.

- Najpierw mieszkanie, meble, sprzęt RTV, samochód, 
jakaś wycieczka i studia - wylicza koszalinianka Do­
minika Cyfka, studentka. - 7b, co zostałoby, a na pew­
no nie byłoby tego mało, odłożyłabym na później.

(pio, mrc)
Fot. Radosław Brzostek i Artur Stencel

Pokłosie redakcyjnego dyżuru (2)

Złotówki za hektary:
W poniedziałek zorganizowa­

liśmy redakcyjny dyżur telefo­
niczny. W naszych redakcjach w 
Koszalinie, Szczeclnku, Słup­
sku I Miastku gościliśmy przed­
stawicieli biur powiatowych 
Agencji Restrukturyzacji I Mo­
dernizacji Rolnictwa. Odpowia­
dali oni na pytania związane z 
unijnymi dopłatami do ziemi. 
Wczoraj zaprezentowaliśmy 
pierwszą część odpowiedzi na 
najczęściej zadawane pytania. 
Dziś druga porcja.

- Mam dwuhektarowe go­
spodarstwo. Prowadzę też w 
Sianowie działalność gospo­
darczą. Czy też mogę się sta­
rać o dopłaty?

- Tak. O nie mogą ubiegać się 
osoby fizyczne, prawne i jednost­
ki nieposiadające osobowości 
prawnej, które mają gospodar­
stwa rrflne o powierzchni wyno­
szącej co najmniej 1 ha, składa­
jące się z działek rolnych, któ­
rych powierzchnia wynosi co naj­
mniej 0,10 ha.

- Mam ponad 2 ha gruntu. 
Na jednym hektarze jest las, 
a ponad hektar zajmuje łąka. 
Na co przysługuje mi dopła­
ta?

- Tylko na łąkę.
- Uprawiam 3 ha truska­

wek. Czy mogę starać się o 
dopłatę?

- Tak, ale tylko o podstawową.
- Teściowa ma gospodar­

stwo, ale nie złożyła jeszcze 
żadnego wniosku. Czy ma 
jeszcze szanse na dopłatę, bo 
termin składania wniosków o 
wpis do ewidencji minął 31 
maja?

- Termin minął, ale biuro po­
wiatowe agencji w Koszalinie w 
porozumieniu z oddziałem w 
Szczecinie przedłużyło go. Przyj­
mujemy jeszcze wnioski, ale trze­
ba składać je jak najszybciej.

- Mam plantację choinek. 
Czy mogę wystąpić o dopłatę?

- Nie, do drzewek uprawia­

nych na choinki dopłata nie przy­
sługuje.

- Mam gospodarstwo 7,2 
ha, a na części uprawiam 
szparagi. Czy za nie też otrzy­
mam dopłatę?

- Szparagi'to warzywo, więc 
dopłata do nich przysługuje, ale 
tylko podstawowa.

- Czy przysługuje dopłata 
do wierzby energetycznej i 
wikliny?

- Niestety, do tych gatunków 
nie ma żadnych dopłat.

- W jaki sposób zaokrągla 
się powierzchnię działki ewi­
dencyjnej wykorzystywaną 
rolniczo?

- Powierzchnię działki ewi­
dencyjnej należy podać z dokład­
nością do metra kwadratowego. 
Zaokrągla się zgodnie z zasada­
mi matematyki, czyli powyżej 5 
,,do góry”, a poniżej 5 - ,,do 
dołu”.

- Czy przysługują płatności 
uzupełniające do seradeli?

- To zależy od przeznaczenia 
tej seradeli. Płatności uzupełnia­
jące przysługują do uprawy sera­
deli na zielonkę, a nie należą się 
do seradeli na nasiona.

- A jak jest z kukurydzą?
- Płatności uzupełniające przy­

sługują do wszystkich zbóż, tak­
że do kukurydzy cukrowej oraz do 
przeznaczonej na kiszonki.

- Przez moje pole przebiega 
rów melioracyjny. Czy muszę 
go odjąć od działki?

- Jeśli przez działkę rolną 
przebiega rów melioracyjny szer­
szy niż 2 metry, to jego po­
wierzchnię należy odjąć od po­
wierzchni działki rolnej. Tak 
samo należy postąpić, jeśli rów 
ma do 2 m szerokości, ale stano­
wi odrębną działkę ewidencyjną. 
Można go potraktować jako inte­
gralną część działki rolnej tylko 
w przypadku, gdy ma szerokość 
do 2 m, jest potrzebny do utrzy­
mania tej działki w dobrej kultu­
rze i nie jest odrębną działką 
ewidencyjną, (bog)

Dziś kolejna prezentacja wybranych kandydatów, którzy ubiegają się 
o mandat w Parlamencie Europejskim. Przypominamy, region kosza­
liński znalazł się w 13. okręgu obe|mującym województwa zachodnio­
pomorskie I lubuskie. Natomiast region słupski - w okręgu 1. obejmu­
jącym województwo pomorskie. Wybory -13 czerwca.

■ Marian Kryska z Koszalina * trzecie miejsce na liście 
SLD-UP w okręgu 13. * lekarz, dyrektor Szpitala Powiatowe­
go w Drawsku Pomorskim * angielski w stopniu podstawo­
wym * żona, dwoje dzieci * w latach 70. w PZPR *
- Czym w pierwszej kolejności należałoby się ząjąć 

w PE?
- W dalszym ciągu występujemy w roli Kopciuszka. Będzie­

my prosić o wsparcie finansowe. Potrzebujemy inwestycji, po­
prawy warunków życia i sytuacji ekonomicznej.
- Na czym zna się pan nąjlepiej?
- Przede wszystkim na ochronie zdrowia i ochronie środowiska i tym chcę 

się zająć w PE.
- Skąd znąjomość zagadnień dotyczących ochrony środowiska?
- Ze względu na moje zainteresowania. Ta moje hobby. Ponadto lubię węd­

kować, odpoczywać na łonie natury. Tb dwie dziedziny: medycyna i ochrona 
środowiska są sobie bliskie.
- Jak pan ocenia warunki wynegocjowane przez Polskę?
- Dość dobre, ale przed nami sporo pracy.
- Szanse i zagrożenia naszego wstąpienia do UE?
- Szans jest wiele: rozwój i perspektywy, możliwości wymiany gospodarczej,

naukowej, młodzieży, lekarzy, producentów, handlowców. A zagrożenia? Od­
czujemy je za pół roku, rok. Chodzi o tę rolę Kopciuszka, czyli drugorzędnego 
partnera. Niestety, nasze wystąpienia będą traktowane jako te o mniejszym 
znaczeniu... (mas) Fot. Krzysztof Bednarek

■Adam Trederze Słupska * Czwarte miejsce na liście PiS 
* ekonomista * kierownik do spraw marketingu w PKS w 
Słupsku * zna rosyjski i angielski * 30 lat * żona, 13-miesięcz- 
na córka
- Na czym zna się pan nąjlepiej?
- Na transporcie zbiorowym i turystyce.
-1 tym chciałby się pan ząjmować w PE?
- Tak, chcę uczestniczyć w pracach komisji polityki regio­

nalnej, transportu i turystyki. Dodatkowo chciałbym zająć się 
innymi ważnymi kwestiami, jak polityka pomocowa dla biedniejszych regio­
nów, równouprawnienie Polski w zakresie polityki rolnej oraz zachowanie 
naszej pozycji określonej w traktacie nicejskim.
- Jak ocenia pan warunki naszego wstąpienia do Unii?
- Średnio. Mankamenty to słaby budżet, nierówne zasady głosowania w 

europarlamencie, niskie dopłaty dla rolnictwa.
- Jakie widzi pan szanse i zagrożenia dla Polski w Unii?
- Zagrożenie to odpływ wykształconych młodych ludzi w poszukiwaniu lep­

szej pracy oraz napływ silnych ekonomicznie firm zachodnich, które będą 
wypierały słabsze polskie przedsiębiorstwa. Szanse to nowe rynki zbytu, moż­
liwość nauki za granicą, rozwój wsi, małych i średnich firm oraz turystyki 
dzięki dobremu wykorzystaniu środków pomocowych. Generalnie zyskąją ci, 
którzy są gotowi się zmienić, uczyć się i pracować na swoją przyszłość. Stracą 
osoby nastawione jedynie na pomoc państwa, (sta)

Fot. Bartosz Arszyński
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Publikujemy kolejne oświadczenia majątkowe rad­
nych powiatu słupskiego.
■ Andrzej Kordylas, dyrektor gimnazjum w Damnicy. Zaoszczędził 1 

tys. zł. Mieszka w 180-metrowym domu wartym 100 tys. zł, ma 400-me- 
trową działkę letniskową wycenioną na 19,5 tys. zł. W szkole zarobił 47,6 
tys. zł i otrzymał 15,1 tys. diety. Zaciągnął 15 tys. pożyczki na kupno 
działki.

■ Leszek Kreft, członek Zarządu Powiatu. Ma 2 tys. zł oszczędności 
i 47-metrowe mieszkanie spółdzielcze własnościowe warte 75 tys. zł. 
Jeździ peugeotem 202 z 1991 r. Spłaca 62-tysięczny kredyt hipotecz­
ny. Z tytułu zatrudnienia zarobił 65,4 tys. zł.

■ Leokadia Kuper, dyrektor Szkoły Podstawowej w Ustce. Ma miesz­
kanie o powierzchni 47 m kw. wycenione na 80 tys. zł. W ubiegłym roku 
jej dochód z tytułu zatrudnienia wyniósł 71,5 tys. zł, z umów zleconych 
przez kuratorium 2 tys. zł, a dieta radnej -14,9 tys. zł. Jeździ oplem corsą 
z 2003 r. i spłaca 18 tys. zł kredytu.

WIADOMOŚCI LOKALNE Środa, 2.06.2004 r.

Niepełnosprawnych wróg numer jeden...

Schody, schody, schody!
Ratusz, starostwo, przychodnia 

- to miejsca, do których osoba nie­
pełnosprawna nie może się do­
stać o własnych siłach. Wszędzie 
tam osoby na wózkach wita ich 
wróg numer jeden - schody.

- W żadnym urzędzie nie ma 
wind. Do odwiedzin niepełno­
sprawnych nie są przygotowane 
nawet przychodnie lekarskie. Nie 
sposób się dostać do autobusu, nie 
wspominając już o pociągu - żali 
się Władysław S., niepełnospraw­
ny ze Słupska (nazwisko do wiado­
mości redakcji).

Odwiedziliśmy więc kilka miejsc 
użyteczności publicznej. Wind nie 
ma ani w ratuszu, ani w staro­
stwie. - Otrzymaliśmy 250 tys. zł z 
Państwowego Funduszu Rehabili­
tacji Osób Niepełnosprawnych i 
jeszcze w tym roku w ratuszu za­
montowana zostanie winda. Do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 
dostosujemy także jedną toaletę - 
zapowiada Marek Sosnowski, 
rzecznik prezydenta miasta. Być 
może w przyszłym roku winda po­
jawi się również w siedzibie staro­
stwa, które złożyło już stosowne 
dokumenty w PFRON.

Podobnie jest w przychodniach.

Całkowicie przystosowana dla po­
trzeb niepełnosprawnych jest tylko 
obiekt przy ul. Jana Pawła II. Tu 
jest podjazd dla wózków i winda. W 
pozostałych przychodniach chorych 
witają schody. - Mamy już projekt 
windy, ale mimo próśb pieniędzy 
nie dostaliśmy ani od władz w 
Słupsku, ani od władz wojewódz­
kich - twierdzi Kazimierz Czyż, 
dyr. przychodni przy ul. Wileńskiej. 
Niepełnosprawni chorzy są tam

przyjmowani w przystosowanym 
do ich potrzeb gabinecie na parte­
rze.

W MZK tylko co czwarty autobus 
dostosowany jest do przewozu osób 
na wózkach, osiem z nich informuje 
także pasażerów o numerze linii i 
najbliższym przystanku. - Co z 
tego, skoro komunikaty słychać 
wewnątrz pojazdu? O tym, jaką li­
nią sięjedzie, niewidomy dowie się 
w najlepszym wypadku dopiero

podczas jazdy - żali się Tadeusz 
Piotrowski, wiceprezes okręgu 
pomorskiego Polskiego Związku 
Niewidomych.

Według danych z Urzędu Miasta, 
w Słupsku jest ponad trzynaście ty­
sięcy osób niepełnosprawnych.

(dmk)

Tomasz 
Rosiński,
słupski radny 
nięzależny; - 
W mieście 
trzeba stwo­
rzyć takie 
warunki, aby 
niepełno­
sprawni mo­
gli się poruszać bez przeszkód. 
Cieszy fakt, że jeszcze w tym 
roku powstanie winda w ratuszu.
To był jeden z punktów mojej 
kampanii wyborczej. Dobrze by 
było, gdyby w Słupsku powstał 
tak dobry klimat dla osób niepeł­
nosprawnych, jak to jest w innych 
krajach europejskich. Ale do tego 
trzeba pieniędzy, a przede 
wszystkim trochę dobrej wołi i 
kompetencji urzędników w stara­
niach o pozyskanie funduszy z 
zewnątrz, (dmk)

■ Czas uczniowskiej nerwówki
W Słupsku i powiecie słupskim tegoroczny nabór jest wyjątko­

wy, bo po raz pierwszy prowadzony komputerowo. Gimnazjaliści 
poprzez Internet już zalogowali się do systemu. Każdy z nich okre­
ślił, gdzie chciałby się uczyć. Wybrane miejsca nauki uczeń usze­
regował w kplejności, począwszy od szkoły i klasy, która najbar­
dziej mu odpowiada. Po zakończeniu roku szkolnego do systemu 
zostaną wprowadzone niezbędne dane - ilość punktów za oceny 
na świadectwie oraz za egzamin gimnazjalny. Wówczas program 
automatycznie będzie przydzielał kandydatów do poszczególnych 
placówek. Jeśli uczeń nie dostanie się do pierwszej wybranej kla­
sy i szkoły, program automatycznie przesunie go do następnej.
-Na ponad dwa tysiące miejsc mamy ponad pięć tysięcy zgłoszeń. 

Oczywiście, nie jest to liczba kandydatów, bo każdy z nich wybie­
rał po kilka miejsc dalszej nauki - mówi Anna Sadlak, zastępca 
dyrektora Wydziału Oświaty w Słupskim ratuszu.

W mieście oprócz 1.110 miejsc w ogólniakach, na gimnazjalistów 
czekają też miejsca w liceach profilowanych (241), technikach (362) 
i szkołach zasadniczych (330). (sta)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazownicze - 992, Po­
gotowie Energetyczne - 991, Biu­
ro Numerów- 913, informacja LOT 
- 9316, Informacja Paszportowa - 
9575, Poradnia Młodzieżowa i Ro­
dzinna - Słupsk, al. Sienkiewicza 16, 
tel. 840-07-70, Biuro Porad Oby­
watelskich - ul. Lutosławskiego 33, 
w pon. 13-15, w środy 12-15, Porad­
nia dla uzależnionych, Słupsk tel. 
842-30-33 wew. 42, Informacje o 
AIDS - 958, Pogotowie Stomatolo­
giczne (prywatne) - Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej „Medi- 
cus”, Słupsk, ul. Piłsudskiego 16 B, 
tel. 845-62-22, Przedsiębiorstwo 
Pogrzebowe „Atena” - własna 
chłodnia, Koszalin, ul. Gnieźnień­
ska 53 A, (094) 340-36-36; 
0-608-214-542, Dom Pogrzebowy 
„Wrotniewscy” (d. Charon) - wła­
sna chłodnia, tel. (094)343-25-13 

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka - 814-58-88

Straż Miejska 
Słupsk - 986, 843-32-17 
Ustka - 814-67-61

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 

842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981, 842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h)

Słupsk - „Ratuszowa” ul. Tuwima 
4, tel. 842-49-57

Ustka - „Remedium” ul. Wyszyń­
skiego 1, tel. 814-69-69

Słupsk - „Milenium” - sala A - 
„Rogate ranczo” godz. 16.30, „Po­
jutrze” godz. 18.15, 20.30, sala B - 
„Troja” godz. 17 i 20 

„Rejs” - nieczynne 
Ustka - „Delfin" - nieczynne

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny

Teatr Lalki „Tęcza” - nieczynny 
Teatr „Rondo” - nieczynny

„Można odejść na zawsze, 
By zawsze być blisko”

Z głębokim żalem i smutkiem żegnamy 
naszego Kolegę i Przyjaciela

śp.

ANDRZEJA
MARCZEWSKIEGO

Wyrazy głębokiego i szczerego 
współczucia Żonie 
i Rodzinie Zmarłego

składa

Zarząd i pracownicy 
spółki Bałtyk-Gaz

GB-2303

Korsarz zwalnia i protestuje?
Trwa konflikt między władzami 

Ustki a właścicielem smażalni 
„Korsarz” na usteckiej promena­
dzie. Przypomnijmy, że wczoraj 
skończyła się umowa na dzierżawę 
terenu pod lokalem. Burmistrz 
Ustki Jacek Graczyk proponuje 
przedłużenie jej na razie na rok, by 
później załatwić sprawę komplek­
sowo, bo skończą się dzierżawy spół­
ce „Promenada”. Józef Walczak, 
właściciel „Korsarza”, nawet nie 
chce o tym słyszeć i domaga się 
dłuższego terminu umowy.

Na sporze najbardziej cierpią 
pracownicy. - Od wczoraj jesteśmy

bez pracy. 20 osób prawdopodobnie 
zmuszonych będzie przejść na zasi­
łek dla bezrobotnych. Jestem zroz­
paczona - zdradziła jedna z pra­
cownic „Korsarza” (nazwisko do 
wiadomości redakcji), która, jak 
pozostali, od wczoraj jest na przy­
musowym urlopie. Na dzisiaj pra­
cownicy „Korsarza” zaplanowali 
protest na promenadzie przeciwko 
burmistrzowi.

Tymczasem J. Walczak przysłał 
do nas list, w którym pisze m.in.: 
„Burmistrz usiłował wymusić na 
mnie w drodze szantażu podpisa­
nie aneksu do obowiązującej urno-

W podróż za kratki

Za Stefanem O., pierwszym na 
liście 27 podejrzanych w aferze 
kredowej, wczoraj po południu za­
mknęła się brama Aresztu Śledcze­
go w Słupsku. Prokuratura zarzu­
ca mu ograbienie skarbu państwa 
z 4 milionów złotych!

Proceder polegał na zawyżaniu 
ilości wydobytej kredy jeziornej 
(wykorzystywanej w rolnictwie) z 
kopalń na Pomorzu Środkowym w 
celu wyłudzenia wyższych dota­
cji. Sprawa ujrzała światło dzien­
ne w 1997 roku. Jednak pierwsza 
próba oskarżenia była nieudana 
- sąd wrócił akta do uzupełnie­
nia. Na opinie biegłych z zakresu

górnictwa proku­
ratura czekała aż 
2 lata i zapłaciła 
za nie 90 tysięcy 
złotych! Kosztow­
ne ekspertyzy 
tylko potwierdzi­
ły wcześniejsze 
opinie. W paź­
dzierniku ubie­
głego roku Stefan 
O. został areszto­
wany. - W grud­
niu na wniosek 
adwokata zamie­
niliśmy areszt na 
poręczenie mająt­
kowe w wysokości 

70 tysięcy złotych. Podejrzany 
obiecał, że nie będzie utrudniał 
postępowania - mówi prowadzą­
cy sprawę Stanisław Sztachet­
ka, szef działu śledztw słupskiej 
Prokuratury Okręgowej. - Tym­
czasem zaczął mataczyć i wpły­
wać na świadków, by zeznawali 
na jego korzyść.

Sędzia Klaudia Łozyk zgodziła 
się z prokuratorskim wnioskiem o 
aresztowanie. Podejrzany trafił za 
kratki w asyście policjantów (na 
zdjęciu), wyposażony w torbę pod­
różną. (ber)

Fot.
Krzysztof Tomasik

„Można odejść na zawsze, 
By zawsze być blisko”

Z głębokim żalem i smutkiem żegnamy 
naszego Kolegę i Przyjaciela

śp.
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wy dzierżawy, z dodaniem paragra­
fu „o dobrowolnym poddaniu się 
egzekucji w trybie art. 777 KPC”. 
- Oznacza to, że może mnie wyrzu­
cić, gdyż nie zaproponował mi żad­
nego rozwiązania. Rozmawialiśmy 
o rocznej dzierżawie, lecz na złożo­
ny wniosek do dzisiaj nie ma żad­
nej odpowiedzi - wyjaśnia J. Wal­
czak. Co na to burmistrz? Uważa, 
że J. Walczak wykorzystuje media, 
które mu... sprzyjają. - A ja nie 
dzielę ludzi pod względem nazwisk 
ani zasobności portfela. Dla mnie 
wszyscy są równi. Chcę odzyskać 
własność komunalną, skoro panu 
Walczakowi nie odpowiada roczna 
dzierżawa. I tyle - mówi stanowczo.

(nik, LL)

Dzisiaj
proponujemy

Od godz. 6.30 do 16.30 co godzinę 
zapraszamy na wiadomości lokalne. 
W programie miejskim od godz. 7 do 
10 proponujemy m.in. potyczki sa­
morządowe, powiemy o przygotowa­
niach do wprowadzenia Europej­
skiej Bazy Danych w PUP i o no­
wych komputerach w I LO. (nik)

„Borówkowa”
kampania
- Nasza kampania do Parlamen­

tu Europejskiego, to przede wszyst­
kim spotkania. Nie stać nas na bil- 
boardy, na film promocyjny zacią­
gnęliśmy kredyt - mówił wczoraj 
Marek Borowski, szef Socjalde­
mokracji Polskiej, który gościł w 
Słupsku razem z kandydatami 
SDPL. Twierdzą oni, że mają do­
świadczenie w funkcjonowaniu na 
rynku europejskim. Zapytaliśmy 
pomorskich kandydatów SDPL, co 
myślą o powstaniu województwa 
środkowopomorskiego, jako regionu 
w Unii Europejskiej. - W tej spra­
wie powinno wypowiedzieć się spo­
łeczeństwo przez nikogo nienaciska- 
ne i nienakręcane - powiedział Sła­
womir Miluski, dyrektor Gimna­
zjum w Dębnicy Kaszubskiej. Po­
dobnego zdąnia jest Agnieszka 
Wrycz, pochodząca ze Słupska. - 
Uważam, że Pomorze to jeden region 
i nie dzielmy go na regioniki - 
stwierdził Lechosław Bar z Gdań­
ska, a Jerzy Młynarczyk, też z 
Gdańska, dodał. - Administracji 
zarzuca się powielanie. Nowe woje­
wództwa mogłyby powstać po zli­
kwidowaniu powiatów, (nik)

UOD
Głos Słupski

NASZYM PATRONATEM

Mokry Dzień Dziecka
Ponad 250 młodych słupszczan 

wzięło udział w zawodach pływac­
kich zorganizowanych z okazji Mię­
dzynarodowego Dnia Dziecka. Wy­
czyny swoich milusińskich z try­
bun, które wypełnione zostały do 
ostatniego miejsca obserwowało 
ponad czterysta osób.

O medale i puchary rywalizowa­
ły dzieci z roczników 1990 i młod­
si. Natomiast w przerwach zawo­

dów ratownicy Wodnego Ochotni­
czego Pogotowia Ratunkowego pre­
zentowali sposoby ratowania toną­
cych. Wszystkie dzieci otrzymały 
też pamiątkowe znaczki okoliczno­
ściowe oraz słodycze. - Spodziewa­
liśmy się stu, stu dwudziestu osób, 
ale nie ponad 250 - mówi Jerzy 
Koniczuk, kierownik Słupskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, (ars) 

Fot. Artur Stencel

Niezbędnik 
kierowcy
Słupsk: Rozpoczęła się modernizacja jezdni na ul. 

Poznańskiej. Zamiast obecnych trzech pasów ruchu (dwa w jedną stro­
nę, jeden w drugą) będą cztery pasy. Jednak zanim jezdnia będzie szer­
sza, kierowcy muszą liczyć się z utrudnieniami. Obecnie występują tam 
zwężenia jezdni.

Ustka: Nie ma utrudnień.
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Kosztowny sportowy gigant
Już w połowie czerwca ma ru­

szyć jedna z największych w 
Słupsku inwestycji - moderniza­
cja stadionu 650-lecia przy ul. 
Madalińskiego. Inwestycja, która 
od początku budziła wielkie kon­
trowersje wśród radnych, koszto­
wać będzie miasto 8,5 miliona 
złotych. Efektem ma być nowo­
czesny stadion lekkoatletyczny z 
sześcioma tysiącami miejsc dla 
kibiców.

Miasto rozstrzygnęło już prze­
targ na wykonawcę prac moderni­
zacyjnych. Wygrała go warszaw­
ska spółka „Romines”. Jednak 
część robót jako podwykonawcy 
realizować będą także słupskie 
firmy: Przedsiębiorstwo Budow­
nictwa Ogólnego oraz ,,Elpir 
Omega” (roboty elektryczne). - 
Za kilka dni podpiszemy umowę 
z wykonawcą, i 14 czerwca planu­
jemy przekazanie mu placu budo­
wy - informuje Henryk Jarosie- 
wicz, szef Słupskiego Ośrodka

Sporu i Rekreacji. - W tym roku 
zaplanowaliśmy prace za około 
2,7 miliona złotych. Zostaną wy­
konane wszystkie roboty rozbiór­
kowe oraz wylane podstawy pod 
trybuny dla kibiców. Zasadnicze 
prace będą realizowane w przy­
szłym roku.

Na stadion Urząd Marszałkowski 
w Gdańsku obiecał miastu milion 
złotych. Niestety, w tym roku prze­
każe tylko 100 tysięcy, a pozostałe 
900 tysięcy obiecuje w przyszłym 
roku.

Projekt przebudowy obiektu 
zakłada powstanie stadionu lek­
koatletycznego z prawdziwego 
zdarzenia. Znajdą się tam mię­
dzy innymi: boisko do piłki noż­
nej, ośmiotorowa bieżnia, roz­
biegi i skocznie do skoków w dal 
i wzwyż, a nawet rów z wodą do 
biegu z przeszkodami. Trybuny 
dla kibiców pomieszczą sześć ty­
sięcy osób - zaprojektowano 
trzy tysiące miejsc siedzących i 
tyle samo stojących. Zaplanowa­

no też zadaszenie dla części try­
bun.

Władze miasta planują dalsze 
inwestowanie w stadion. Kolej­
nym etapem ma być budowa dwu­
kondygnacyjnej hali lekkoatle­
tycznej z internatem dla sportow­
ców za około 5-6 milionów zło­
tych. - W tym roku planujemy wy­
konanie dokumentacji technicznej 
hałi - dodaje H. Jarosiewicz. - 
Realizacja tej części inwestycji 
uzależniona jest głównie od tego, 
kiedy uda nam się uzyskać pomoc 
z Unii Europejskiej. Będziemy 
zabiegać o 75 procent potrzebnych 
środków.

Plany budowy giganta budzą 
wiele emocji nie tylko wśród rad­
nych. Mieszkańcy zastanawiają 
się, po co miastu taki kompleks 
sportowy, skoro nie ma pieniędzy 
na tworzenie zwykłych przyszkol­
nych boisk do gry w kosza czy pił­
kę nożną. Dzieci biegają po wykru­
szonym asfalcie lub klepisku. Tym­
czasem miasto zafunduje im „liza­

ka za szybą”, na który będą mogli 
popatrzeć zza płotu, (sta)

Zbigniew 
Wiczkow-
ski, radny 
Słupskiego 
Forum Pra­
wa i Spra­
wiedliwości:
- W sytuacji 
wielkiego 
deficytu w
budżecie wydawanie ogromnych 
pieniędzy na modernizację i 
utrzymanie drugiego w mieście 
stadionu jest całkowicie nieuza­
sadnione. Przecież w Słupsku 
nie ma zbyt wielu imprez sporto­
wych gromadzących tłumy kibi­
ców i stadion na Zielonej całko­
wicie wystarcza. Ponadto rozpo­
czynanie tej inwestycji jest ryzy­
kowne, bo przy braku środków 
zewnętrznych grozi to powięk­
szeniem dziury budżetowej.

Kilkanaście bloków mieszkalnych w Słupsku będzie w tym roku ocieplo­
nych. Przy okazji budynki zyskają nową estetyczną elewację w pastelo­
wych kolorach. Prace remontowe w ostatnim czasie prowadzone są m.in. 
na osiedlu Niepodległości (na zdjęciu), (dmk)

Fot. Artur Stencel

Cicha podwyżka
Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Słupsku podnio­
sło ceny biletów autobusowych na 
kursy pospieszne. Jednak dla wie­
lu osób, regularnie korzystających 
z usług PKS-u było to niemiłe za­
skoczenie, bo o zmianie cen dowie­
dzieli się dopiero w momencie za­
kupu biletu.

Podwyżkę wprowadzono 28 maja. 
W zależności od strefy, bilet podro­
żał od 2 do 6 złotych. Co prawda 
jest to pierwsza w tym roku pod­
wyżka na kursy dalekobieżne, jed­
nak pasażerów bulwersuje fakt, że 
wprowadzona została „po cichu”. - 
Jeżdżę do szkoły w Poznaniu śred­
nio dwa, trzy razy w miesiącu - 
mówi Bronisław Duda, student 
mieszkający w Słupsku. - I często 
zdarza się tak, że wracając do domu 
mam pieniądze odliczone tylko na

bilet. Całe szczęście, że ostatnim 
razem zostało mi 3 złote więcej, któ­
rych nie wydałem, bo inaczej został­
bym na dworcu.

Do tej pory bilet z Poznania do 
Słupska kosztował 34 złote. Po pod­
wyżce kosztuje 36 złotych. - Wpro­
wadzając jakiekolwiek zmiany w 
cenach biletów, na dworcu na tabli­
cy ogłoszeń zawsze wywieszona jest 
aktualna informacja napisana tłu­
stym drukiem, którą można zoba­
czyć z daleka - mówi Adam Tre­
der, kierownik do spraw marketin­
gu. Nie wiadomo jeszcze, czy pod­
rożeją bilety jednorazowe na prze­
wozy regionalne. - Obecnie prowa­
dzimy analizę rentowności kursów 
w wyniku podwyżek cen oleju napę­
dowego - mówi A. Treder. - Może 
od 1 lipca bilety zdrożeją o 10-20 
groszy, (bsh)

Muzyczne edukowanie
W Ustce powstał Punkt Edukacji 
Muzycznej. Swoją działalność roz­
pocznie co prawda dopiero od wrze­
śnia, ale już w Domu Kultury od­
był się pierwszy koncert promują­
cy. Zadaniem punktu, który będzie 
funkcjonował przy Szkole Podsta­
wowej nr 1, jest edukacja muzycz­
na dzieci i młodzieży. (LL)

Pamiętajcie o mniejszości mrnv

- Trwa walka o ścieżki rowerowe. 
Rozumiem to i popieram - mówi 
pani Teresa ze Słupska (nazwisko 
do wiadomości redakcji). - Jednak 
jako osoba niepełnosprawna apelu­
ję do wszystkich rowerzystów, by w 
miejscach, gdzie nie ma ścieżek, bar­
dziej uważali na pieszych, a zwłasz­
cza na osoby niepełnosprawne. W

ubiegłym roku moja znajoma, cho­
ra na stwardnienie rozsiane, miała 
wypadek. Poruszała się na wózku, 
gdy wjechał w nią rozpędzony rowe­
rzysta. Ta kobieta do dzisiaj odczu­
wa skutki zderzenia. Dlatego proszę 
w imieniu wszystkich chorych: pa­
miętajcie o mniejszości. My też chce­
my poruszać się bezpiecznie, (ber)

Ford Polska Sp. z o.o. informuje, że firma Wartex z siedzibą w Słupsku 
przy ul. Cecorskiej 9, nie jest autoryzowanym dealerem Forda.

Współpraca z firmą Wartex została zakończona z dniem 2 kwietnia 2004 
roku. Wykorzystywanie przez tę firmę znaków towarowych firmy Ford 
w reklamach, na znakach i budynkach, jest nieuprawnione.

Wszystkich klientów serdecznie przepraszamy za ewentualne 
niedogodności i zapraszamy do najbliższego Autoryzowanego Dealera 
Forda:

Berno Motors o/Koszalin
Biesiekierz, Stare Bielice 117D

tel. (0-94) 31 68 400 i

Nikt, tylko my!
- Jestem pewien, że w naszym 

województwie Platforma Obywatel­
ska zdobędzie trzy mandaty w wy­
borach do Parlamentu Europejskie­
go - przekonywał na wczorajszym 
spotkaniu z dziennikarzami Kazi­
mierz Kleina, lider partii w powie­
cie słupskim. Zdaniem szefa PO, 
kandydaci tej partii mają najlepsze 
przygotowanie do reprezentowania 
Polski w strukturach europejskich. 
- Ci ludzie przez wiele lat działali 
na rzecz zjednoczenia Polski z Eu­
ropą. Tymczasem większość partii z 
Samoobroną i Ligą Polskich Rodzin 
na czele jeszcze kilka miesięcy temu 
głośno przeciwko Unii Europejskiej 
protestowało - przekonywał K. Kle­
ina. Dodał, że z poparciem w woje­
wództwie przekraczającym 30 proc., 
PO może być jedyną partią, której 
kandydaci otrzymają mandat euro­
pejskiego deputowanego z naszego 
regionu. (dmk)

Dla przyjaciół
MDK w Słupsku zaprasza jutro 

na godz. 17.30 na kolejny już wio­
senny koncert ukazujący dorobek 
działalności artystycznej MDK-u. 
Impreza zatytułowana Młodzieżo­
wy Dom Kultury Przyjaciołom - 
odbędzie się w Tfeatrze Impresaryj­
nym. (nik)

Głos Koszaliński/Głos Słupski

SŁUPSK
USTKA

KROTKO
Dziury w ścieżce

Rowerzy­
ści niedługo 
cieszyli się z 
nowej bez- 
p i e c z n e j 
ścieżki ro­
werowej 
wzdłuż ul.
Jagiełły w 
Słupsku.
Ostatnio w 
kilku miej­
scach ktoś 
ukradł wła­
zy do stu­
dzienek ka- 
nalizacyj- 
nych (na 
zdjęciu). - 
Przecież te­
raz na tej 
ścieżce moż­
na rozwalić 
nie tylko ro­
wer, ale i sa­
memu od­
nieść poważ­
ne obraże­
nia - obu­
rzają się cykliści. Rzeczywiście, z trzech studzienek kanalizacyj­
nych zniknęły metalowe pokrywy. Prawdopodobnie padły łupem 
zbieraczy złomu. Tferaz dziury o głębokości kilku metrów grożą ro­
werzystom i pieszym. Chwilowo zabezpieczono je betonowymi pły­
tami. -Już dostaliśmy informację o kradzieży i szybko, solidnie 
zabezpieczymy te studzienki - obiecuje Janusz Koszyk, zastępca 
dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Słupsku, (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

Zabawki będą. ale później
W maju w słupskim Parku Kultury i Wypoczynku miały się po­

jawić nowe urządzenia do zabawy dla dzieci. Na nowy plac zabaw 
Urząd Miejski w Słupsku przeznaczył 50 tysięcy złotych. Za te 
pieniądze oprócz zwyczajnych huśtawek miało powstać m.in. lina- 
rium i mała ścianka wspinaczkowa. Okazuje się jednak, że na 
zabawki dzieci będą musiały jeszcze trochę poczekać. - Firmy, które 
przystąpiły do przetargu nie miały odpowiednich certyfikatów na 
swoje wyroby. W trosce o bezpieczeństwo dzieci nie mogliśmy po­
zwolić na to, aby takie urządzenia pojawiły w parku - wyjaśnia 
Zbigniew Ingielewicz, dyrektor Zarządu Terenów Zieleni Miej­
skiej i Cmentarzy Komunalnych w Słupsku. Najprawdopodobniej 
z nowych zabawek najmłodsi słupszczanie będą mogli korzystać 
w czerwcu, (man)

Fot. Artur Stencel

i Kto widział?
Policja prosi o kontakt świadków zdarzenia jakie miało miejsce 

na terenie Słupska. W dniu 5 maja o godz. 13.05 na terenie par­
kingu przed supermarketem LIDL przy ul. Jaracza kierowca nie­
znanego samochodu uderzył i uszkodził zaparkowany samochód 
marki Lada samara, po czym odjechał.

Świadkowie zdarzenia proszeni są o kontakt z policją pod nume­
rami telefonów 848-03-43 lub 997. (dmk)
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powiat SŁUPSKI
CZŁUCHÓW
MIASTKO
BYTÓW
LĘBORK

Q Głos Koszaliński/Głos Słupski

Dzisiaj przedstawiamy kolejne oświadczenia mająt­
kowe radnych miejskich z Lęborka.

■ Ryszard Pawłowski, emeryt. Zaznacza, że cały jego majątek jest 
wspólny. Ma 7 tys. zł oszczędności, 77-metrowe mieszkanie warte 51,4 
tys. zł i w ubiegłym roku kupił 12-metrowy garaż za 7 tys. zł. Jego do­
chód stanowiły emerytura - 20,3 tys. zł i dieta 13,4 tys. zł.

■ Zygmunt Petkjest na zasiłku przedemerytalnym. Wraz z żoną jest 
właścicielem 192 metrowego domu wycenionego na 135 tys. zł, a żona 
ma też 60-metrowy sklep (wart 60 tys. zł) na terenie centrum handlowe­
go. Otrzymał 7,1 tys. zł zasiłku przedemerytalnego, 1,4 tys. zł z ROZS 
w Gdańsku za szkolenie sportowe i 13 tys. zł diety. Zasiada za kierow­
nicą toyoty celica z 1991 r. lub mitsubishi busa z 1993 r.

■ Zenon Pryl zaoszczędził 100 tys. zł (współwłasność). Jest współ­
właścicielem mieszkania 48 m kw. wartego 50 tys. zł i 26-metrowego 
garażu wycenionego na 10 tys. zł. W ubiegłym roku otrzymał 28 tys. zł 
emerytury, 11,5 tys. zł diety, 1,9 tys. zł za pracę w Anglojęzycznym Spo­
łecznym Liceum Ogólnokształcącym, 10 tys. zł za pracę w liceum i 480 
zł z biblioteki.

■ Janina Pujsza, księgowa w Zespole Szkół Gospodarki Żywnościo­
wej i Agrobiznesu. Prowadzi biuro rachunkowe. Ma mieszkanie 60-me- 
trowe wycenione na 60 tys. zł i garaż spółdzielczy wart 15 tys. zł. W 2003 
r. w sumie zarobiła 41,3 tys. zł.

■ Jan Przychoda, emeryt. Razem z żoną zaoszczędził 34,8 tys. 
Jest właścicielem połowy 126-metrowego domu wartego 195 tys. zł 
(druga połowa należy do córki). Ma też mieszkanie o powierzchni 69 
m z garażem warte 18,7 tys. zł i dodatkowy garaż wart 7 tys. zł. Jest 
współwłaścicielem działki rekreacyjnej, dzierżawi 0,07 ha gruntu rol­
nego i ma działkę o powierzchni 1,4 tys. m kw., na której stoi dom w 
budowie (w połowie należący do córki). Posiada 15 akcji NFI, z któ­
rych nie uzyskał dochodu. W 2003 r. otrzymał natomiast 5,8 tys. zł 
trzynastej pensji za 2002 r., 20,4 tys. zł emerytury, 11,5 tys. zł diety, 
a 3,2 tys. zł wyniósł dochód z tytułu prowadzenia pasieki. Jeździ 
daewoo nexią z 1996 r.

Wczoraj w Miastku odbyło się wiele imprez z okazji Dnia Dziec­
ka. Najwięcej dzieci przyszło na plac rekreacyjny przy ulicy Dwor­
cowej. Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Mieczkowski 
oraz wiceburmistrz Miastka Jerzy Stasiewicz przekazali tam 
uczniowskiej delegacji symboliczny klucz do bram miasta. A póź­
niej trwała już tylko zabawa, (ang)

Fot. Andrzej Gurba

■ 0 prywatyzacji i bezrobociu
Dzisiaj odbędzie się sesja Rady Miejskiej w Bytowie. Radni wy­

słuchają informacji o stanie bezrobocia oraz podejmą uchwały 
m.in. w sprawie prywatyzacji Miejskiego Przedsiębiorstwa Komu­
nalnego i sieci publicznych przedszkoli, (ang)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT
- 952, Informacja Paszportowa - 
955, Informacje o AIDS - 958

Straż Miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82

Informacja Turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83

Informacje PKP i PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - 

822- 22-38
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKS-834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS - 

862-19-72
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS

- 857-21-49
Pogotowie Drogowe 

Bytów: 822-27-28

Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork-863-19-99 
Miastko - 857-24-25

Bytów - ,.Centrum" ul. Wojska 
Polskiego 2, tel. 822-70-70 

Człuchów -,.Zamkowa" ul. Kró­
lewska 2, tel. 834-32-58 

Lębork - „Bluszczowa" ul. Czo­
łgistów 33, tel. 863-32-05 

Miastko - „Centralna" ul. Armii 
Krajowej 22, tel. 857-9001

KÜN&

Bytów - „Albatros" - „Scooby 
Doo" godz. 17, „Lepiej późno niż 
później” godz. 19 

Człuchów - „Uciecha" - nie­
czynne

Miastko - „Grażyna" - nieczyn­
ne

Dentysta tylko płatny
- Mojego wnuka bardzo rozbo­

lał ząb. Chciał go wyrwać w przy­
chodni przy ulicy Wielkopolskiej 
w Miastku. Niestety, tam już za 
darmo zębów nie leczą. Odesłało 
go także kilku innych stomatolo­
gów. Wszyscy chętnie wyrwaliby 
ząb lub go wyleczyli, ale za pie­
niądze. To skandal. Jesteśmy 
biedni i nie stać nas na płatnego 
dentystę. Teraz dziecko cierpi, ale 
jak widać nikogo to nie obchodzi 
- skarży się Czytelniczka z 
Miastka, (ang)

Ta ściana straszy
- Szczytowa ściana Miejskiej 

Biblioteki Publicznej, od strony 
Sądu Rejonowego, wygląda ob­
skurnie - zwraca uwagę nasz 
Czytelnik, mieszkaniec ul. Trau­
gutta w Człuchowie. - Sypie się 
z niej tynk, a zdobiące ją kiedyś 
malowidło wygląda dziś - deli­
katnie mówiąc - bardzo nieświe­
żo. Równie kiepsko ma się par­
king między biblioteką a sądem. 
To zaledwie kilkadziesiąt metrów 
kwadratowych, które zapewne 
tanim kosztem dałoby się wyre­
montować. (JG)

Konferencja 
z dowodami

Przedstawiciele Międzyzakłado­
wej Komisji Pracowników Oświa­
ty słupskiej „Solidarności" oraz 
mieszkańcy gminy Smołdzino za­
mierzają ujawnić powiązania ko­
rupcyjne wysokich rangą przed­
stawicieli władz gminy Smołdzino. 
Dowody przedstawić mają jutro na 
konferencji prasowej.

- Nie będę zdradzał o co dokład­
nie chodzi. Nie chcemy uprzedzać 
faktów. Wszystkie powiązania ko­
rupcyjne i dowody na nie przedstaw 
wimy w czwartek. Czas najwyższy, 
żeby opinia społeczna dowiedziała 
się na jakich zasadach działa sa­
morząd gminy Smołdzino - mówi 
Tadeusz Pietkun, mieszkaniec 
Kluk z gminy Smołdzino.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, 
że podczas spotkania poruszone 
zostaną tematy dotyczące m.in. 
nieodpłatnego wykorzystywania 
gminnego sprzętu komunalnego 
oraz zatrudniania gimnazjalistów 
i pracowników gminy w godzinach 
pracy na prywatnych budowach 
domków jednorodzinnych wójta i 
wicewójta. Organizatorzy spotka­
nia zapowiadają też, że przedsta­
wią dowody na korupcję w gminnej 
oświacie. Wójt gminy Andrzej 
Kopiniak rewelacje te określił 
jako polityczny atak. (ars)

Dyżur radnego
Dzisiaj w godz. 15-16 w siedzi­

bie zarządu powiatowego Pol­
skiego Stronnictwa Ludowego 
przy ul. Sienkiewicza 5 dyżuro­
wać będzie radny powiatu słup­
skiego Stanisław Jank. Radny 
jest przewodniczącym komisji 
środowiska, rolnictwa i bezpie­
czeństwa publicznego oraz człon­
kiem komisji polityki społecznej 
Rady Powiatu, (dmk)

Ze straszydła... wizytówka

Hotel na dworcu
Jeszcze do niedawna straszył 

odrapanymi ścianami i powybija­
nymi oknami. Jednak już od poło­
wy czerwca dworzec kolejowy w 
Łebie znowu zacznie tętnić ży­
ciem.

- Tb był obskurny obiekt, niepasu- 
jący do tego pięknego kurortu, posta­
nowiliśmy więc zainwestować w 
przywrócenie obiektu do używalno­
ści - opowiada Jerzy Rechziegel, 
prezes Ogólnopolskiej Fundacji 
Ochrony Zabytków Kolejnictwa z 
siedzibą w Katowicach, który wy­
dzierżawił teren i w lipcu ubiegłe­
go roku przystąpiono do prac. Zało­
żono nowe instalacje, sieć kanaliza­
cyjną oraz ogrzewanie, gruntowny 
remont przeszły budynki dworcowe, 
a w miejscu dawnego składu mate­
riałów wyrósł elegancki hotel z prze­
znaczeniem na 24 osoby. W sześciu 
pokojach zainstalowano Internet,

telefon, natrysk, a poza hotelem na 
terenie dworca będą na okrągło 
otwarte dwie kafejki - jedna w sty­
lu kolejowym, druga - rybackim. Tb 
jednak nie wszystko. Planowane są 
kolejne inwestycje, z których naj­
większe emocje towarzyszą powsta­
niu skansenu starych parowozów. - 
Część maszyn ściągniemy z Krzeszo­
wic, gdzie mamy kolekcję 20 loko­
motyw, natomiast pozostałe możemy 
kupić. W jednym z wagonów planu­
jemy zebranie mniejszych rekwizy­
tów kolejowych - czapek, sygnaliza­
torów, śrub - wyjaśnia Rechziegel, 
przyznając, że liczy iż poniesione 
koszty zwrócą się w ciągu kilku lat. 
Jego zdaniem, Łeba ma szansę stać 
się Mekką kolekcjonerów przyby­
wających tu z całej Europy, a dodat­
kową atrakcją, która mogłaby ich do 
tego zachęcić, ma być kolejka w sty­
lu retro kursująca między kurortem 
a Lęborkiem. - Trudno powiedzieć,

czy zdążymy się wyrobić ze wszyst­
kim w tym roku, ale mam nadzieję, 
że tak właśnie się stanie - zapewnia 
Rechziegel. (pio)

Henryk Ja­
rocki, radny 
Łeby: - Przywró­
cenie do życia 
dworca to zna­
komity pomysł, 
który z pewno­
ścią będzie pro­
centował w 
przyszłości, chociażby zwiększo­
ną liczbą turystów przyjeżdżają­
cych do naszego miasta. Dobrze, 
że w kcńcu ktoś się za to zabrał, 
bo przez kitka lat obiekt zwyczaj­
nie straszył. Również pomysło­
wi zorganizowania tu skansenu 
parowozów można tylko przykla- 
snąć, gdyż będzie on niewątpli­
wą atrakcją. (pio)

Na trzy dni teren nad jeziorem „Jeleń” w Bytowie opanowali motocykliści z całego kraju, którzy przyjechali 
na zlot organizowany przez miejscowy klub motocyklowy „Pirates”. Były junaki, Japończyki”, trójkołowce. 
Publiczność mogła podziwiać motocyklistów m.in. w paradzie ulicami miasta, jeździe terenowej. Odbyły się 
też takie konkurencje jak toczenie beczki czy rzut częściami motocyklowymi, (ang)

Fot. Andrzej Gurba

Negocjowany szpitalDawna fabryka 
sprzedana

Obiekty Słupskich Fabryk 
Mebli przy ulicy Chrobrego w 
Miastku zostały sprzedane. 2,5- 
hektarowy teren wraz z budyn­
kami kupiła za 250 tysięcy zło­
tych słupska firma zajmująca 
się pośrednictwem nieruchomo­
ściami. Przypomnijmy, że pro­
dukcji w tym miejscu nie ma już 
od kilku lat. SFM przez ten czas 
nie mogła sprzedać nierucho­
mości. W tym roku przymierza­
no się nawet do jej rozbiórki, 
aby płacić niższe podatki od nie­
ruchomości. (ang)

Wczoraj odbyła się kolejna tura 
negocjacji między zarządem po­
wiatu bytowskiego a burmi­
strzem Miastka w sprawie prze­
jęcia przez miastecką gminę miej­
scowego szpitala. Uzgodniono, że 
do piątku burmistrz ma dostar­
czyć oświadczenia związków za­
wodowych i pracowników o zgo­
dzie na program restrukturyzacji, 
który wiąże się m.in. ze zwolnie­
niami i obniżką płac (część pra­

cowników się na to nie zgadza, o 
czym pisaliśmy wczoraj - dop. 
redakcji). Poza tym władze Miast­
ka mają dostarczyć oświadczenie 
o zamiarze poręczenia 2 min zł 
kredytu, który weźmie miastecki 
szpital na wypłatę odpraw, a tak­
że opinie prawne, m.in. od Regio­
nalnej Izby Obrachunkowej doty­
czące przejęcia placówki. Następ­
na tura rozmów odbędzie się w 
piątek, (ang)

Honory dla przyjaciół

Szkoła Podstawowa w Świerz­
nie (gm. Miastko) ma nową pra­
cownię komputerową z dostępem 
do Internetu. Otrzymała ją z Kan­
celarii Prezydenta w ramach pro­
gramu „Internet w szkole”. - Do­
staliśmy 11 zestawów komputero­
wych z pełnym oprogramowa­
niem. Do tej pory mieliśmy tylko 
dwa wysłużone komputery, bez 
dostępu do sieci. Bardzo cieszymy

się więc z tego prezentu - mówi 
Iwona Ryckiewicz, dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Świerznie. 
Z nowego sprzętu korzystać będą 
wszyscy uczniowie, włącznie z 
zerówkami. W uroczystym prze­
kazaniu uczestniczył m.in. wice­
minister spraw wewnętrznych i 
administracji Jerzy Mazurek.

(ang)
Fot. Andrzej Gurba

Człuchowska książnica nie za­
pomina o tych, którzy na co dzień 
z nią współpracują, m.in. przy or­
ganizowaniu konkursów czytelni­
czych i wystaw. Z okazji Między­
narodowego Dnia Bibliotekarza 
Maria Dąbrowska, dyrektorka 
placówki, uhonorowała swoimi 
nagrodami kilkoro spośród nich. 
Na liście wyróżnionych znaleźli 
się nauczyciele: Krystyna Fer- 
lin i Janina Młodożeniec ze 
Szkoły Podstawowej nr 1, Moni­

ka Gradeki Danuta Spiczak- 
-Brzezińska z Przedszkola Miej­
skiego przy ul. Jacka i Agatki, 
Lidia Kowcun i Dorota Liza- 
kowska ze Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego oraz Ar­
kadiusz Kamiński z Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stefana 
Czarnieckiego. Nagrody odebrali 
także człuchowscy artyści: Stani­
sława Sierant, Jan Bernard 
Jakubowski i Katarzyna La­
skowska. (JG)

Niezbędnik kierowcy
Droga nr 6: Nie

f ma utrudnień.
Powiat słup­

ski: Na trasie Kwakowo - Kulesze- 
wo (gmina Kobylnica) nieprzejezd­
ny jest odcinek z Lulemina do mie­
szalni pasz.

Człuchów. Drogowcy uzupełnia­
ją pobocza na trasie krajowej nr 25 
między Białym Borem a Człucho­
wem. Na obwodnicy Człuchowa, 
która jest fragmentem drogi krajo­
wej nr 22, malowane są znaki pozio­
me. Utrudnienia w ruchu mogą 
występować na remontowanej dro­
dze wojewódzkiej nr 188 Człuchów

- Debrzno. Kierowcy muszą także 
liczyć się z utrudnieniami na drodze 
powiatowej nr 2505 Kołdowo - 
Przechlewo. Od ośrodka wypoczyn­
kowego nad Jeziorem Końskim do 
Przechlewa budowana jest ścieżka 
rowerowa. Trwają tam roboty ziem­
ne przy użyciu ciężkiego sprzętu.

Miastko. Z powodu prac przy ka­
nalizacji występują utrudnienia na 
ul. Kaszubskiej. Ruch na krótkim 
odcinku odbywa się wahadłowo.

Bytów. Z powodu prac drogo­
wych wyłączona z ruchu jest ulica 
Wolności. Objazd prowadzi ulicą 11 
Listopada.
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Sylwester Wrona z Żabiej 
Woli (z lewej) zwyciężył pod­
czas V Mistrzostw Świata w 
Zjadaniu Pierogów, odbywa­
jących się w Bychawie (woj. 
lubelskie). Zaledwie 5,15 min. 
zajęło zwycięzcy skonsumo­
wanie dwudziestu pierogów.

PAP/Mirosław Trembecki

Taniej z komórki
— -41-41-41

rty na SMSIU

0800 41 41 41
Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach

ROKOWANIA BURMISTRZ MIASTA USTKI
serdecznie zaprasza

do składania ofert na dzierżawę terenów położonych na Promenadzie Nadmorskiej, plaży 
„wschodniej” i „zachodniej” w Ustce z przeznaczeniem pod działalność sezonową - rekre­

acyjną.
Opis nieruchomości:
• Ustka, Promenada Nadmorska, część działki nr 15, księga wie­
czysta nr 39416, symbol lokalizacji: A 25, powierzchnia 200 m 
kw., z przeznaczeniem pod urządzenia rekreacyjne dla dzieci. 
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 33.300,00 zł netto + 22 % VAT.
• Ustka, Promenada Nadmorska, część działki nr 15, księga wie­
czysta nr 39416, symbol lokalizacji: A 29, powierzchnia 200 m kw., 
z przeznaczeniem pod urządzenia rekreacyjne dla młodzieży.
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 20.000,00 zł netto + 22 % VAT.
• Ustka, plaża „wschodnia”, część działki nr 1024, brak księgi wie­
czystej, symbol lokalizacji: A 37, powierzchnia 200 m kw., z prze­
znaczeniem pod zabawkę dmuchaną, EURO BUNGEE lub batut. 
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 8.600,00 zł netto + 22 % VAT.
• Ustka, plaża „wschodnia”, część działki nr 1024, brak księgi 
wieczystej, symbol lokalizacji: A 46, powierzchnia 10 m kw., z 
przeznaczeniem pod wypożyczalnię sprzętu pływającego.
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 2.000,00 zł netto + 22 % VAT.
• Ustka, plaża „zachodnia”, część działki nr 1022, brak księgi wie­
czystej, symbol lokalizacji: B 16, powierzchnia 200 m kw., z prze­
znaczeniem pod zabawkę dmuchaną, EURO BUNGEE lub batut. 
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 1.300,00 zł netto + 22 % VAT.
• Ustka, plaża „zachodnia”, część działki nr 1023/1, brak księgi 
wieczystej, symbol lokalizacji: B 5, powierzchnia 10 m kw., z

przeznaczeniem pod wypożyczalnię sprzętu plażowego i pływa­
jącego.
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 400,00 zł netto + 22 % VAT
• Ustka, plaża „zachodnia”, część działki nr 1022, brak księgi 
wieczystej, symbol lokalizacji: B 15 i B 17, powierzchnia: 2 loka­
lizacje po 10 m kw. każda, z przeznaczeniem pod wypożyczalnię 
sprzętu plażowego i pływającego.
Cena wywoławcza w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na wydzierżawienie ww. nieruchomości, zakończonym wynikiem 
negatywnym wynosiła: 400,00 zł netto + 22% VAT za każdą lo­
kalizację.
Okres dzierżawy:
od dnia podpisania umowy do 30 września 2004 r.
Oferta winna zawierać:
• sposób zagospodarowania terenu i rodzaj prowadzonej działal­
ności, które winny służyć podniesieniu atrakcyjności promenady 
i plaż,
• proponowaną stawkę czynszu dzierżawnego.
Wskazane jest, aby zainteresowani składaniem ofert zapoznali się 
z projektem umowy dzierżawy na powyższe tereny oraz warun­
kami określonymi w ogłoszeniach o przetargach na powyższe nie­
ruchomości.
Oferty należy składać w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miej­
skiego w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 40 w godzinach 7:30 
- 15:30, poniedziałek 9:00 - 17:00. Oferty rozpatrywane będą w 
każdy wtorek. O rozstrzygnięciu zainteresowani zostaną powiado­
mieni odrębnie.
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE można uzyskać w Wydziale Go­
spodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego przy ul. Marynarki 
Polskiej 40, l piętro, pokój nr 13, tel. 81-46-049 wew. 39 w godz. 
8:00 do 15:00. gm-2297

Życie ma sens tylko we dwo|e.
Jest zbyt krótkie i kruche, by )e zmartw
Dzięki naszej rubryce możecie w sposób bezpłatny I anonlmoWy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją „drugą połowę”. Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję I szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 
iwoją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
Ję resztą.

VA GAI Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
st jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej

KUROŃ NA GRATISOWE OGŁOSZENIE
NADAWCY OGŁOSZCHIA ladoiiml

,\V
TREŚĆ OGŁOSZENIA

RUBRYKA

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego" dużą kopertę z 
napisem „Poznajmy się", a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym i sygnaturką ogłoszenia, na które 
Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle zainteresowanej osobie.
^ß Wdowa 65 lat (165 cm) nie paląca, brunetka, niezależna finansowo i mieszkaniowo pozna pana, wdowca lub stanu 
wolnego, który czuje się samotny, jest uczciwy, szczery. Finansowo niezależny w wieku 63-68 iat. Czekam na poważne oferty. 
Słupsk, V-24
9ß Poznam sympatycznego, uczciwego wdowca z mieszkaniem do 62 lat - wesoła wdówka lat 57/165 z Ustki. V-23 
ßß Poznam sympatyczną dziewczynę od 19-35 lat, stan cywilny bez znaczenia. Tadek 37 lat, kawaler, syn 4 lata. Ustka. V-22 

ßß Bardzo sympatyczna pani 45 lat pozna miłego pana do 50 lat, który się nią zaopiekuje na dobre i złe. Bytów. V-21.
Iß Poznam panią lubiącą rowerowe wycieczki i długie spacery. Mam 2 rowery - Józek lat 53. Słupsk. V-20

Iß Poznam samotną panią od 45 do 55 lat z mieszkaniem, wykształcenie obojętne. Samotny 52 lata, samochód, pracujący,
mieszkaniowo niezależny. Potęgowo. V-19
Iß Uczciwa, samotna, wysoka 57 lat pozna samotnego wdowca do 65 lat. Słupsk, V-18
Iß Samotna 26-letnia aplikantka sądowa, lubiąca dobra zabawę, muzykę i dobry film pozna bratnią duszę na ciepłe 
wieczory. Słupsk. V-17
^ß Samotny rencista 54/174/90. Szczery, uczciwy lubiący wieś, pozna panią o przyjemnej aparycji. Chętnie ze wsi. 
Trzebielino. V-16
ßß Pracujący, samotnie mieszkający 40-latek pragnie poznać kobietę w wieku 20-30 lat. tel. 0-603-032-207. Słupsk. V-15 

Qß Sympatyczna wdowa, mieszkaniowo i finansowo niezależna pozna pana wysokiego 60-67 lat bez nałogu alkoholowego. 
Słupsk. V-14
^ß Kawaler niezależny finansowo, mieszkaniowo, pracujący, wolny od nałogów i zobowiązań, zmotoryzowany, lat 47/174 
zaprosi uczciwą panią na wspólną wędrówkę przez życie. Słupsk. V-13

SŁUPSK

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS",
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00- 
22.00

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego" wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022.

Laboratoria - analizy, badania
„MADAR-MED", Stary Rynek 5, 842-77-96

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar” (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów - 
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634

Usługi Pogrzebowe
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750.
2. „HERMES” ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95

USTKA

Sklep spożywczy
„Sam Czar”, pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7 - 21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30

Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek- piątek 16-18, sobota 10-14.

Nagłe wypadki 81 -44-666

Holowanie24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo.

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarki, 
urządzenia AGD: PHU „Eldom", Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38.

Apteka „Remedium", ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 - 
19.00, sobota 9.00- 16.00.

Usługi pogrzebowe
„Dąbek", ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę.

MIASTKO

Holowanie samochodów
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083- 

123 całą dobę
Usługi pogrzebowe
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502- 

164-922 całą dobę

Lkzbo
miej«
pracy

Zawód i kryteria Nazwo zakładu pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku

1 NAUCZYCIEL GIMNAZJALNY i kwalifikacjami socjoterapii lub r«soc|alizac|l BURSA MŁODZIEŻOWA
1 NAUCZYCIEL - PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA Ustka, ul. Wróblewskiego 5

z kwalifikacjami socjoterapeuły lub resocjallzatora Tel. 814-40-49, 814-74-61 
www.bursa-ustka.kobonet.pl

3 GLAZURNIK - z praktyką Firma K D P
1 INŻ. OGRODNIK • MOŻE BYĆ ABSOLWENT Bierkowo

10 PRACOWNICE FIZYCZNE do ogrodnktwa Tel.845-62-05
1 TRAKTORZYSTA

- z praktyką
4 MURARZ - z praktyką Przedsiębiorstwo J A R B U D Wiklino 1
1 GLAZURNIK - z praktyką Tel. 846-28-74, 0507-586-928
1 KUCHARZ - wykszt. gastronomiczne, z praktyką Kawiarnia CECHOWA
1 KELNERK/KA

wykszt. gastronomiczne, z praktyką
Słupsk, ul. Kowalska 1, tel. 842-98-76

3 TECHNIK FIZJOTERAPII Sanatorium PANORAMA
3 MAGISTER FIZJOTERAPII Jarosławiec
3 PIELĘGNIARKA ul. Osiedlowa 3

ZAKWATEROWANIE ZAPEWNIONE Tel. 094 348-27-70
1 NAUCZYCIEL J. ANGIELSKIEGO - wykszt. wyższe Zespól Szkół w Damnicy
1 NAUCZYCIEL - NAUCZANIE PRZEDSZKOLNE Damnka
1 NAUCZYCIEL-PEDAGOGIKA ul. M. Konopnickiej I

OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA - wykszt. wyższe tel. 811-32-21
1 BIBLIOTEKARZ - wykszt. wyższe na 1/2 etatu
3 PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY - skuteczny do pozyskiwania klientów Firma B A K A Ł A R Z

w zakresie ochrony i monitoringu Stupsk
wykształcenie nie odgrywa roli, ul. Poznańska 83

1 INSTALATOR SYSTEMÓW ALARMOWYCH może byf do przyuczenia 
wykszt. średnie elektryczne lub elektroniczne

tel. 842-61-44

15 KASJER - SPRZEDAWCA FlrmaWORK • SERVICE
wykszt. zawodowe - tylko osoby młode uczące się, praca w REALU Słupsk

4 PRACOWNIK MAGAZYNOWY z uprawnieniami na wózki widłowe 
tylko osoby młode, uczące się • praca w REALU

Tel. 0603-769-916

1 PRACOWNIK HALI do wykładania towaru
praca w Biedronce w Ustce - tylko osoby uczące się

1 RZEŹNIK - MASARZ z praktyką Ubojnia Zwierząt FILIPCZAK
Bierkowo 29

Tel. 811-92-41,0607-555-084
2 BLACHARZ SAMOCHODOWY Firma RAMI-USTKA

wykszt. zawodowe z praktyką Grabno 29, tel. 814-86-02
2 BLACHARZ - DEKARZ Przedsiębiorstwo BUDMARK

z praktyką, z aktualnymi badaniami wysokościowymi Słupsk, ul. Tuwima 23
Tel. 840-05-40

1 PRACOWNIK BIUROWY do pisania projektów w zakresie Gminny Ośrodek Gminny
ubiegania tlę o środki unijne w GtOBINIE
wykszt. średnie lub wyższe, ukończone szkolenie dotycz. Głoblno
pisania wniosków, znajomość arkusza kalkulacyjnego Tel. 847-10-91

1 TECHNIK FARMACJI APTEKA
wykszt. średnie ■ technik farmacji Słupsk
TYLKO ABSOLWENT/KA Tylko tel. 0508-187-839

2 OPERATOR WTRYSKARKI - elektryk Firma SAM0LEJ
wykszt. średnie lub zawodowe elektryczne Włynkówko 60
MOŻE BYĆ ABSOLWENT Kontakt najpierw telefoniczny

1 INŻYNIER MECHANIK lub ELEKTRYK produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych 
wykszt. wyższe. MOŻE BYĆ ABSOLWENT

847-14-50,0601-348-953

1 PRACOWNIK PRZYJĘCIA TOWARU z uprawnieniami na wózek widłowy Firma KAUFLAND POLSKA
wykszt. zawodowe lub średnie, akt. książeczka zdrowia Słupsk, ul. Kołłątaja 25

Kontakt tylko osobisty
1 MALARZ z praktyką. Usługi Remontowo-Budowlane K

PRACA W SŁUPSKU Ustka, tel. 0601-951-538
1 SPAWACZ w osłonie COgz uprawnieniami Przedsiębiorstwo METAR0L

z praktyką. Słupsk, ul.Klonowali
Kontakt tylko osobisty w godz. 7-9

Liczba
mlajx
pracy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Filia PUP w Ustce
3 PRELEGENT REKLAMOWY - przedstawiciel handlowy 

• wykształcenie min. średnie, komunikatywność, prawo jazdy kat. B
Spotkanie z pracodawcą w siedzibie 

Filii PUPw Ustce ul. Koiciuszki 2a
W dniu 9.06.2004 r. (środa), godz. 14, 

pok. 4, tel. 8144-648
1
1

KELNER
SPRZĄTACZKA

0W „ZACISZE" Ustka
ul. Wczasowa 12, tel. 8144305

1 KUCHARZ • wymagane doświadczenie w zawodzie Bar Gastronomiczny Ustka
ul. Marynarki Polskiej 68 b 
tel. 8147258 (wieczorem)

1 KUCHARZ - wykształcenie gastronomiczne, doświadczenie min. 2 lata, 
aktualne badania lekarskie

„DELFIN CLUB" Sp.zo.o. Ustka
ul. Wczasowa 17, tel. 8152045

2 SPRZEDAWCA DO KIOSKU - wykształcenie średnie, praca dla osoby 
zarejestrowanej w Urzędzie Pracy

Kontakt telefoniczny: 0 696 787677

1 MONTER INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ 1 CO Kontakt: PUP Filia w Ustce
ul. Kościuszki 2a, tel. 8144-648

2 KSIĘGOWA - wymagane wykształcenie wyższe oraz doświadczenie UTBS Sp. z o.o.
Ustak, ul. Wyszyńskiego 5 

tel. 8144-001
1 OPERATOR SPRZĘTU BUDOWLANEGO - uprawnienia obsługi 

koparki, ładowarki
„EURO-INDUSTRY"

Duninowo 39
1
1
2
2

KASJER - SPRZEDAWCA - sprzedaż żywności
PRACOWNIK BARU - znajomość języka angielskiego i niemieckiego 
POMOC KUCHENNA - doświadczenie w zawodzie
KUCHARZ - doświadczenie w zawodzie 
z zakwaterowaniem

Pensjonat „U MARYNARZA"
Rowy, ul. Słoneczna 8 

tel. 8142129

2 BLACHARZ, BLACHARZ - LAKIERNIK
- wymagane doświadczenie w zawodzie

PKS "RAMI" Grabno 29 
tel. 8148 602

1 SPRZEDAWCA „Anex Plus" Sp. z o.o. Ustka 
ul. Grunwaldzka 10, tel. 8144 626

1
1

KIEROWNIK BARU - wymagane doświadczenie w zawodzie
BARMANKA • wykształcenie gastronomiczne

PHU „KORSARZ" Ustka 
ul. Limanowskiego la,tel. 8147 084

5

5

KASJER-SPRZEDAWCA - wymagane wykształcenie min. zawodowe, 
doświadczenie w handlu, aktualna książeczka zdrowia.
PRACOWNIK FIZYCZNY - do rozładunku towaru (zmiany nocne), 
praca dla uczących się lub studiujących

„BIEDRONKA" Ustka, plac Dąbrowskiego 
Kontakt osobisty z kierownikiem sklepu 

+ CV

2 KUCHARZ • wymagane wykształcenie zawodowe, 
doświadczenie w pracy w pizzerii, minimum sanitarne
ZAPEWNIONE ZAKWATEROWANIE

Bar Gastronomiczny „MARIO"
76-211 Rowy, ul. Wczasowa 1F, 

tel. 501 165 593,814 21 25

Powiatowy Urząd Pracy w By to wie
i SZWACZKA na maszynę owerlok - praktyka w zawodzie Tel. 821-11-21
i STOLARZ - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-22-27 lub 822-23-73

TOKARZ, SPAWACZ, ŚLUSARZ - praktyka w zawodzie
TECHNOLOG OBRÓBKI SKRAWANIEM

Tel. 821-56-94

3 SZWACZKA - praktyka w zawodzie Tel. 821-33-09 lub 821-33-83
1 GŁÓWNA KSIĘGOWA - z doświadczeniem

PRZEDS. HANDLOWY + prawo iazdy kat. B
Tel. 601-294-008

15 STOLARZ - doświadczenie w zawodzie Tel.821-37-69
1 PRACOWNIK GOSPODARCZY - osoba z miejscowoścowości Dąbrówka B.

- zakres obowiązków: sprzątanie, palenie w piecu CO,konserwacja i remonty
- wymagane uprawnienia palacza CO

Tel. 82-113-80 lub 82-113-22

1 KSIĘGOWA BUDŻETOWA - z dużym doświadczeniem Tel.822-22-27 lub 822-23-73
1 SPRZEDAWCA • doświadczenie w zawodzie -»-aktualna książeczka zdrowia Tel. 822-43-68
1 KASJER - SPRZEDAWCA - osoba ucząca się w systemie zaocznym Tel. 603-769-916

<

http://www.bursa-ustka.kobonet.pl
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W pętli długów
Czy gminnym samorządom grozi 

bankructwo? Sytuacja Brzózią w 
województwie kujawsko-pomor­
skim czy Korsz w warmińsko-ma­
zurskim jest krytyczna. Komornik 
zajął konta bankowe, sądy ferują 
wyroki za finansową rozrzutność, 
mieszkańcy przez długie lata będą 
odczuwali skutki gminnego życia 
ponad stan. W pętlę długów weszła 
też gmina Dębnica Kaszubska.

Ustawa o finansach publicznych 
dopuszcza zaciąganie zobowiązań 
przez gminę do wysokości 60% jej

tarapaty. Powołany przez premiera w 
kwietniu br. wójt Mieczysław Jęt- 
czak do tej pory doliczył się długów 
- nie licząc odsetek - na ponad 5,5 
miliona złotych, podczas gdy tego­
roczny plan dochodów ledwie prze­
kracza 5,2 miliona. - Na wszystkich 
kontach gminy położył rękę komornik 
wespół z bankami. W samorządowych 
finansach ostatnie dwa łata to total­
ny bałagan. Dopiero teraz odtwarza­
my księgi rachunkowe i liczymy, ile się 
komu należy - tłumaczy wójt. -Naj­
poważniejsi wierzyciele to ZUS, ban­
ki, energetyka i telekomunikacja.

Na zdjęciu: okazały budynek gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej. Czy 
koszt jego budowy uda się spłacić do listopada?

Fot. Bartosz Arszyński

rocznego budżetu. W opinii samorzą­
dowców ostatnie lata przyniosły za­
stopowanie dochodów i wzrost kosz­
tów. Na gminy przerzuca się wciąż 
nowe zadania, nie dając im dodatko­
wych pieniędzy.

Lekką ręką, 
z bałaganem

Jak donoszą media, były burmistrz 
w Korszach miał lekką rękę do wyda­
wania publicznego grosza. Uliczne 
krawężniki kazał malować na olejno, 
zbudował przystanek autobusowy za 
300 tysięcy zł, a śmietnik na cmen­
tarzu za 50 tysięcy złotych.

Chyba jeszcze gorzej działo się w 
Brzoziu. Niewielka wiejska gmina w 
powiecie brodnickim popadła w duże

Komornik w gimbusie
Za zaciągnięte beztrosko kredyty 

zbudowano piękną szkołę podsta­
wową w Leżnie Wielkim i salę gim­
nastyczną, okazałe gimnazjum w 
stolicy gminy, położono asfalt na 
ponad 20 km gminnych dróg. Tferaz 
trzeba zacisnąć pasa. Gminnym 
urzędnikom obcięto trzecią część 
poborów, sołtysom odebrano diety i 
ryczałty. Zimą w szkołach brakowa­
ło na opał. Energetyka wygasiła 
uliczne latarnie. Nie było z czego 
zapłacić obowiązkowego ubezpie­
czenia strażaków z OSP. Gminny 
majątek - budynki, lasy i jeziora, 
ale też mikrobus i szkolny gimbus 
zajął komornik.

Kiedy odwiedziliśmy niewielką,

3700 mieszkańców liczącą, gminę, 
wójt Jętczak prorokował: albo uda się 
zawrzeć ugodę z wierzycielami i kosz­
tem wyrzeczeń spłacać długi przez 
15-20 lat, albo też gmina ulegnie li­
kwidacji, a jej majątek przejmą ban­
ki i ZUS.

Gimnazjum na kredyt
W dotkliwą spiralę długów weszła 

też podsłupska Dębnica Kaszubska. 
W listopadzie tego roku przypada 
termin końcowego rozliczenia należ­
ności za budowę nowego gimnazjum. 
Imponujący obiekt kosztował ponad 
16 min zł, a cały tegoroczny budżet 
gminy sięga 14 milionów. Wójt Grze­
gorz Grabowski od kilku miesięcy 
uwija się, by znaleźć wyjście z trud­
nej sytuacji. Choć przyznaje, że spo­
tyka się z życzliwym zrozumieniem 
banków i instytucji finansowych, od 
zadłużenia uciec się nie da. Miesz­
kańcy będą je spłacać choćby przez 
kilkanaście lat.

Mało kto podważał konieczność 
budowy nowego gimnazjum. Po­
przedni wójt przeliczył się jednak 
sądząc, że tak duży wydatek da się 
spłacić dochodami z podatków od pla­
nowanych siłowni wiatrowych w 
Skarszowie Górnym. Do dziś wiatra­
ków nie widać. Za to już trzecia z rzę­
du prokuratura głowi się, czy w tle tej 
dużej inwestycji doszło do próby wy­
muszenia łapówki. Głośna nie tylko 
w regionie słupskim „afera wiatrako­
wa” rzuca cień na gminną gospodar­
kę, nie pomaga w szukaniu skutecz­
nych rozwiązań.

Optymizm i zagrożenie
- Nie jest u nas aż tak źle, jak w 

Brzoziu - ocenia po wizycie pod Brod­
nicą wójt Grabowski. - Gmina zacho­
wuje płynność finansową, prowadzi­
my inwestycje przy wsparciu spoza 
budżetu.

Jak pogodzić obowiązek spłaty dłu­
gów z potrzebami rozwoju gminy, pro­
wadzenia remontów, budowy oczysz­
czalni i kanalizacji w rejonie Motarzy- 
na i w Niepoględziu? Dodąjmy - w 
gminie legitymującej się 38-procento- 
wym bezrobociem? Tb trudne pyta­
nia, na które dzisiąj pewnie nikt nie 
zna odpowiedzi.

ZENON ZAKRZEWSKI

Szpitale bez pieniędzy
- Szpital to nie fabryka guzików. 

Nie da się zaplanować chorych co 
do sztuki. Trudno przecież zapro­
gramować liczbę wypadków, zawa­
łów, porodów. A za chorych nieza­
planowanych, czyli przyjętych po­
nad zakontraktowany limit, Naro­
dowy Fundusz Zdrowia nie płaci - 
skarżyli się dyrektorzy wojskowych 
zakładów opieki zdrowotnej z Za­
chodniopomorskiego uczestniczący 
w spotkaniu zorganizowanym w 
Koszalinie z inicjatywy senatora 
Grzegorza Niskiego, członka se­
nackiej Komisji Obrony Narodo­
wej. Zjechali dyrektorzy szpitali 
wojskowych w Szczecinie, Wałczu, 
Kołobrzegu oraz resortowych przy­
chodni w Szczecinku, Świdwinie, 
Świnoujściu, Stargardzie Szczeciń­
skim. Nie zabrakło też kierownic­
twa koszalińskiej Wojskowej Spe­
cjalistycznej Przychodni Lekar­
skiej.

Wojskowa służba zdrowia w Za- 
chodniopomorskiem ma, jak się 
okazuje, dokładnie takie same pro­
blemy jak lecznictwo cywilne. Za 
małe limity, rosnące długi - to co­
dzienność w zachodniopomorskich 
placówkach działających pod egidą 
MON. - Tegoroczny limit na lecze­
nie pacjentów w oddziale intensyw­
nej terapii już nam się kończy. 
Zgodnie z kontraktem możemy 
przyjąć w tym roku 70 chorych. Do 
końca kwietnia przyjęliśmy ponad

60. Zapyta ktoś, czy tego nie moż­
na było przewidzieć, dlaczego nie 
wystąpiliśmy o wyższe kontrakty. 
Jak można przewidzieć, że w Wa­
łczu i okolicach będzie trzy razy 
więcej wypadków i o 70 procent 
więcej udarów? Nawet gdybyśmy 
wystąpili o wyższy kontrakt na in­
tensywną terapię, to dołożono by 
nam kosztem innych świadczeń - co 
do tego komendant 107. Szpitala 
Wojskowego w Wałczu Janusz Na­
piórkowski nie ma żadnych złu­
dzeń. - Nie wiem, co będzie dalej. 
Nie mogę odmówić przyjęcia chore­
go z zagrożeniem życia - a tacy wła­
śnie trafiają na intensywną terapię 
- bo byłoby to wbrew etyce lekar­
skiej. W kontrakcie jednak jest za­
strzeżenie, że za świadczenia po- 
nadlimitowe fundusz nie zapłaci. 
Szpital więc będzie się bardziej za­
dłużał - stwierdził dyrektor J. 
Napiórkowski. Więcej niż przewi­
duje kontrakt rodzi się też w wałec­
kim szpitalu dzieci, więcej pacjen­
tów, niż mogą, przyjmują inne od­
działy i przyszpitalna przychodnia. 
70 procent chorych to cywile. Le­
czyło się tu i nadal leczy wielu 
mieszkańców byłego koszalińskie­
go.

Podobnie jest w innych placów­
kach. W koszalińskiej WSPL - jak 
przyznał dyrektor Marek Rusiec­
ki - pacjenci wyczekują w długich 
kolejkach do stomatologów. Trudno

im się dostać do neurologa i derma­
tologa. Niełatwo też do innych spe­
cjalistów. Niskie limity, kolejki na 
badania i zabiegi są zmorą we 
wszystkich zachodniopomorskich 
szpitalach i przychodniach wojsko­
wych. Ich szefowie nie mają wątpli­
wości, że to w dużej mierze skutek 
niesprawiedliwego potraktowania 
przez NFZ województwa zachod­
niopomorskiego przy podziale pie­
niędzy na leczenie (region dostał 
najniższą w kraju stawkę na 
mieszkańca). Tym bardziej bulwer­
suje ich decyzja centrali NFZ po­
zwalająca niektórym placówkom 
stosować współczynnik 1,2 przy 
wycenie świadczeń zdrowotnych. 
Co to oznacza? Ano to, że określo­
ną w umowie wycenę za punkt (w 
punktach rozliczane są należności 
za poszczególne procedury medycz­
ne) można podwyższyć o 20 pro­
cent. Na czym ten zabieg polega? 
Jeśli szpital zakontraktował pewną 
liczbę zabiegów o określonej warto­
ści, nie musi zwracać pieniędzy, je­
śli wykona tych zabiegów mniej. 
Może podwyższyć o 20 procent ich 
wycenę. - Są to zupełnie niezrozu­
miałe bonusy dla placówek służby 
zdrowia, które nie wykorzystują w 
pełni funduszy, jakimi dysponują. 
Pieniądze, jeśli nie są wykorzystane, 
powinny być przesunięte tam, gdzie 
ich brakuje - przekonywali dyrek­
torzy wojskowych lecznic, (i)

Wiertarka nagrodą
- Jestem stałym 

czytelnikiem „Gło 
su Koszalińskiego” 
od wielu lat, dzień 
zaczynam od pra 
sówki - powiedział 
kolejny laureat lo 
terii „Peugeot na 
lato” Henryk 

Adamski z Koszalina. -Gram sta­
le, do szczęścia zawsze brakowało mi 
jednego skreślenia, ale cierpliwie 
grałem i czekałem. I warto było. W 
końcu udało się, a nagrodą jest wier­
tarka - dodał pan Henryk, (kul)

Kolejki 
po decyzje

W Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej przy ul. Monte Cassi­
no, gdzie trzeba starać się o 
świadczenia rodzinne, codziennie 
panuje tłok. Kamil S. z Koszalina 
złożył wniosek na początku maja 
i po 20 maja miał mieć decyzję. 
Codziennie chodzi, wystaje po 
półtorej godziny w kolejkach, aby 
się dowiedzieć, czy ta już jest 
wydana.

- Tam niczego nie można się do­
wiedzieć. Mam dwoje małych i cho­
rych dzieci, a dwa razy dziennie 
chodzę sprawdzać, czy już mam 
pieniądze do odbioru. To skandal - 
dodaje kobieta z małym dzieckiem. 
- Kolejki są takie długie, bo tylko 
dwie kobiety sprawdzają, czy moje 
nazwisko jest na liście z decyzjami. 
Dlaczego tych list nie wywieszą? 
Każdy by sobie sam przeczytał, czy 
na nich jest.

Jak informuje Roman Szew­
czyk, kierownik działu świadczeń 
rodzinnych, mieszkańcy Koszali­
na złożyli już 4 tysiące wniosków 
o świadczenia rodzinne. Codzien­
nie wpływa 120 - 150 kolejnych. 
Decyzje na razie otrzymało 1,5 tys. 
osób.
- Mamy tylko sześciu pracowni­

ków, pracujemy w soboty, niedzie­
le, do późnych godzin nocnych - 
mówi R. Szewczyk. -Niejesteśmy 
w stanie wszystkich wniosków za­
łatwić od ręki. Niektóre ośrodki 
będą wydawać decyzje dopiero od 
5 czy 10 czerwca. My chcieliśmy, 
aby ludzie jak najwcześniej otrzy­
mywali pieniądze, więc od 25 maja 
wydajemy decyzje. Ci, którzy je 
dostaną, mogą od razu u)ziąć go­
tówkę z kasy. List z nazwiskami 
nie możemy jednak wywieszać, bo 
obowiązuje ustawa o ochronie da­
nych osobowych.

Z zasiłkami rodzinnymi jest duże 
zamieszanie. Jednak to nie wina 
pracowników MOPS-u. Winę za 
taką sytuację ponoszą ci, którzy 
tak niefrasobliwie, bez odpowied­
niego przygotowania zmienili prze­
pisy. (bog)

- Biedaka łatwo przepędzić

Działkowcy - precz
Marian Krupiński z Koszalina ma 

63 lata. - Pracy nie mogę znaleźć, 
bo kto mn/e zatrudni? - pyta gorz­
ko. - Mam działkę, zawsze trochę 
dorobię. Pan Marian stoi przez 
sklepem Netto przy ul. Władysła­
wa IV, gdzie sprzedaje sałatę, 
szczypiorek, rzodkiewkę. Właśnie 
dowiedział się, że łamie prawo.

- Usłyszałem, żebym się stąd wy­
nosił, bo inaczej zapłacę mandat, że

przyjedzie Straż Miejska, aby nas 
stąd usunąć - opowiada. - A co złe­
go robimy? Nie śmiecimy, nawet 
zbieramy niedopałki rzucane przez 
innych, żeby nie było na nas.

Pani Jadwiga jest na emerytu­
rze. Ma chorego męża, każda zło­
tówka jest dla niej na wagę złota. 
Sprzedaje bukieciki kwiatów (po 2 
złote jeden), piękny koperek moż­
na u niej kupić za 80 groszy. - I 
taniej oddam - zapewnia, - Jak

mam dobry dzień, zarobię 10 zło­
tych.

Koszalińska Spółdzielnia Miesz­
kaniowa „Przylesie” postanowiła 
zrobić z emerytami porządek. - 
Handel powinien odbywać się tyl­
ko w miejscach wyznaczonych, 
gdzie osoby sprzedające swoje towa­
ry wnoszą opłaty - twierdzi prezes 
KSM Przylesie Kazimierz Okiń- 
czyc. - Tu nie ma takiego miejsca, 
ponieważ plac w całości wydzierża­
wiamy firmie Netto.

Część mieszkańców okolicznych 
bloków nie kryje oburzenia. - 
Komu przeszkadzają ci ludzie - 
zastanawia się Czytelniczka. - 
Codziennie kupuję u nich świeże 
warzywa, bez nawozów, tanio.

Prezes Okińczyc pozostaje nie­
ugięty. - Będziemy bezwzględnie 
karać mandatami wszystkich, któ­
rzy handlują w miejscach niedo­
zwolonych, nie tylko przed Netto - 
zapowiada.

- Biedaka łatwo przepędzić - 
zauważa Marian Krupiński. A 
może władze spółdzielni, zamiast 
straszyć mandatami, pomyślałyby 
o wydzieleniu miejsca, gdzie star­
si ludzie mogliby dorobić parę gro­
szy, nie łamiąc przy tym prawa.

(ak)
Fot. Radosław Brzostek

Olimpijska witryna
Drugie miejsce w województwie zachodniopomor­

skim zajęło bobolickie gimnazjum w konkursie „In­
ternetowa Szkoła Olimpijska” ogłoszonym przez pre­
zydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego. Polegał 
on na stworzeniu przez zespoły uczniowskie (z gim­
nazjów i szkół ponadgimnazjalnych) witryny o tema­
tyce olimpijskiej oraz wzięciu udziału w konkuren­
cjach sportowych. Witryna bobolickiego gimnaąjum 
(http://olimpiady.republika.pl) z najlepszym wynikiem 
w województwie została zakwalifikowana do finałów 
regionalnych, które odbyły się w Centralnym Ośrod­

ku Sportu w Cetniewie. Tam odbyły się konkurencje 
indywidualne (rzuty do kosza, odbicia siatkarskie, 
bieg wahadłowy i skoki przez skakankę) i zespołowa 
(określanie długości liny), po których zespół zajął IV 
miejsce i ostatecznie został sklasyfikowany na drugim 
miejscu w województwie. Sukces jest tym większy, że 
gimnazjaliści rywalizowali z licealistami. Do finału 
centralnego boboliczanom co prawda nie udało się 
dostać (zarezerwowany dla zwycięzców), ale w nagro­
dę za dobre miejsce otrzymali skaner, odtwarzacz DVD 
oraz dwa oprogramowania, (rob)

sprzed wieków
„Czy znasz historię twojego mia­

sta?” Konkurs pod takim tytułem, 
adresowany do uczniów koszaliń­
skich gimnazjów, zorganizowało 
Muzeum w Koszalinie. - Nasza 
młodzież doskonale zna historię 
swojego miasta - podsumowała 
konkursowe zmagania kustosz 
Danuta Szewczyk. - Uczniowie 
dużo wiedzą, dużo czytają, bo chcą 
wiedzieć jeszcze więcej. To cieszy.

W finale konkursu przeprowa­
dzonym w muzealnych wnętrzach 
startowały reprezentacje sześciu 
gimnazjów. Osiemnaścioro finali­
stów musiało odpowiedzieć na wie­
le trudnych pytań. Zwyciężyła 
Aleksandra Wojnarowska z 
Gimnazjum nr 9, tuż za nią upla­

sowały się: Justyna Kupidura z 
Gimnazjum nr 6 i Justyna Borej­
szo z Gimnazjum nr 5. Nagrodami 
były: programy multimedialne do 
nauki języków, albumy oraz wy­
dawnictwa muzealne.

Pamiątki sprzed wieków prezen­
towane na stałej wystawie „Kosza­
lin od średniowiecza do współcze­
sności” to magnes, który przyciąga 
do muzeum wielu młodych ludzi. - 
Przychodzą najczęściej w czwartki, 
gdy jest wstęp wolny - dodaje D. 
Szewczyk. - Także tu organizujemy 
lekcje muzealne, (ak)

Na zdjęciu - finał konkursu 
„Czy znasz historię swojego mia­
sta”

Fot. Radosław Brzostek

Ruch na przystani
Przed sezonem tury­

stycznym toczą się pra­
ce remontowe w ośrod­
ku kempingowym i na 
przystani wodnej nad 
jeziorem Bukowo w 
Dąbkach. Remont kapi­
talny przeprowadza się 
tu w budynku z urzą­
dzeniami sanitarnymi. 
W tej części miejscowo­
ści letniskowej jest to 
jedyny obiekt z ogólnie 
dostępnymi natryskami 
i toaletami. Zamiast 
płyt, tynków i cementu 
ułożono płytki glazury, 
wymieniono prysznice, 
umywalki i toalety. - 
Remont był konieczny. 
Gmina na ten cel prze­
znaczyła 30 tysięcy zło­
tych - mówi Kazimierz 
Grzybak (na zdjęciu 
przy remontowanym 
pawilonie), kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji, (n)

Fot. J. Narkowicz
( i )

http://olimpiady.republika.pl


SPRZEDAŻ AUT
! SKUP SAMOCHODÓW POWY- 
PADKOWYCH. 0-602-506-359.

! AVIA A31 TL (1997) cena 17.000 zł 
- do negocjacji. 0609-144-516.

„AMC” Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupu­
jemy i zamieniamy samochody. Kre­
dyt 0 %. Wpłaty bez zaświadczeń. 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 18. 
(094)34-60-659, 34-62-060.

126p (1990) wyremontowany, do- 
datki, 1.950. 312-0448.__________

126p (1996) 0604-568-898.

126p, lotnicze, 340-56-11.________

ALFA romeo 155 T. Spark model 
94, bardzo bogate wyposażenie, 
zadbany, cena do uzgodnienia, 
0888-842-447.

AUDI 80 2.3 gaz (1991) wyposażo­
na, 12.000. 312-0447.

AUDI 80TD B3 9.000, - 
609-515-937.

AUDI A6 (1,8 20V) (1996) pełne 
wyposażenie, 0-601-20-66-94.

AUDI B4 kombi (1993) bezwypadko- 
wy, 17.900 zł, 0608-699-255.

AUTO Komis Koszalin, Mieszka 15a. 
Oferta z Niemiec. Kredyty. (094)
340-29-55, 0505-180-551 
www.autokomisfurmanski.prv.pl

AUTOCZĘŚCI USA. (094)
346-55-66.

BAGAŻNIKI SAMOCHODO­
WE „LATO". KOSZALIN, 
341-13-33.

CHRYSLER voyager 2,5 TD (94) 
klima, 7 miejsc, białe tablice. 
0888-958-101.

CINQUECENTO (1995) 5.600 zł,
0502-840-630.

CITROEN BX. 34-529- 
42,0607-247-498.

CITROEN xantia 1.8 (97), pierwszy 
właściciel, tanio. 0504-194-264.

DAEWOO nexia 1,51997/98, pierw­
szy właściciel, bogate wyposażenie, 
bardzo dobry stan. 0-601-508-976.

DUCATO (95/96). (094)343-18-93, 
0509-401-595.

ESCORT 1,8 TD (1994) wspomaga- 
nie, 2 poduszki. 0505-973-666.

ESCORT 1.3 (1989) benzyna, gaz, 
4.300, 0502-963-495.____________

ESCORT 1.4 1991 7.900. 
0502-873-447.

ESCORT 1995 5-drzwiowy, salono- 
wy. (094)31-85-186._____________

FELICIA combi 1,9 D (2000).
0602-803-352.

FELICIA - kombi 1999
0-501-630-608.

FIAT 126p el (1995), 0696-908-156.

FIAT ducato 14 1987 7.400,00. Ko- 
szalin, 0606-268-344.____________

FORD escort 1,6 (16V) 1997, bo­
gate wyposażenie, pierwszy wła­
ściciel, serwisowany. Cena 17.000. 
0-606-499-863._________________

FORD escort 1.4 (95). 
0-888-128-571.

FORD fiesta 1,3 1995 wsp. kier. 2 x 
airbag, alufelgi 0505-009-972.

FORD fiesta 1.25 16V (1996) wspo­
maganie, 2 poduszki powietrzne, 
0608-526-024.__________________

FORD mondeo kombi(1995)/ 
0-604-066-025.

FORD orion dopiero sprowadzony, 
0502-506-696.__________________

FORD sierra 1,8 + gaz 1984 cena do 
uzgodnienia 316-70-19.__________

FORD transit (1994) Koszalin,
345-38-21.

FORD transit 2,5TD (1994), 
0888-199-778.

GOLF combi 1.8 (1996) 16.700. 
0609-639-928.

GOLF I 1.5D. 0606-297-448.

GOLF II 1,9TD 1992 316-72-46.

HONDA civic 1,4 (1996)salon, ser­
wis, 0604-192-503, 34305-42.

MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA

spółka z o.o. w Koszalinie

75-711 Koszalin, ul. Wojska Polskiego 14
TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

obowiązujące na terenie miasta Koszalina od dnia 1 lipca 2004 roku do dnia 30 czerwca 2005 roku
1. Taryfy określają ceny i stawki opłat za dostarczaną wodę oraz odprowadzanie ścieków przez Miejskie Wodociągi i Kana­
lizację Spółka z o.o. w Koszalinie, ustalone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopa­
trzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2001 r. nr 72 poz. 747, z późn. zm.).
2. Taryfy wchodzą w życie od dnia 1 lipca 2004 roku na podstawie Uchwały nr XVI/238/2004 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 27.05.2004 roku.
3. Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków:
a) gospodarstwa domowe
b) pozostali odbiorcy
4. Sposób przyporządkowania odbiorców do poszczególnych grup:

Taryfy ilościowe (dotyczą odbiorców rozliczanych wg wskazań wodomierza):
I. Gospodarstwa domowe - do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się następujących odbiorców:
• właściciele domów jednorodzinnych
• właściciele lub zarządcy domów wielorodzinnych
• właściciele i zarządcy bloków mieszkalnych
• zarządcy osiedli mieszkaniowych
• spółdzielnie mieszkaniowe
którzy pobierają wodę do spożycia lub na cele socjalno - bytowe.
II. Pozostali odbiorcy - do tej grupy przyporządkowuje się odbiorców:
• prowadzących działalność gospodarczą
• podmioty zorganizowane w różnego rodzaju formy prawne (stowarzyszenia, fundacje itp.)
• jednostki sfery budżetowej, służbę zdrowia, szkolnictwo itp.

Taryfy ryczałtowe (dotyczą odbiorców nie posiadających wodomierza):
III. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg, ubikację bez łazienki.
IV. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg, łazienkę, lokalne źródło ciepłej wody (pie­
cyk węglowy, gazowy - gaz butli, elektryczny, bojler).
V. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg bez kanalizacji.
VI. Sklepy z asortymentem czystych produktów (sklepy tekstylne, odzieżowe, obuwnicze, galanteria skó­
rzana, drogeria, butiki itp.).
VII. Sklepy ze sprzedażą gotowych produktów spożywczych (sklepy spożywcze, mięsne itp.).
VIII. Zakłady fryzjerskie I kosmetyczne.
IX. Zakłady usługowe (szewc, zegarmistrz, krawiec, optyk).
Zasada przyporządkowania odbiorców do poszczególnych grup jest taka sama w zakresie dostawy wody, jak 
i odbioru ścieków.
5. Taryfy cen za wodę i ścieki:
a) tabela nr 1 - określa wysokość ceny netto za 1 m3 dostarczonej wody
b) tabela nr 2 - określa wysokość ceny netto za 1 m3 odebranych ścieków

Tabela nr 1 (dostawa wody):
Lp- Grupa odbiorców Jednostka Cena netto w zł
1. Gospodarstwa domowe zł/1 m3 1,67
2. Pozostali odbiorcy zł/1 m3 1,74
3. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg,

ubikację bez łazienki zł/osobę/miesiąc 3,01
4. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg,

łazienkę, lokalne źródło ciepłej wody zł/osobę/miesiąc 5,01
5. Gospodarstwa domowe posiadające wodociąg bez kanalizacji zł/osobę/miesiąc 4,01
6. Sklepy z asortymentem czystych produktów zł/osobę/miesiąc 1,56
7. Sklepy ze sprzedażą gotowych produktów spożywczych zł/osobę/miesiąc 2,09
8. Zakłady fryzjerskie i kosmetyczne zł/osobę/miesiąc 7,84
9. Zakłady usługowe zł/osobę/miesiąc 0,79

Poz. 1-2 dotyczy odbiorców posiadających wodomierz
Poz. 3-9 dotyczy odbiorców nie posiadających wodomierza
Tabela nr 2 (odbiór ścieków):
Lp- Grupa odbiorców Jednostka Cena netto w zł
1. Gospodarstwa domowe zł/1 m3 2,11
2. Pozostali odbiorcy zł/1 m3 2,11
3. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg,

ubikację bez łazienki zł/osobę/miesiąc 3,78
4. Gospodarstwa domowe - mieszkania wyposażone w wodociąg,

łazienkę, lokalne źródło ciepłej wody zł/osobę/miesiąc 6,33
5. Sklepy z asortymentem czystych produktów zł/osobę/miesiąc 1,88
6. Sklepy ze sprzedażą gotowych produktów spożywczych zł/osobę/miesiąc 2,54
7. Zakłady fryzjerskie i kosmetyczne zł/osobę/miesiąc 9,55
8. Zakłady usługowe zł/osobę/miesiąc 0,90

Poz. 1-2 dotyczy odbiorców posiadających wodomierz
Poz. 3-8 dotyczy odbiorców nie posiadających wodomierza
6. Do stawek i opłat dolicza się podatek od towarów i usług wg obowiązujących stawek.
7. Warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe:
a) ilość wody dostarczonej do odbiorcy ustala się na podstawie wskazania wodomierza głównego, a w przy­
padku jego braku - w oparciu o przeciętne normy zużycia wody
b) ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych. W razie braku 
urządzeń pomiarowych, ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie umowy, jako równa ilości wody 
pobranej lub określonej w umowie.
8. Warunki stosowania cen i opłat:
a) należności za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustala się jako iloczyn 
taryfowych cen i stawek opłat oraz odpowiadających im ilości świadczonych usług
b) odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie podanym w fakturze VAT
9. Wystawianie faktur w okresie przejściowym:
a) wszyscy odbiorcy rozliczeni zostaną do dnia 31.07.2004 roku
b) w okresie obejmującym dwa okresy taryfowe, ilość zużytej wody i odprowadzonych ścieków ustalona zosta­
nie w sposób proporcjonalny
10. Taryfy obowiązują w okresie od 1 lipca 2004 roku do 30 czerwca 2005 roku. KB-703

KADETT 1.7D kombi 5.200, 
0-502-401-404.

KADETT combi 1.4i gaz (1990) 
c. zam. zadbany, 0506-575-196.

KADETT łezka 1,2 (1986) 3.800, 
5-drzwiowy. Tel. 0506-236-766.

LANCIA Y 1.1 (1994) 7.100, 
0609-987-138.

MERCEDES 124 2,5 D combi, 
0604204952.

MERCEDES 124 24 V, 300 D (1993) 
srebrny, automat, (094)3469306, 
0603527079.

MONDEO TDI kombi (1998) bezwy- 
padkowy - 23.200, 0608-83-33.63.

OPEL ascona (1984) 1.6 pięcio- 
drzwiowa, metalik, 2.900.312-0447.

OPEL kadett 1.6 (1989) gaz, alarm.
0601-602-109.__________________

PASSAT (91) 1.9D; escort 
(92); corsa (92), sprowadzone. 
0608-171-289.

PASSAT 1.6 TD (1991) kombi, bo- 
gato wyposażony, 3182-653.

PASSAT 1.8 (1991) 10.500. 
0888-299-540.

PASSAT combi 1.9 TDI (1995)
22.000 zł. (094)3672558 po 16.00.
0600-084-863.

PEUGEOT 405 1.9 TDI (1993) cen­
tralny zamek, elektryka, 10.800. 
0607-654-647.

POLO kombi 1987 343-11-64.

POLONEZ 1500 1989 602-646-390.

POLONEZ 90 gaz 094/346-91-29.

POLONEZ truck 1,6i (1996), 0888- 
199-778.

PRZEJĘCIE leasingu opel Vec­
tra GTS 2,2 TDI (2004) pełna 
opcja, przebieg 5000, czarny. 
0502-42-82-82.

! I „NORD” Oskara Lange - 3-poko- 
jowe 60 m loggia - 97,000, -______

! ! „NORD” Tulipanów - działka 
471 m + fundamenty, aktualne po­
zwolenie - 62,000, - Kupuj|cy bez 
prowizji!______________ __________

„ABELARD” Nieruchomości, Ko­
szalin 341-02-51, Zwycięstwa 155 
(zielona kamienica) www.abelard.pl

„ABELARD” okazja, nowa kamieni­
ca mieszkalno - usługowa, centrum
290.000

„ABELARD” poszukujemy małych 
mieszkań - gotówka_____________

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” Zwy­
cięstwa 137 (związkowiec), 0-94/ 
342-26-19,342-38-39,0605-405-744, 
www.ankam.com.pl______________

„ANKAM” - kupujący bez prowizji - 
dom Konikowo - 230000.

„ANKAM” - wynajem lokal, sklep 
120 m Kaszubska.

„ANKAM” - zakład fryzjerski z wy- 
posażeniem centrum - 165 000.

„GOŁEK - NIERUCHOMOŚCI”. 
(094)342-53-89. Wynajem: lokal 
użytkowy, 53 m, Zwycięstwa.

2-POKOJOWE (48 m kw.) 094/ 
343-49-16, 0508-557-321.

3- POKOJOWE (60,1 m) IV p. Ko- 
szalin, Bosmańska, 0601-935-147.

4- POKOJOWE (75). (0-94)
347-79-88, 0601-773-673.

PRZYCZEPA ciężarowa 10 t 
zarejestrowana 31-89-790,
0601-21-25-94.

RENAULT Clio 1.2 (1994) 8.100, 
(0-94)3165-719, 0600-893-604.

SEAT toledo (94) 10.500. 
0888-953-776.

SKODA favorit z gazem na części 
2.700. 316-34-94.

SKODA felicja combi 97/98 1,9D
340-45-78.

SKODA pick-up 1.3 (1997), gaz. 
0508-366-677.

SPROWADZĘ golf diesel 1987 
BMW 316 1989 inne Koszalin
345-18-03, 0502-401-484.________

SUPEROKAZJA! Transporter T-4 
furgon 2,4D (2000); transporter 2,4D 
(1998) podwójna kabina + skrzynia; 
seat ibiza 1,4 16V (2000). (0-59) 
845-71-25, 0-603-075-745.

SUPEROKAZJA! Transporter T-4 
furgon 2,4D (2000); transporter 2,4D 
(1998) podwójna kabina + skrzynia; 
seat ibiza 1,4 16V (2000). (0-59) 
845-71-25, 0-603-075-745.

SUPEROKAZJA! Transporter T-4 
furgon 2,4D (2000); transporter 2,4D 
(1998) podwójna kabina + skrzynia. 
(059)845-71-25, 0603-075-745.

TOYOTA corolla 1,3XLi (92/96) 
przebieg -192.000, gaz cena 8.000. 
(94)316-41-15, 0-608-171-553.

TOYOTAcarina E (1995) 0604-977-485.

VW golf II (1989) 1,3B; renault 19 
(1991) 1,4 B, tel. 0508954410, 
(094)3163154.__________________

VW passat 1.9D combi (1990) relin- 
gi, autoalarm, centralny zamek,
10.000 zł. 0608-501-725._________

VW T-4 1998/99 094/347-22-17, 
0691-027-660.__________________

WÓZEK widłowy zamienię na samo­
chód. Tel. (094)311-63-18.

NIERUCHOMOŚCI • SPRZEDAŻ

|| A

1890 zł/m kw. + lij

ul. Mordowa

Porno« w uzyskaniu kredytu
............................... ii: łeai'1 a/:-A.

!! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy” 
2-pokojowe Władysława IV 59 m kw.
82.000. 00. Kupujący bez prowizji.
0607-140-859.__________________

! ! „NIERUCHOMOŚCI Wysokiń­
scy” 2-pokojowe z wyposażeniem 
os. Lechitów 500,00 + opłaty. 
0607-140-858._________________

!! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy” 
działka usługowa przy Szczecińskiej 
pow. 14 arów 74.000,00. Kupujący 
bez prowizji. 0601-873-474.

! ! „NORD” 347-12-30 4 Marca - 
komfortowy dom szeregowy -
310.000, -______________________

! ! „NORD” Jodłowa - dom wolno 
stojący 186 m - 299,000, -________

!! „NORD” Lechicka 51 - kompleks 
budynków produkcyjnych

4-POKOJOWE Sianów;dzia­
łka 40-arowa Chełmoniewo.
0602-38-78-13.________________

BIAŁOGARD - 100 m w centrum. 
311-91-30.

CEGŁA rozbiórkowa czerwona. 
0504-289-425.

DOM 2-rodzinny, możliwość dzia­
łalności, dobry punkt Białogardu. 
312-95-58.

DOM 250 m kw., atrakcyjny, Roko- 
sowo, 3404-591, 0604-060-525.

DOM na ukończeniu Koszalin, Pił- 
sudskiego. 0504-194-264.________

DOM wolno stojący, nowy (Rodła) 
bez pośredników. 0-602-272-644

DOMEK wolno stojący w stanie suro­
wym zamkniętym Sianów 346-92-04, 
0604-570-825.

DZIAŁKA budowlana 30 arów - Sia­
nów, 0608-019-521.

DZIAŁKA budowlana - Rokosowo. 
(094)340-59-74; 0694-118-504.

DZIAŁKĘ budowlaną uzbrojoną. 
0504-289-425.

DZIAŁKI budowlane Koszalin - Nie- 
kłonice 504-452-990.

DZIAŁKI budowlane.
0-607-621-896.

DZIAŁKI i domy nad jeziorem, 
(094)347-88-70, 0602-310-742.

GARAŻ (4 Marca) Koszalin, 
0506-575-196, (0-94)3412-673.

GARAŻ - Karlino, Słoneczna. 
0502-790-392.

KAWALERKĘ 0506-721-427.

LOKAL na raty, 0506-721-427.

MIESZKANIE 3 - pokojowe w Biało­
gardzie, 67 m. Działka budowlana 
1000 m, konstrukcja stalowa na 
halę. 312-64-65, 0600-883-662.

NÖWE MIESZKANIA, GARAŻE, 
LOKALE USŁUGOWE. KOSZA­
LIN - Podgórna (094)342-59-55.

POŁOWĘ domu. 0600-742-311.

ROZPOCZĘTĄ budowę, Nowe Bie­
lice, działka 14 arów, pełne uzbroje- 
nie. 0505-020-020.______________

SPRZEDAŻ - centrum Słupska, Tu­
wima: sklepy (Przejściowy) biura, 
mieszkania. (059) 84-270-17
www.gielda-nieruchomosci.slupsk.pl

3-POKOJOWE 697-657-514.

DZIAŁKĘ budowlaną Bielice, Jam­
no, inne, 0880-156-174.

KUPIĘ dom wczasowy Mielno, oko­
lice, 0602-770-668.

SPRZĘT • MASZYNY

CIĄGNIKI C-1222, C-360, T-25, 
skrzynie biegów, tylny most, silnik 
Perkinsa, 0604225551.__________

MIG/MAG - 360A - 2.500; 200 A - 
2.000; transformator spawalniczy 
250 A- 700; spawarka do aluminium 
i nierdzewki - 200A - 2.500; inwertor 
do aluminium i nierdzewki - 200 A -
9.000, 0504-740-904.____________

OPRYSKIWACZ Solo 100I i 10i, piła 
elektryczna do drzewa, spawarka 
220V, Koszalin, 345-38-21.

Wszystkim członkom rodziny, sąsiadom i znajomym, 
którzy uczestniczyli w ostatnim pożegnaniu 

mojej ŻONY
śp.

dduuigi Napierały
oraz Zakładowi Usług Pogrzebowych „ATENA ” 
za profesjonalną obsługę ceremonii pogrzebowej

serdeczne podziękowania składa MĄŻ

Pani Sędzi 
Wiesławie Stawczyk

wyrazy głębokiego 
współczucia z powodu

śmierci ojca
składają

kierownictwo, sędziowie 
i pracownicy 

Sądu Rejonowego 
w Koszalinie

Wyrazy szczerego 
współczucia

koi. Tadeuszowi 
Litwinowi

z powodu śmierci 
MATKI

składa

Zarząd, koledzy 
i koleżanki 

zßrmy Dowbusz f

Wyrazy Współczucia Rodzinie Zmarłego

ZDZISŁAWA
RADASZEWSKIEGO

Byłego Sołtysa Sołectwa Rogowo 
składają

Przewodniczący Rady Gminy, Radni, Wójt Gminy i Pracownicy 
Urzędu Gminy Białogard

GB-2309

I
t

f

http://www.autokomisfurmanski.prv.pl
http://www.abelard.pl
http://www.ankam.com.pl
http://www.gielda-nieruchomosci.slupsk.pl


RZEDAŻ
! WÓZKI dziecięce, foteliki, ubrania 
ciążowe. Połtawska 6.___________

!”AGD” używane. Pralki, lodówko- 
zamrażarki oszklone. Koszalin, Pi- 
łsudskiego 19, (094)342-30-62.

AKRYL - tanio, (094) 341-80-81, 
0604-630-177.

AUTOMATY do bitej śmietany, 
maszyny do lodów - tanio. (059) 
840-23-22; 0502-760-973.

BARAKOWÓZ sprzedam, wynaj- 
mę, 0600-274-738._________

BILARD, 0691027710.

BUKSZPAN, 0-94/342-70-88.

CEOWNIK 120 szt. 20 po 5 m. 
3115-535.

CYFROWY odbiornik satelitarny 2CI 
(0-94)342-37-12.

DREWNO kominkowe,
0602-699-045.

DREWNO kominkowe, opałowe.
346-53-07, 0502-264-732,

DREWNO opałowe kominkowe, 
0888109857.

DREWNO opałowe, 0-94/
345-03-84.

DUŻE kamienie, Słupsk, Ustka, 
(0-59)81-45-531, 0-509-236-346.

FOLIA dwuwarstwowa, mocne worki 
śmieciowe oraz worki na korę i torf. 
(094)346-19-66.

GARAŻE BLASZANE PRO­
MOCJA! RATY. TRANS­
PORT, MONTAŻ GRATIS. 
(091) 317-57-06,0505-036-609, 
(091) 317-88-72.

GARAŻE ocynkowane, producent, 
dowóz, montaż. Raty. (055) 237-40-23, 
(055) 230-21-38, 0602-49-49-81 
www.stal-tom.com.pl______________

GLAZURY, łazienki, 
www.mozaika.pomorze.pl________

JAJA strusie do konsumpcji, (094) 
343-36-57.

JUNKERS gazowy. 0501-446-467.

KABINY przenośne wc - ekologicz- 
ne 31-89-790, 0601-21-25-94.

KIOSK handlowy włazach, 341-75- 
82, 0507-257-267,_______________

KLACZ, Świeszyno - Chałupy.

KOMIS. Gastronomia, wyposaże­
nie sklepów. Urządzenia chłodni­
cze. Słupsk, Przemysłowa 73, 
0-505-171-321.__________ ___

KONSTRUKCJA szklarni. 
0602-493-261.

KRUSZARKA do gruzu i ka­
mień + Tatra wywrotka 815 tel.
0606-119-880.

KSEROKOPIARKI, faksy. Promo- 
cja! (094)343-53-73.

LINY, zawiesia, 0-94/341-67-73.

LODÓWKA, tanio. (094)341-80-23.

MASZYNA do lodów produkcji 
NRD. (094) 36-71-259 do 15.00; 
(094) 36-72-177 po 17.

MATERIAŁY TAPICERSKIE 
HURT - DETAL. KOSZALIN, 
KOSYNIERÓW 37, (094) 
345-42-92.

MOTOROWER, 0506-721-427.

NOWE okna drewniane 70 x 90. 
(094) 316-53-95.________________

PODNOŚNIK ramowy elektryczny, 
wciągarki linowe, urządzenie do 
zdejmowania opon samochodów 
osobowych. 0601-343-112._______

PRZYCZEPA gastronomiczna (ro- 
żen gazowy). (059)8414-892.

PRZYCZEPĘ gastronomiczną sprze- 
dam, wydzierżawię, 0693-074-797.

ROWERY damskie. (094)
345-32-37.

ROŻEN przyczepa niedrogo 094/
346-22-99 po 15.00,_____________

ROŻEN elektryczny 48 kurczaków. 
(094)31-89-427._________________

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne.

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupki, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (059)84-71-329.

SILNIKI elektryczne. 34-54-154.

SPRĘŻARKA spalinowa do powie­
trza; agregat prądotwórczy spalino- 
wy. 0601-343-112._______________

SPRZĘT gastronomiczny, 
0506-721-427.

STAR 28 z przystawką do wywrotu 
podzespoły Leyland, betoniarka 
250, kontener samochodowy. 094- 
372-51-51, 0502-867-720.________

TANIO dobrą cegłę. 0602-711-840.

WAPNO rolnicze. (094)365-63-18.

WARCHLAK). 0509-195-645.

WĘGIEL i brykiet w workach. Dowóz 
gratis! (094)346-19-66.___________

WIDŁAK 2,5t; rusztowania ramo­
we 90; regały magazynowe. 
0601-343-112._________________

WYŻŁY szorstkowłose szczenięta. 
094-375-72-28.

YORKI. Słupsk, 0505-056-065.

ŹRÓDŁO TANIEGO OGRZE­
WANIA: SPRZEDAŻ ODPA­
DÓW DREWNIANYCH - IDEAL­
NE DO PIECÓW C.O. TEL. 
0602-742-541.

KUPNO - RÓŻNE

CYFRĘ, Wizję - tuner. 
0602-45-93-73.

ZBIORNIK 3.000-5.000 litrów. 
0888-59-69-17.

ZLECĘ stała produkcję listew so­
snowych. 094-372-48-44.

BIZNES

!!! BIURO Rachunkowe „Kapitał": 
pełna księgowość, księgi podatko­
we, ZUS, 0602-719-883, 0-94/
346-56-88.

I! ! KREDYTY hipoteczne, konso­
lidacyjne. Tel. (094) 345-72-29; 
0691-798-947.

! I „WARIANT" Dobry kredyt. Ko- 
szalin Połtawska 4, 343-81-60.

„HACJENDA” kredyty gotówkowe. 
(094)347-40-88._________________

8.000 - do 24h. Bez poręczycieli, 
małżonków. (094)347-32-86.

ATRAKCYJNE kredyty dla zadłużo­
nych. (094)374-73-66, Szczecinek, 
Wyszyńskiego 25a.______________

ATRAKCYJNE kredyty! Ekstraliga 
agencji kredytowych! Koszalin, Ho- 
tel „Arka”. (094)347-40-61._______

DO wynajęcia lokal handlowy 
do wynajęcia w centrum Ustki. 
0-601-82-99-79.________________

FINANSOWANIE przedsiębiorstw - 
inwestycji 0506-506-514._________

KREDYTY (094) 348-78-60, 
0-604-195-971.

KREDYTY mieszkaniowe, gotówko­
we, hipoteczne, konsolidacyjne. Pro­
mocja! Agencje PKO: (094)340-46- 
20 (13.00-18.00); (094)347-61-20 
(10.00-20.00)._______________________

KREDYTY. 0508-958-713._______

ODDŁUŻANIE, restrukturyzacja 
0-606-418-396.

ODSPRZEDAM firmę w Koszalinie. 
OKAZJA! 0504-401-149.

ODSTĄPIĘ funkcjonujący bar. 
0602-372-979.

PŁATNIK obsługa informatyczna
0503-028-672.__________________

SPRZEDAM boksy naprawy 
branży motoryzacyjnej. Ustka, 
Westerplatte11 „Centrum Motory- 
zacji" 0-606-123-738.__________

ULOKUJ pieniądze w nieruchomo­
ści, 0602-310-742.

MOTORYZACJA

0-604-52-06-69 POWYPADKOWE!

!! „AUTO GAZ” montaż, naprawa. 
Raty bez pierwszej wpłaty. Ko­
szalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49. _____________

!! CZĘŚCI do samochodów zachod­
nich, japońskich, francuskich. Niskie 
ceny. Koszalin, Powstańców Wlkp. 
21. (094)347-88-79._____________

! ! TŁUMIKI. Zbigniew Czekaj, 
Koszalin, Szczecińska 70, (094) 
34-67-664._____________________

I „AUTO GLAS" szyby samochodo­
we, oryginalne. Słupsk. Gdańska 8 
(0-59)842-50-29

I „AUTOALARMY” znakowanie 
gratis. RADIOODTWARZACZE Pio­
neer, Blaupunkt, JVC. Montaż gra­
tis. Profesjonalne nagłośnienia CAR 
AUDIO. Koszalin, tereny podożyn- 
kowe, (094)34-35-883.___________

! AUTOKOMIS „MAX-CAR" - naj­
większy wybór: VW, mercedesy, fia­
ty, fordy, japońskie. Skutery. Naj­
szybsza sprzedaż, uproszczone kre­
dyty, leasing, pakiety ubezpiecze­
niowe - najtaniej. Koszalin ul. Szcze­
cińska (Stare Bielice 2). 346-59-16 
www.max-car.pl_________________

! NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97._________________

„AAUTOALARMY”. Od 330! Immo­
bilize^, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na- 
przeciwko PZU), (094)346-22-87.

„AUTO-AS” Bezpłatna wymiana 
oleju - filtr gratis!________________

„AUTO-AS” Naprawa hamulców, 
zawieszenia (amortyzatory, tłumiki - 
bezpłatna wymiana!)_____________

„AUTO-AS” Stacja Szybkiej Obsłu- 
gi, Szczecińska 50, (0-94)347-42-21

„PRO-BUT” montaż instalacji 
gazu w samochodach. Legalizacja 
zbiorników. Raty! Jamno 63. (094) 
34-69-115.

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94) 342-59-50, 
0-602-294-167._________________

AUTO - SZYBY „MIKAWI” sprzedaż 
- montaż. Osobowe, dostawcze, cię- 
żarowe, 0-94/342-08-68._________

Auto-gaz. 0-504-025-573.________

AUTOGAZ montaż serwis. Stacja 
Kontroli Pojazdów Kretomino.
346-53-97._____________________

AUTOSZYBY Jaan. Sprzedaż, mon­
taż, naprawa, przyciemnianie, szy- 
berdachy. Koszalin, na życzenie 
montaż u klienta, 34-65-710: Koło­
brzeg, 35-282-81: Słupsk, 842-51-80; 
Szczecinek, 37-46-242; Połczyn 
Zdrój, 36-63-749.________________

FELGI, opony używane, nowe. 
Koszalin, Stoczniowców 17, 
343-47-71.____________________

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16.__________________

NAPRAWA, sprzedaż felg i śrub, 
(0-59) 8429-666, 0-604-289-092, 
www.felgi.friko.pl________________

NAPRAWY powypadkowe mecha­
nika - Wróbel. Auto zastępcze gra- 
tis. 346-11-50, 605-688-900.

PROTEKTOR s.l. Konsultacje i po­
moc: przy zawieraniu ubezpieczeń; 
w uzyskiwaniu odszkodowań. 
(059)84-31-204, 0501-166-456.

ROWERY elektryczne, skutery, mo­
tocykle - nowe, używane. Sklep, 
komis. Kobylnica, (059)842-91-61.

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65.

AUTOKUPNO

0602-506-359
Auta powypadkowe, (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu

0604-520-669 d
b Auta powypattkowe, J
|| do remontu, spalono. GotówkaI J

0-603-767-991 ROZBITE!

0-604-99-74-22 POWYPADKO­
WE, SPALONE!

POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 
0-602-189-334.__________________

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678.

0-502-21-27-82 powypadkowe, roz- 
bite - gotówka. _____________

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie!________________

0604-22-22-20 całe, powypadkowe.

CAŁE powypadkowe. 0604-283-435.

POWYPADKOWE

601-62-41-84
AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE $
WYSOKIE CENY ■ KUPIĘ 1

0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO­
KIE CENY!

0-604-997-422 POWYPADKOWE!

KUPNO AUT
0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE!

602-506-359
AUTA POWYPADKOWE KUPIE:

Wysokie ceny L
KOSZALIŃSKI! - SŁUPSKIE

! STARE obrazy, meble, zegary, 
srebra, porcelana. Koszalin, Ma­
rii Ludwiki 9, (094) 342-07-10, 
0602-601-951._________________

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne, itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983.___________

KAMIEŃ polny, kostka granitowa, 
0-94/314-96-46, 0602-501-449.

STARE przedwojenne: meble, ze­
gary. Wszystkie przedmioty po­
chodzenia antycznego, itp. (0-59) 
84-33-834.

USŁUGI

! ! ! ! ! „TELENAPRAWA” u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd.
345-74-61.

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko­
szalin.

ELEKTRYCZNE. 0602-196-864.

FACHOWO gładzie, regipsy, glazu­
ra, remonty domów, mieszkań. VAT. 
0-94/340-39-12, 0600-61-33-44

FACHOWO remonty, docieplenia.
340-51-38._____________________

FIRMA budowlana mająca działką 
budowlaną 1 -hektarową oferuje bu­
dowę domów w Beskidzie Żywiec­
kim pod klucz lub stan surowy za­
mknięty - pełna infrastruktura ze­
wnętrzna, media, wykonujemy re­
monty kapitalne obiektów zabytko- 
wych. (033)86-131-87 pn-pt.______

GAZOWE urządzenia, naprawa, 
wymiana 342-02-50,0606-579-846.

GLAZURA, gładzie. 31-65-395.

GLAZURA, hydraulika, 343-69-61.

GLAZURA, hydraulika, regips, ma- 
lowanie, VAT 094/34-14-799.

GLAZURA, remonty, hydrauliczne, 
340-70-59.

GŁADZIE - glazura. (94)340-35-49, 
508-189-545.

!! NAPRAWA telewizorów, sprzętu 
RTV. TANIO. GWARANCJA. /094/
346-09-10.

! ANTENY wszystkie! Montaż, napra- 
wa! (094) 340-52-77, 0604-640-604.

! T R I L U X serwis. Koszalin, 
342-07-25________

„ELEKTRONIK”. Magnetowidy, 
monitory, komputery, sprzedaż! 
(094)341-45-75; Fałata 15.

„KOMANDOR” - ZABUDOWA 
WNĘK, MEBLE NA ZAMÓWIE­
NIE, NOWE WZORY, RABATY 
DO 19% www.komandor.ho- 
me.pl, HARCERSKA 9, 0-94/ 
342-38-11.

AGREGATY, urządzenia chłodni­
cze, klimatyzacja. Koszalin, 
0602-524-247._________________

AUTOKLIMA. 0602-524-247.

AUTOTAPICERSTWO.
0501-531-938.

BALUSTRADY ogrodzenia.
0504-562-384.

BALUSTRADY ogrodzenia. 0504- 
562-384.

BALUSTRADY, ogrodzenia. 
0502-329-219.__________________

BRAMY garażowe + automatyka. 
Rolety zewnętrzne 094/346-05-85, 
Mieszka 13._____________________

BRAMY garażowe. Okna PCV. Mo- 
skitiery. Rolety zewnętrzne. Kosza- 
lin, 0-94/342-07-47.______________

BUDOWY, dachy. (094) 341-53-62; 
0502-24-88-66.

CIĘCIE betonu, asfaltu. 
0602-47-20-44._________________

CIŚNIENIOWE mycie dachów, ele- 
wacji 0-604-850-601.____________

CYKLINOWANIA bezpyłowe 0-94/
341-09-97, 0502-760-951.________

CYKLINOWANIA, układanie 0-94/ 
343-53-07, 0507-244-648.________

CYKLINOWANIE 341-17-49.

CYKLINOWANIE 341-60-43.

CYKLINOWANIE 342-00-63.

CYKLINOWANIE bezpyłowe, 0-94/
348-91-79.

CYKLINOWANIE, układanie 
346-58-99, 0694-901-368.________

CYKLINOWANIE. 312-32-93.

CZYSZCZENIE dywanów 
34-15-754.

CZYSZCZENIE dywanów, 
340-66-13.

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki 
„Pucek” 094/345-86-53.

DACHY 0504-576-962.

DACHY, ogólnobudowlane. 
0888-109-568.__________________

DACHY - pokrycia. 0601-272-048.

DOCIEPLENIA elewacji, ogól­
nobudowlane. 0698-695-439, 
0692-888-221.

DOCIEPLENIA inne. 0606-266-271.

DOCIEPLENIA, remonty, ogólnobu- 
dowlane. VAT. 0602-178-496.

DRZWI wejściowe do mieszkań - 
094/346-05-85, Mieszka 13.______

DRZWI wejściowe do mieszkań, 
domków. (094)341-04-06.

GŁADZIE, malowanie, tapetowanie, 
094/341-25-23.

HYDRAULICZNE (094)342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT.

HYDRAULICZNE 340-51-57, 
0508-493-940.

HYDRAULICZNE, 0506-505-609.

HYDRAULICZNE. (094)31-65-105, 
0604-46-12-18.

HYDRAULIK rencista - tanio,
0603-324-766.

HYDRAULIK. 0-607-205-214.

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa- 
rancja. 340-25-25._______________

KOMPUTEROWA pomoc, 
0504-928-274.__________________

KUCHENNE, łazienkowe, szafy, 
biurowe, schody. Stolarnia, sprzęt 
agd. Koszalin, Szarych Szeregów 5.
341-15-87.______________________

LODÓWKONAPRAWY! (094) 
343-68-18, 0603-59-25-03.

LODÓWKONAPRAWY, pralki, zmy- 
warki. 0503-62-31-01.___________

LODÓWKONAPRAWY. (094) 
345-79-16.

MAGIEL na telefon 340-52-21.

MEBLE na wymiar - domowe, 
sklepowe, biurowe, hotelowe. 
(094) 34-10-865._______________

MINIKOPARKA. 345-82-70, 
0501-634-436.

NAGROBKI, (094)316-35-50.

OCIEPLENIA - regipsy ogól­
nobudowlane tanio, 3412330, 
0506165934,___________________

ODKURZACZE piorące wypożycza- 
nie, 0604817429.________________

OGÓLNOBUDOWLANE
346-44-59.______________________

OGÓLNOBUDOWLANE VAT.
0607-859-850.

OGRODZENIA 340-57-19._______

OKNA „Anterm” PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „Aster” PCV Koszalin, Grun- 
waldzka 7, 346-30-03.___________

OKNA „New-Bud" drzwi PCV. 
(094)345-72-29, Bożka 5.________

OKNA „OPTIMA” - producent. Rolet- 
ki. Raty 1%. (094)341-12-90.

OKNA „SALAMANDER” PCV: nowy 
styl - nowa forma, 5-komorowe. Krót­
kie terminy. Rabaty. (094)341-41-86, 
Morska 48. ____________________

OKNA „VEKA" 034-545 brutto. 
Bohaterów Warszawy 4. (94) 
343-43-86._____________________

OKNA dobre 5-komorowe. Dobre 
raty. WOMIB Koszalin, Modrzejew- 
skiej 41; 094/342-42-81._________

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2.____________________

OKNA PCV - producent. Profil 5- 
komorowy, biała uszczelka. „Trax" 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 
346-67-05(06)._________________

OKNA PCV, szafy, garderoby, zabu­
dowy. „Janex" Słupsk, Wolności 3. 
(059)840-31-96._________________

OKNA PCV - najtaniej. „DREW- 
PLAST" Zwycięstwa 253, (94) 
340-39-16.

PARKIET - Sprzedaż, montaż 
(0-94)343-11-56, 0501-189-250.

PLOTY BETONOWE! 094/ 
316-23-76, 0503-13-66-30

POLBRUK układanie, 0504694289.

POLBRUK, brukarskie usługi, 
0606-75-17-17.

POLBRUK - produkcja, układanie. 
0888-104-653.

P O L B R U K I fachowo (094) 
34-179-34, 0-609-24-14-89.

POLIGRAFIA, druk wielkoformato­
wy, gadżety, odzież reklamowa, 
strony WWW, 0607-635-363, 
www.t-art.pl_____________________

PRALKĘ, meble - tanio. (94) 
3413-618.

PRALKI automatyczne - naprawa, 
0-94/ 346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI, AGD, zmywarki. 
346-80-60, 0503-380-410.________

PRALKONAPRAWY! (094) 
343-68-18, 0603-59-25-03._______

PRZECHOWALNIA mebli, rzeczy, 
sprzętu. Koszalin, 34-254-11.

PRZEPROWADZKI „Adamix” kraj, 
zagranica, Janczewski. (0-94) 
345-18-82, 0506-577-077.

PRZEPROWADZKI tanio.
0505-344-466.__________________

REKLAMY, szyldy, tablice, grafika 
na pojazdach, banery, kasetony, 
0607-635-363, www.t-art.pl_______

REKLAMY. 345-21-95.

ROLETKI na okna PCV, żaluzje. 
(094)34-65-174; 0605-451-963.

ROLETY, żaluzje, verticale. (094)
341-04-06.

STANLEY KUCHNIE.

STANLEY - GARDEROBY.

STANLEY - KOSZALIN, 
347-13-66, 348-92-36.

STANLEY - PRODUCENT 
DRZWI PRZESUWANYCH

STANLEY - RABATY

STANLEY - SCHODY 
0694-698-394.

STANLEY - SZAFY

SZAFY, zabudowy wnęk. Grun- 
waldzka 6, (094)34-60-353._______

TAPICERSKIE tkaniny. (094) 
341-15-78.

TAPICERSTWO Koszalin, 
34-264-42.

TAPICERSTWO najtaniej. 
0-691-027-776, (94)3411-252.

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra- 
fia. (094)342-34-15; 0502-329-385.

VIDEOFILMOWANIA, 342-06-49.

VIDEOFILMOWANIE „Panorama” 
(94)343-17-10.__________________

ŻALUZJE pionowe, poziome - pro­
ducent, rolety, markizy, folie 
okienne. Koszalin, Grunwaldzka 6, 
34-60-353._____________________

ŻALUZJE, roletki, verticale. (059) 
843-30-60.______________________

ŻALUZJE, roletki. Nowy system kle­
jony na okno PCV. Producent. Mar­
kizy tarasowe, balkonowe - tanio! 
„MEXIM”. (094)3460-385. Letnie 
promocje! __________________ (

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie- 
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót- 
kie terminy. (0-59)842-48-84.

ŻALUZJE, rolety, verticale. 
(094)343-20-67, 345-47-75.

ŻALUZJE, rolety. (94)340-89-55, 
0602-864-342.

TRANSPORT

1,5 t-tanio. 0-505-344-466 

6-12 ton, 0602-655-453.

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21. 

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21.

PRZEPROWADZKI. (094) 
343-50-84.

SPRINTER + laweta. 0604-317-961.

TRANSIT - współpraca, 
0501-475-920.

TRANSPORT, 0692-684-111,

ZIEMIA ogrodowa, piasek, (094) 
3402-316.

i

http://www.stal-tom.com.pl
http://www.mozaika.pomorze.pl
http://www.max-car.pl
http://www.felgi.friko.pl
http://www.komandor.ho-me.pl
http://www.komandor.ho-me.pl
http://www.t-art.pl
http://www.t-art.pl


Czy wiesz, że...?
Od 1 maja towary BHP muszą być zgodne z wymogami norm Unii Europejskiej 
i posiadać stosowne Certyfikaty Europejskie! Dyrektywa nr 89/868/EWG

Wszystkie towary OC BHP POLSTAR® są 
zgodne z wymogami norm Unii Europejskiej, 
oraz posiadają Certyfikaty Europejskie.

OC BHP POLSTAR zaprasza do bezpiecznych, 
kompleksowych zakupów BHP

OGÓLNOPOLSKA CENTRALA BHP POI&TAR*
75-134 KOSZALIN ul. H.Modrzejewskiej 52 tel.: 34 38 999 fax: 3410 079

G DATA Software sp. z o.o. w 
Szczecinku poszukuje kandydata na 
stanowisko specjalisty ds. marketin­
gu. Wymagania: www.gdata.pl Kon- 
takt: praca@gdata.pl 37-29-651.

GLAZURNIKA, stolarza, pomoc do- 
mową 0605-74-22-96.___________

KPBP „Przemysłówka" sp. zo.o. w 
Koszalinie zatrudni na terenie Ustki 
pracowników w zawodach murarz i 
cieśla. (094)342-62-41 wew. 237.

STANLEY - JAREK
PRODUCENT MEBLI NA

POMIAR Ä
PROJEKT = 3lfO 7I 
MONTAŻ L'
Wraz z wejSciem do linii Europejskiej obniżamy nasze ceny!

LOKALE

1- OSOBOWY w domku, 340-27-82.

2- OSOBOWY w domku, 34-64-474, 
0888-101-704.

2-OSOBOWY, Internet, tanio, 
0608-609-581.

2-POKOJOWE do wynajęcia 
340-61-77.

2-POKOJOWE do wynajęcia na Za- 
kolu 347-11-40, 0606-574-996.

2-POKOJOWE do wynajęcia. Ko- 
szalin, 0604-585-943.____________

2-POKOJOWE nieumebiowane do 
wynajęcia, 340-32-38.___________

2- POKOJOWE, podwyższony stan-
dard. 0602-493-261._____________

3- POKOJOWE nieumebiowane,
Koszalin Szeroka do wynajęcia. 34- 
11-361 po 19.___________________

ATRAKCYJNY lokal 110 m kw. 
lub 2 lokale po 55 m kw., centrum 
- do wynajęcia. (094)340-56-22,
0603-132-100.

BIURA na Morskiej 35 do wynajęcia 
- 10 zł/ m kw. 0602-738-157.

DARMOWE mieszkanie na wsi. 
(0-94)318-64-33, 0502-250-752.

DO wydzierżawienia garaż Podgór- 
na 606-685-868.________________

DO wydzierżawienia powierzchnie 
magazynowe, biurowe, plac utwar­
dzony, ogrodzony 1780 m. Obiekty 
są chronione i monitorowane przez 
specjalistyczną firmę, Koszalin,
0604-234-331.

DO wynajęcia lokal 28 m. 
343-11-64.

DO wynajęcia lokale w „CENTRUM 
ZA RZEKĄ" Słupsk, Kilińskiego, 
(0-59)84-03-655.________________

DO wynajęcia magazyn z rampą 
biura Koszalin, 34-254-11,_______

DO wynajęcia mieszkanie w Kosza- 
linie na sezon, 0502-688-131.

DO wynajęcia pomieszczenia ma- 
gazynowe. Słupsk, 0601-343-112.

DO wynajęcia pomieszczenie 100 
m kw. „Dom Ekonomisty" Koszalin, 
(094)343-19-60._________________

DO WYNAJĘCIA pomieszczenie 
magazynowo - sklepowe 300 m kw., 
Kołobrzeg 0-502-586-489.________

GARAŻ nowy, centrum. 
0-501-968-018.

KAWALERKA 0505-810-634.

KAWALERKA do wynajęcia (cen- 
trum), 345-19-31.

KAWALERKA do wynajęcia, 
340-40-25.

LOKAL do wynajęcia Kołobrzeg 
(094)35-282-05.

LOKAL do wynajęcia,
0506-721-427.

LOKAL usługowo - handlowy do 
wynajęcia (od 1.07.04) - centrum 
Słupska (Piekiełko 15) - 112 m kw. 
0-602-30-10-29, (0-59)84-75-304.

MIESZKANIE do wynajęcia. 
0691-563-925.

NOWA kawalerka centrum,
0604-192-503, 31616-34.

PLAC do wynajęcia w centrum Sar- 
binowa (woda, prąd). 0602-740-193.

PLAC na autokomis do wydzierża- 
wienia w Koszalinie. 0602-664-615.

POKOJE dwuosobowe Sadowa 18, 
(0-94)340-56-77.________________

POKÓJ 094/340-54-89.__________

POKÓJ 2-osobowy w domku. 
(0-94)343-23-13.________________

POKÓJ do wynajęcia 343-04-26,
0696-14-33-92._________________

POKÓJ pracującym, 0606-224-565.

POKÓJ, 3431678._______________

POKÓJ. (094)340-20-74, Zwycię- 
stwa 251.______________________

POKÓJ. (094)342-49-29.________

POKÓJ. 346-91-29.

POMIESZCZENIE na działalność w 
Sianowie 31-85-701.

POSZUKUJĘ lokalu (100 m kw.), 
0509-157-449.

POSZUKUJĘ 2-pokojowego ume­
blowanego na lipiec - sierpień, 
0606-626-697.__________________

POSZUKUJĘ do wynajęcia ume­
blowanego mieszkania. (012) 
421-24-41 (8-16)._______________

WYNAJMĘ lub sprzedam miesz­
kanie 3-pokojowe Ip. + garaż przy 
Powstańców Wielkopolskich, 
0604-218-257.

ZAMIANY

3-POKOJOWE (37) na 3-pokojowe. 
(094)345-88-41._________________

3-POKOJOWE (60) z dopłatą na 
kawalerkę, 0601-165-764.

NAUKA JAZDY

„AUTO-NAUKA Tkaczyk” (0-94)
347-11-77.

„WEEKEND”. (094) 342-05-84; 
0604-755-953.

NAUKA

„De-eM”. J. POLSKI - ciekawiej.

„De-eM”. MATEMATYKA prościej! 
(094)348-03-47._________________

ANGIELSKI, niemiecki, francuski, 
kursy wakacyjne, również bezpłat­
nie SML w Galerii „emka" (094)
347-73-13.

CHEMIA 345-05-23.

EUROPEJSKIE Centrum Edukacji 
„ROTEX" - Policealne studium: 
agent celny, asystentka stomatolo­
giczna, opiekunka środowiskowa, 
asystentka dyrektora. Słupsk (0-59) 
845-67-50.

MATEMATYKA (094)34-34-810.

MATEMATYKA, (0-59) 845-73-94, 
0-607-56-84-49.

NIEMIECKI - nauczyciel 346-85-80.

NIEMIECKI! Promocja! Godzina 
4,90,100-godzinne miesięczne kur­
sy Koszalin, Kołobrzeg (lipiec, sier­
pień). Centrum Języka Niemieckie­
go. 342-40-56.

WmmMii
981(11 Ü Koszalin Wint ul. Lechicka 23
CENTRUM DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO
informuje, te w dniu 

4.06.2004 r. (piątek) o godz. 16.00
rozpoczyna kurs «

na licencję 11II stopnia 
pracownika ochrony fizycznej

Zgłoszenia
tel. (094) 342 40 35 wew. 329 

lub 0605 821 868

ABSOLWENTÓW zatrudnię. 
0607-140-905.__________________

ADMINISTRACJĘ sieci komputero­
wej zleci lub informatyka w niepeł­
nym wymiarze zatrudni „Gazopol” 
Koszalin, Morska 49._____________

AVON 0605-251-962, (0-94)
342-38-62.

DO roznoszenia ulotek.
0600-041-436.

DOBRA praca - dobre pieniądze. 
(094)347-00-37._________________

EKSPEDIENTKĘ zatrudnię od za­
raz Mielno, Ustronie, Kołobrzeg. 
0608-461-321.__________________

EKSPEDIENTKĘ od zaraz Sarbino- 
wo, 0504-508-729.______________

ELEKTRONIKA ze znajomością au­
tomatyki przemysłowej. Koszalin, 
0602-111-158.__________________

FIRMA zatrudni murarzy, dekarzy, 
0-94/346-89-90.

KRAWCOWĄ do artystycznego 
szycia firan, (0-59)84-55-858 po 18- 
tęj._____________________________

KUCHARZA z praktyką w zawodzie 
i kelnera/kę do nowej restauracji 
w centrum handlowym „Emka”.
0605-174-854.__________________

KUCHARZA - pizzernika.
0601-22-09-39.

KUCHARZY 0608-524-378.

KWIACIARKĘ przyjmę, pół etatu, 
Koszalin, 0605-478-989.

M&S OKNA I DRZWI SP. Z O. 
O. SŁUPSK, PORTOWA 16A 
PILNIE ZATRUDNI LAKIERNI­
KA DO NATRYSKU LAKIERA­
MI WODNYMI - SIKENS, (059) 
84-19-600, 0606-414-540.

MECHANIKA samochodowego pil- 
nie, 0604204952._______________

MĘŻCZYZNA prawo kat. B - własny 
samochód osobowo - dostawczy, 
podejmie pracę, (094)345-25-56,
0602-872-495.__________________

MĘŻCZYZNĘ do pracy fizycznej, 
Sianów - okolice, 0692-243-598.

NAWIĄŻEMY współpracę ze stu­
dentami ostatniego roku kierunków 
finansowo - ekonomicznych. Propo­
nujemy staż z możliwością zatrud­
nienia. 0604-584-708.

ZATRUDNIĘ pomoc domową wiek 
35-50 lat, 347-13-39

ZATRUDNIMY DWÓCH KIE­
ROWNIKÓW ZESPOŁU. WY­
MAGANIA: WYKSZTAŁCENIE 
WYŻSZE (PRAWO, EKONO­
MIA, MARKETING, ZARZĄ­
DZANIE), DOŚWIADCZENIE 
ZAWODOWE - NIEKONIECZ­
NE. WIEK MINIMUM 24 LATA. 
UMOWA KONTRAKTOWA, 
WYNAGRODZENIE: 3000 ZŁ. 
(094)348-90-34; 0505-020-020.

ZATRUDNIMY przedstawicieli han­
dlowych na bardzo dobrych warun­
kach finansowych. Wiek powyżej 
26 lat, wykształcenie minimum 
średnie. Mile widziany samochód.
0600-492-806.

ZLECĘ odwiert studni, 
0504-088-141.

ZWROT podatku z Niemiec (0-94) 
3117-000.

! i!i WIOSENNA PROMOCJA :„SA- 
NATUS” oferuje 50% zniżkę na ba­
danie irydologiczne. Polecamy ba­
danie diagnostyczne aparatem 
OBERON oraz zabiegi: oczyszcza­
nia jelita grubego, akupunktury, 
MRT, świecowania uszu, masażu. 
Koszalin, Andersa 26, tel.346-33-63.

TYTANOWE
NIŻSZE CENY DO 15 CZERWCA

przy »Mym EURO=4,3S W*

(£>•101 COS MS www.nu.pl

SALON FIRMOWY Słupsk ul. Wojska Polskiego 29 tel. 
0598413072

Koszalin ul. Gnieźnieńska 55 tel. 094 3460014 
• ul. Modrzejewskiej 19/1 tel. 094 3435488 • ul. 
Franciszkańska 22 tel. 094 3435193 • Słupsk ul. 
Sienkiewicza 5 tel. 059 8420207 • ul. Kilińskiego 50 tel. 
0598402004_______________________________________

ODPOWIEDZIALNYM domową pra­
cę oferuje wydawnictwo 1250 brut­
to. 0609-475-111.

OFE 220-900 zł za umowę 094/ 
34-55-065, 34-550-68 (9.00-15.00)

OFERTA dla młodzieży, rencistów, 
emerytów, bezrobotnych, mało zara- 
biających. 0600-993-910._________

OGRODNIKA z wykształceniem i 
zamiłowaniem 0608-524-378.

OPIEKUNKĘ do dziecka.
343-66-06, 0604-44-86-97.

PEDAGOG podejmie pracę, 
0504-31-73-42._________________

PILNIE 3 osoby. Średnie. Wysoko 
dochodowa. 0501-554-183._______

POMOC kuchenną w Unieściu za- 
trudnię. (0-94)31-89-619._________

POSZUKUJEMY współpracowni­
ków w miastach powyżej 10 tys. 
mieszkańców zdecydowanych na 
własną działalność. Wymagania: 
komputer, telefon, pomieszczenie. 
Informacje: www.diagnozis.pl tel. 
(061)653-78-52, 0698-876-465,
0698-876-466.__________________

POWYŻEJ 30 lat. Wyższe, średnie. 
Do 200 zł dziennie. 0608-119-022.

PRACA na parkingu. Słupsk, 
845-74-20,0608-474-457 wieczorem.

PRACUJ w domu. Działalność go- 
spodarcza. 0601-502-198.________

PRZYJMĘ ekspedientkę ze Słupska 
(młodą) - sklep spożywczy, 
(0-59)84-57-069, 0-503-031-902.

PRZYJMĘ kucharzy do pracy 
0-880-132-054.

RECEPCJONISTÓW z j. niemiec­
kim 0608-524-378.

SPRZEDAWCĘ zatrudnię. 
0-502-489-959.

SPRZEDAWCZYNIĘ na Manhatan. 
0-602-272-991._________________

SZEFA kuchni z doświadczeniem 
(zakwaterowanie, wysokie zarobki). 
Sarbinowo, 0604-972-636._______

ŚLUSARZA narzędziowca z doświad- 
czeniem. Koszalin, 0602-111-158.

WŁOCHY rolnictwo.
0039-339-88-74-741.

ZAPISY do „Oriflame". (094)
342-52-04; 0502-688-444.________

ZATRUDNIĘ kucharza. Kontakt: 
(094)345-17-42 godz. 11.00-20.00.

i i I „OLMED” leczenie uzależnienia 
nikotynowego, alkoholowego, ner­
wic, depresji, odchudzanie. (094)
347-04-96.

i i GABINETY stomatologiczne, raty 
, Piłsudskiego 88A, (094)345-09-28.

i 346-02-83 ‘Unieruchamianie roz- 
chwianych zębów. Marcin Pesta

I 346-02-83 Dentysta dla dzieci

! BADANIA irydologiczne, masaże 
korekcyjne, ziołolecznictwo. „ME- 
GAVITA" Wojska Polskiego 24-26, 
(0-94) 341-14-63________________

! STOMATOLOG leczenie, protety­
ka NFZ rejestracja telefoniczna. 
(94)346-58-30.__________________

! STOMATOLOG. Koszalin, Młyńska 
15 (obok Ratusza). 341-19-53, 
0604-565-215.

„OPTYK” realizacja recept. Gabinet 
Okulistyczny. Koszalin, Oskara Lan- 
ge 21, (094)345-85-96.__________

„OPTYK” realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza), 
346-02-32.

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
(9.00 -19.00). Pełny zakres! Implan­
ty. Koszalin, Piłsudskiego 31. 
(094)346-16-44._________________

@ CENTRUM Dentystyczno - Ane­
stezjologiczne, codziennie. Kosza­
lin, Świętego Wojciecha 24. 
(094)348-06-20._________________

@POTENCJA tel. 0600-745-824.

ALKOHOLOWE odtrucia, espe- 
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62.

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. Pro­
fesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94)34-11-049, 0-602-706-553.

ALKOHOLOWE odtruwanie, terapia; 
narkomania. Słupsk, 0602-46-86-31, 
(059)847-50-68 „D".______________

GINEKOLOG zabiegi,
0697-675-861.

GINEKOLOG. 0604-257-285.

IDZIE lato. www.estmed.com

ŁUSZCZYCA, bielactwo: 
(0)601-214-388._________________

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38.

PSYCHIATRA, Sławno, 
0-601-616-319.

PSYCHOTERAPIA. Psychoanaliza. 
(094)347-47-91; 0606-901-113.------------------ I-----------------------------

ROZWIĄZUJĘ problemy z nadwa- 
gą. 0604-564-539._______________

SPEC. NEUROLOG. Codziennie. 
NFZ. Koszalin, (094)345-79-07;
0605-284-364.

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99.

UROLOG Firmanty. 0604-62-64-98.

WYDZIERŻAWIĘ super punkt. 
„Przylesie". 0606-901-113.

URODA

! NAWET słońce nie opala lepiej, niż 
nasze. ERGOLINE. Krzywoustego 2 
(Pasaż „Millenium"), (094)348-93-21.

PAZNOKCIE żelowe 50,00. 
0508-992-276, (094)342-44-58.

! SUPER kolonie, obozy. Bilety - 
Londyn - Najtaniej www.juwen- 
tur.com 094/342-42-32.__________

„AVA-TOUR”. Wczasy, kolonie, 
obozy, wycieczki. „AVA-TOUR”. 
(094)342-36-72; 346-33-51.

BILETY, wczasy, (094)347-88-70.

BILETY - wczasy, przejazdy grupo- 
we. (094)346-12-21, 346-29-26.

BILETY. (94)342-41-72__________

BUS 9-osobowy - wynajem. 0604- 
45-87-32.

BUSY - wynajem, 0600-262-880.

KOLONIE, obozy, wycieczki 
www.odys.wczasy.com 

(0-94)346-27-64, 342-26-52.

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo­
nachium 0-600-473-196.

TANIE bilety autokarowe, lotnicze 
(0-94)342-26-52. _________

TANIE latanie, Air Polonia, Londyn. 
Bilety autobusowe. Cała Europa. 
Herkules Express, Solskiego 14, 
(059)8426-114.__________________

www.lastminute.koszalln.pl

ROZRYWKA

„DOM Weselny" (0-94)347-11-77.

„ROGALICZEK”. Wesela. (094)
341- 01-43.____________________

WESELA, bankiety, komunie. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! 
Politechnika, Kwiatkowskiego.
0601-64-20-67; 0603-749-523.

WESELA, imprezy okolicznościowe. 
Hotel „Bursztyn” (094)314-84-67.

WESELA, tanio, smacznie
342- 30-68.

ZESPÓŁ muzyczny, 0602-171-832.

LOMBARDY

! „LOMBARD” (094) 34-07-085. Ko- 
szalin, Podgórna 61._____________

„LOMBARD” Połczyńska 58. 
(094)342-40-69._________________

„LOMBARD” - Komis (audio - wi­
deo, komputery, podzespoły). Ko­
szalin, Dzieci Wrzesińskich 25"B", 
0-94/346-02-77. _________

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
346-12-26 - również nieruchomości 
i samochody.____________________

LOMBARD - Komis (również samo­
chody, nieruchomości), Ruszczyca 
12A. (094)340-23-08.____________

LOMBARD - najtaniej. Marynarzy 
11.343-02-95.

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 1, 
354-21-51.

TOWARZYSKIE

i I i NIGHT Club „Las Vegas" Kosza- 
lin, Wrześniowa 10, (0-94)3403-495.

I I „CLUB HADES". Władysława IV 
115 zaprasza non stopi Zatrudnimy 
Panie. (094)348-06-47.__________

I ! DOJEŻDŻAMY. 0506-711-589.

i i NAJTAŃSZE wyjazdy, 0-94/
347-50-96.

130 h „VENUS", Koszalin, Zwycię­
stwa 327, 3405-917.

29-LATKA. 0696-838-993._______

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 
zatrudni.________________________

ALICJA - francuski, 0698-841-598.

AMELIA. 0692-393-199.

ANITA. 0506-392-234.

ATRAKCYJNA piąteczka. 
0609-594-528.

ATRAKCYJNE dziewczyny, 0-94/
347-50-95.

BARDZO szczupła trójeczka.
0698-892-222.

BASIA 0506-55-77-83.

BEATA 0697-268-300.

BLONDYNECZKA - Kołobrzeg pry­
watnie. 0698-054-054.

DOMINIKA. 0-698-190-428.

DWUDZIESTOLATKI. 0503-381-979.

DYSKRETNE. 0693-794-329.

EKSKLUSIVNicol, Naomi,Agniesz­
ka. 0698-508-744.

ELIKA 0508-475-649.

ELIKA 0508-475-649.

EWA 0606-879-721.

KAROLCIA. 0697-474-236. 

KLAUDIA 0504-624-576.

KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45.

KURTYZANY - 24h. 0-691 -310-477.

MAGDA. Oral. 0600-774-206.

NIENASYCONE studentki, 
0694-291-124.

PIĘKNA blondynka, 0508-364-702.

POTENCJE - francuskie tabletki 
„Viagrin". Hit 2004. Wysyłamy.
0602-424-347.

PRYWATNIE. 0506-392-338, 

ROKSANA Kołobrzeg 0-505-986-614. 

STUDENTKI. 0504-621-157. 

VANESSA. 0696-581-930,_______

ZATRUDNIMY panie. 0509-214-509.

ZGUBY

LEGITYMACJA studencka 32324.

LEGITYMACJA studencka nr 
44709.

RÓŻNE

! WINDYKACJA, skup wierzytelno- 
ści. „MZ". (094)347-32-88.________

„JUBILERSKIE Centrum Napraw - 
Usług” Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma- 
riańska „CHATON”.______________

„MZ”. Pożyczki lombardowe pod 
zastaw nieruchomości. (094) 
347-32-86.

„NCW”. Skup, odzysk wierzytelno- 
ści. (094)34-38-940;_____________

CIĘCIE, usuwanie drzew i korzeni, 
0608-153-134.

JUBILER - Koszalin, Zwycięstwa 
40, „Jowisz". 50% taniej._________

KOMIS komputerowy. Sportowa 4. 
(094)345-09-88. ____

KOMIS meblowy „Renia" Mielenko, 
31-89-913, 0509-072-952.________

KOMPUTEROWE pogotowie. 
0696-110-214.

NAGROBKI. Raty -1,5%. Stare Bie- 
lice 20, tel. 0-94/316-33-78.

PARAPETY polimeryczne - pro­
dukcja, sprzedaż. „POLIMAR" - 
Batalionów Chłopskich 79c; (094) 
3474-310. Posiadamy aprobatę 
technicznąl____________________

SPYCHACZ gąsienicowy - usługi
608-153-134.

TAROT 0602-211-807.___________

UNIEŚCIE - działkę pod handel, roz­
rywkę, itp. do wydzierżawienia, 
0504-172-235.

www.marysla.k08zalln.pl
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I instalacje, 
sarlitame!

Dowóz?

Prz»idź,dpjias|!!

Rabaty!!gratis_

Kosy
mechaniczne 
STIHL FS 120 
i FS 200 
- nóż trójzębny 
GRATIS!

./ model kosy 
^ spalinowej

STIHL FS 38
w promocyjnej 
cenie 649 zł

AUTORYZOWANY DEALER MARKI STIHL I VIKING ZAPRASZA
Centrum Elektronarzędzi KOSZalln. Ul. Szczecińska 70. t«l. 346-76-83, 342-31-27

e-mall: protechkoszalin@interia.pl
■JŁJjjMriOiJ_____ zapraszamy codziennie 8.00-18.00, sobota 9.00-14.00

K0SU1IN, iIk Kttskiwo 9,lold I7 
Id W4 / 345-91-02, teL/lix 022 /136-01-44 

leUom 0692-724-712

GRATIS: parapet, szara uszczelka, argon k = 1,1, 
srebrne okucia, stopniowanie uchyłu, hamulec 
rozwarcia, termometr, pomiar, transport, doradztwo, 
wywóz, serwis, gwarancja

OKNA PCV - DREWNO
GRANITY MARMURY

KOŁOBRZEG, SIENKIEWICZA 9, tel./fax (094) 353 00 26,354 05 50 
____________________e-mail: biuro@mirpoI.net_____

ZAPRASZAMY
do nowo otwartej hurtowni dla prowadzących 

działalność gospodarczą 
W ofercie:
- chemia gospodarcza - zabawki, upominki 

* * - opakowania - wyposażenie domów,
ĄAjpfffgfl • agd ośrodków wczasowych
iTjEsSZfJ+r*' - szkło, porcelana i gastronomii |
Zapraszamy do współpracy sklepy, hotele, pensjonaty, ośrodki | 

wczasowe, gastronomię, sprzedawców pamiątek._______ (|

||| UNIWERSYTET GDAŃSKI

Wydział Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Gdańskiego

ogłasza nabór na

5-letnie zaoczne studia magisterskie
w Koszalinie

na kierunku

PRAWO

Ifiiimrriaafa
-woskowani«
• mycie silników
- prania tapicarki
- mycia podwoiła

0 507 598 709
Kosynierów 47a
(były salon nissana) Pń - So 8:00

THE#
OKNA i 

PCV
Jakość potwierdzona ISO

PROMOCJE -
36 lat doświadczenia
KOSZALIN, ul. Barlickiego 19 
tel./fax (094) 3425-426 
w godz. 8.00-18.00 - pon.-pt., 9.00-14.00

l*QUT£h& - Insbud
KOSZALIN
UL GNIEŹNIEŃSKA 8
TEL.(094)346-30-00
• Kotły na drewno

WÄRMET
• Kotły ACY - lider 

w produkcfi ciepłej wody
• Doradztwo sprzedaż

^_+ montaż

POCZĄTEK REKRUTACJI: 
czerwiec 2004

POCZĄTEK ZAJĘĆ: 
październik 2004

INFORMACJE: 
tel: (094) 345-43-95

e-mail: prawo.koszalin@prawo.univ.ada.pl

••1-2292

OFERUJEMY:
OPONEX ZAPRA

Mariusz Radziwiłowicz

SŁUPSK UL. SZCZECIŃSKA 17, TEL. 84-35-724

GOODYEAR Si

ZAKŁAD I Koszalin, ul. Połczyńska 66
tel./fax (094) 342-62-76, tel. (094) 346-67-78 
tel. kom. 0600 095 934, www.agrobud.net

ZAKŁAD II Koszalin, ul. Szczecińska 4j 
tel./fax (094) 342-20-11

Agrobud II Koszalin, ul. Szczecińska 42 
tel./fax (094) 342-20-11

BETON TOWAROWY 
BLOCZKI M-6 I M-4 
NADPROŻA L-19 
PŁYTY JOMB 
KRĘGI BETONOWE

PŁYTY NASTU DZIEŃ NE 
PIERŚCIENIE ODCIĄŻAJĄCE 
OBRZEŻE TRAWNIKOWE 
OBRZEŻE CHODNIKOWE 
GALANTERIA DROGOWA 
I OGRODOWA

GA-21081

Sprzedaż i wymiana opon
(możliwość sezonowego 
przechowania opon)

Posiadamy również opony do pojazdów 
wielozadaniowych m.in.:
O wózków widłowych 
O gokartów 
O kładów 
O skuterów 
O kosiarek 
O taczek

i

ZAKŁAD II ZAKŁAD I

bytów
poianów

mailto:protechkoszalin@interia.pl
mailto:biuro@mirpoI.net
mailto:prawo.koszalin@prawo.univ.ada.pl
http://www.agrobud.net


PRZETARGI * KOMUNIKATY * OGŁOSZENIA * PRZETARGI * KOMUNIKATY * OGŁOSZENIA * PRZETARGI * KOMUNIKATY * OGŁOSZENIA * PRZETARGI * KOMUNIKATY * OGŁOSZENIA * PRZETARGI

Miejskie Wodociągi 
i Kanalizacją Spółka z o.o.

75-711 Koszalin, ul. Wojska Polskiego 14

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA:

BUDOWĘ UNII KABLOWE) 15 kV 3xYHAKXS 1 x 120 
mm2 RS BONI - S.U.W MOSTOWO, O DŁUGOŚCI 

12.400,0 m.b.
Warunki zamówienia w cenie 100,00 zł brutto można odebrać w Dziale Inwe­
stycji i Remontów MWiK Koszalin, ul. Żwirowa 14, pok. 13, po wcześniejszym 
zamówieniu: faks 094 342-29-38.
Do wniosku o przesłanie materiałów pocztą należy dołączyć dane do faktury 
VAT: pełną nazwę firmy, adres nr NIP oraz upoważnienie do wystawienia faktu­
ry VAT bez podpisu odbiorcy.
Wymagane wadium - 25.000,00 zł
Oferty należy składać w siedzibie MWiK Koszalin, ul. Wojska Polskiego 14- 
sekretariat - pokój nr 213 do dnia 25 czerwca 2004 r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 25 czerwca 2004 r. o godz. 10.15 w siedzibie MWiK 
Koszalin, ul. Wojska Polskiego 14 sala nr 313.
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
Termin związania z ofertą wynosi 60 dni od dnia wyznaczonego na złożenie 
ofert.
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do:
1. Wykazania się co najmniej dwoma realizacjami linii kablowej 15 kV o 
długości co najmniej 1 km każda, w ciągu ostatnich pięciu lat, tj. w latach 1999- 
2003.
Wykazane roboty muszą być poparte referencjami wystawionymi przez zama­
wiających, potwierdzającymi, że zostały wykonane z należytą starannością.
2. Dysponowania środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wyso­
kości nie mniejszej niż wartość ofertowa zamówienia.
3. Posiadania polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, 
że oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie pro­
wadzonej działalności gospodarczej.
Wymagany termin realizacji zamówienia 15 października 2004 r.

r ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------ 1

Szkoła Podstawowa nr 7 w Koszalinie, ul. Wojska Polskiego 36 |
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY o wartości do 60.000 euro

1. Przedmiotem przetargu jest wymiana pokrycia papowego 
na dachu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 7 472,032 
m kw. zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
w oparciu o kosztorys nakładczy.

2. Nie przewiduje się możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
3. Termin realizacji zamówienia maksymalnie do 20.08.2004 r.
4. W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający wymogi artykułu 22.1 Prawa 

Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U. nr 19 poz. 177) w załączeniu oświad­
czenie.

5. Kryterium wyboru oferty jest cena w 100%.
6. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać u kierownika go­

spodarczego szkoły w godzinach 10.00-13.00.
7. Oferty należy składać w sekretariacie szkoły w terminie do 1 

18.06.2004 r. do godz. 11.00.
8. Otwarcie ofert nastąpi 18.06.2004 r. o godz. 11.10 w pomieszczeniu kierownika | 

gospodarczego, pok. 29.
9. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od terminu upływu składania ofert. 
Dodatkowych informacji dotyczących przetargu udziela kierownik gospodarczy, |

tel. 348-07-04 __ kb-696 i

KASYNO WOJSKOWE nr 313
75-903 KOSZALIN ul. WOJSKA POLSKIEGO 66

INFORMUJE
o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego o równowartości 

poniżej kwoty 60.000 euro na dostawy napojów: zaprawy 
kompotowej: cukrów i słodyczy: artykułów delikatesowych

- 4 zadania.
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
Dopuszcza się składanie ofert częściowych, jeden wykonawca na dwa zadania. 
Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 30.06.2005 r. lub wyczerpania kwoty 
umowy.
Wadium nie obowiązuje.
Kryterium oceny ofert - cena 100% za całość zamówienia.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (bezpłatnie) można otrzymać w kan­
celarii kierownika kasyna, budynek 23, w godz. 8.00-16.00, dni robocze (budynek 
Klubu Podchorążego).
Osobą upoważnioną do kontaktów z wykonawcami są: Maria Kolarz, Jadwiga Gu­
mowska, tel.094/345-66-38, 34565-26, fax 094/343-77-30.
Składanie ofert w kancelarii kierownika kasyna, budynek 23 do 22.06.04 r. do 
godz. 10.00.
Termin związania złożoną ofertą -30 dni.
W postępowaniu obowiązują przepisy Ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó­
wień publicznych (Dz.U. z 2004 nr 19, poz. 177).
Szczegółową treść ogłoszenia zamieszczono na tablicy ogłoszeń kasyna oraz 
Biura Przepustek Centrum Szkolenia Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej. 
gb_2298 Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu.

G
M

A
A

®- - - - - "12
www.gamasan.pl

renomowana firma z branży sanitarnej i grzewczej 
zatrudni:

ODPOWIEDZIALNOŚĆ: • nawiązywanie kontaktów handlowych • budowa wizerunku firmy
• negocjacje • sprzedaż i stałą kompleksową obsługę klientów
WYMAgANjA; • min. średnie wykształcenie • doświadczenie w pracy przedstawiciela handlowego •
• znajorryjść branży sanitarnej lub grzewczej • dyspozycyjność • samodzielność • prawo jazdy kat. b •
• dobra obsługa komputera

OFERUJEMY: • ambitna pełną wyzwań pracę • szkolenia branżowe i handlowe • wynagrodzenie
adekwatne do osiąganych wyników • narzędzia do wykonywania pracy t

Zainteresowane osoby prosimy o wysłanie cv. listu motywacyjnego, zdjęcia pod adresem:
GAMA SAN S.A. 75-213 Koszalin

___________________ ul. lniana 2 lub e-mail: ppodrez@gamasan.pl___________________ kb-697

Międzynarodowa Firma Kosmetyczna ]
ZAPRASZA DO WSPÓŁPRACY :
menagerów grup osobistych 

oraz konsultantów.
Zadzwoń, umów się na spotkanie lub wyślij SMS I 

i napisz z jakiego jesteś miasta, tel. kom 503-734-388. •
GB-2280 !

WÓJT GMINY W ŚWIESZYNIE
ogłasza konkurs na stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej w Zegrzu Pomorskim
1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia następujące wymagania:
- posiada stopień nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego
- ukończyła studia wyższe lub kolegium nauczycielskie i posiada przygotowanie pe­
dagogiczne oraz kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w Szkole Pod­
stawowej w Zegrzu Pomorskim
- spełnia warunki określone w §1, pkt 2-8 rozporządzenia MENiS z dnia 6 maja 2003 
r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dy­
rektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek 
(Dz.U.nr 89, poz. 826, Dz U. nr 189, poz. 1854).
2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:
ai uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i roz­
woju szkoły
b/ życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności infor­
mację o stażu pracy pedagogicznej, a w przypadku nauczyciela akademickiego - o 
stażu pracy dydaktycznej
cl akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumen­
ty potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będą­
cej nauczycielem
dI dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie 
wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypad­
ku osoby nie będącej nauczycielem
ti dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu za­
rządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarzą­
dzania oświatą
fi ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim po­
winna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kie­
rownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek
g/ zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania 
pracy na stanowisku kierowniczym
h/ oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną,
0 której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2003 r. nr 118 poz. 1112 i nr 137, poz. 1304) oraz nie toczy się przeciwko 
niemu postępowanie dyscyplinarne
i/ oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie 
oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie kamę
j/ oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 
związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 147 ust.
1 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. nr 
15, poz. 148, nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874 i nr 166, poz. 1611) 
k/ oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobo­
wych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 i nr 153, poz. 1271) w celach przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora.
3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrot­
nym i dopiskiem „Konkurs”, w terminie do 22 czerwca 2004 r. na adres:

Urząd Gminy w Świeszynie, 76-024 Świeszyno 
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Świeszy­
no. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci 
zostaną powiadomieni indywidualnie.

KB-698

1
IFIRMA „EURO-CAR”

SPRZEDA NIŻEJ WYMIENIONE 
SAMOCHODY:

I TEL. (071) 327-66-34, TEL. KOM. (+48) 600-636-897 I
I I
| 1. FORD MONDEO (Ghia) 2,0 Tdci (2003) CZARNA PERŁA 49.000 PLN | 
j 2. FORD FOCUS (Ghia) 1,8 Tdci (2003) ZIELONY METALIK 38.000 PLN |

3. TOYOTA AVENSIS 2,0 Tdi (2003) GRANAT METALIK 50.000 PLN
4. VW GOLF IV 1,9 Tdi (2003) CZARNA PERŁA 39.000 PLN
5. VW PASSAT 1,9 Tdi (2003) SREBRNY METALIK 54.000 PLN

6. VWTRANSPORTERT5 2,5 Tdi (2003) ZIELONY METALIK 45.000 PLN i
7. SKODA OKTAVIA1,9 Tdi (2003) SREBRNY METALIK 39.000 PLN
8. NISSAN PRIMERA 2,0 Tdi (2003) GRANAT METALIK 43.000 PLN
9. SKODA FABIA 1,9 Tdi (2003) CZARNA PERŁA 29.000 PLN

i 10. MERCEDES VITO 112 2,2 Cdi (2003) ZIELONY METALIK 49.000 PLN j 
■ 11. MERCEDES SPRINTER 316 2,9 Cdi (2003) BIAŁY 57.000 PLN 
1 12. PEUGEOT PARTNER 2,0 Hdi (2003) SREBRNY METALIK 29.000 PLN !

KB-690Pj

Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie
ogłaszaTrug^

na oddanie w dzierżawę na okres sezonu letniego 2004 
nieruchomości - plaza

Lokalizacje - piała o pow. 25 m kw. pod wypożyczalnie sprzętu pływającego
1. Lokalizacja w Mielnie - cena wywoławcza • 5.400 zł
2. Lokalizacja w Unieściu - cena wywoławcza - 3.000 zł
3. Lokalizacja w Chłopach - cena wywoławcza - 3.000 zł
4. Lokalizacja w Łazach - cena wywoławcza -1.500 zł
Lokalizacja -piała o pow. 100 m kw. pod punkty usługowo-gastronomlczne
5. Unieście - lokalizacja pod obiekt typu arena Empiro - cena wywoławcza -12.000 zł
6. Unieście • obiekt usługowo-gastronomiczny drewniany - cena wywoławcza - 8.750 zł 
Pozostałe lokalizacje
7. Plaża w Mielnie pod Bazą Nurkową - cena wywoławcza - 1.500 zł
8. Plaża w Unieściu pod wypożyczalnię sprzętu plażowego - cena wywoławcza - 500 zł
9.8 lokalizacji na stoiska z lodami na plaży w granicach administracyjnych gminy Mielno - cena wywoławcza za 
każdą lokalizację - 600 zł
Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji oraz warunki przetargu można uzyskać w siedzibie MOSiR Mielno, ul. 
Słoneczna 9 lub telefonicznie pod numerem telefonu (094)31-89-362.
Warunkiem przystąpienia i dopuszczenia do przetargu jest:
- wpłata wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej, gotówką w kasie MOSiR do dnia 14.06.2004 r.
• złożenie pisemnej oferty (z opisem lokalizacji) w sekretariacie MOSiR do dnia 14.06.2004 r. do godz. 14.00. 
Otwarde ofert nastcpi w dniu 15.06.2004 r. o godz. 11.00 w sfodzMe MOSiR Mielno, ul Słoneczna 9. 
Szczegółowe ogłoszenia o przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibach:
- Urząd Gminy Mielno, ul. Chrobrego 10
- Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie, ul. Słoneczna 9. kb-695

Dom Pomocy Społecznej w Żydowle
_____________76-012 Życiowo pow. Koszalin__________

ogłasza II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
______________ następujących pojazdów:_____

- samochód osobowy POLONEZ cara rok prod I995 cena wywoławcza - 5.1 OO zł 
(z dodatkowymi oponami zimowymi z felgami)
- samochód dostawczy FIAT ducato rok prod. 1995 cena wywoławcza - 21.250 zł. 
Oferty kupna w zamkniętych kopertach z napisem „Przetarg" należy składać w sekretaria­
cie DPS w Źjydowie w terminie do 16.06.2004 r. godz. 10.00.
Przetarg odbędzie się w dniu 16.06.2004 r. o godz. 10.15 w siedzibie DPS.
Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu można uzyskać 
w DPS Żydowo, tel./94/3 188-879 lub na stronie internetowej http://dps.zydowo.ibip.pl 

____________________________ ___________________________________________________  GB-2281

BURMISTRZ GMINY I MIASTA W SIANOWIE 1

ogłasza konkurs na kandydata aa stanowisko
DYREKTORA

| Przedszkola Gminnego w Sianowie, ul. Słowackiego 3, 76*004 Sianów.

I 1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania wynikające z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo- 
| wej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora
• oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz.U. nr 89, poz. 826 i nr 189, poz. 1854).
I 2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:
| 1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły lub placówki 
i 2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o stażu pracy pedagogicznej - w 
' przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego 
I 3) akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wyma- 
I ganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej nauczycielem 

4) dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy, wykształce- 
I nia i przygotowania zawodowego - w przypadku osoby nie będącej nauczycielem
I 5) dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo zaświadczenie o ukoń­

czeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą
I 6) ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w 
| sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w
• poszczególnych typach szkół i placówek
I 7) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym 
| 8) oświadczenie, że kandydat nie był karany korą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
i 1982 r. - Karla Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. nr 118 z późn. zm.) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscy- 
' plinarne
| 9) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu 
i postępowanie karne

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środ- 
| kami publicznymi, o którym mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
I U. z 2003 r. nr 15, poz. 148, z póżn. zm.)

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
I 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 i nr 153, poz. 1271) w celach przeprowadzenia 
I konkursu na stanowisko dyrektora.
■ 3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs", w terminie 14 
I dni od dnia ukazania się ogłoszenia, na adres: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie, ul. Armii Polskiej 30,76-004 
I Sianów, w sekretariacie urzędu (pok. 12).
■ Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Gminy i Miasta w Sianowie w uzgodnieniu z Za-
■ chodniopomorskim Kuratorem Oświaty.
I 0 terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
|KB-704 |

OBWIESZCZENIE
Sędzia komisarz postępowania upadłościowego 
Janusza Kołeckiego z Kołobrzegu, sygn. akt
V G Up 4/03, ogłasza, że syndyk sporządził uzupełnia­
jącą listę wierzytelności upadłego.
Listę wierzytelności każdy zainteresowany może przeglą­
dać w sekretariacie Sądu Rejonowego w Koszalinie V Wy­
dział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Naprawczych, 
ul. Grottgera 4.
W terminie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia można zło­
żyć sprzeciw odpowiadający wymogom art. 256 i art. 257 
ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe i na­
prawczy_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ GA-2107

DYREKTOR ZESPOŁU 
SZKÓŁ NR 3 

W KOSZALINIE
ul. Podgórna 55

INFORMUJE
o wywieszeniu w siedzibie 
Zespołu wykazu pomieszczeń 
przeznaczonych do wynaję­
ci^________________ GB-2307

Zarząd Powiatu w Koszalinie
zawiadamia, że ogłosił 

przetarg nieograniczony na:
REMONT BUDYNKU GŁÓWNEGO 

POGOTOWIA OPIEKUŃCZEGO 
W POLANOWIE.

Termin składania ofert 18.06.2004 r. do 
godz. 10.00.
Szczegółowe informacje w Starostwie Po­
wiatowym w Koszalinie, ul. Racławicka 
13, pok. nr 301, tel. (094) 342-85-11, 
342-83-33 oraz na stronie internetowej: 
www.powiat.koszalin.pl GB-2301

TYLKO U NAS!!! 
PROMOCJA NA

PRĘTY
ŻEBROWANE
09146 44 312,0614 483-431

Potrzebujesz PIENIĘDZY 
KREDYTY • POŻYCZKI

INNE FORMY FINANSOWANIA* 
Oferta wiosenna do 17.06.2004 r. 

Dla osób bez zdolności KREDYTOWEJ
Słupsk, ul. Wojska Polskiego 28 I p., tel. (059) 842-51-53 
Koszalin, ul. Zwycięstwa 7-9 lip., tel. O 698 22 550 40 
Szczecinek, ul. Boh. Warszawy 43, pok. 3, tel. (094) 372-36-
* oferty bankowe i pomocnicze finansowe, gdzie indziej nie klasyfikowane GM-2

RYNNY PCV
SKŁAD FABRYCZNY

Koszalin, ul. Lubuszan 1 gf| 
(dojazd od ul. Słowiańskiej) g “ 
tel. 342 42 05, 341 78 14 ś|§

„KLIMATEX"
Koszalin, ul. Legnicka 6-10 

tel./fax (094) 347-13-38
oferuje: * klimatyzatory japońskiej 

firmy „DAIKIN"
* klimatyzatory „TADMOR"

możliwość ustawienia temp. £ 
wewnqtrz pomieszczenia + l OC g

ZAPEWNIAMY MONTAŻ, SERWIS% 
Zapraszamy od poniedziałku | 
do piątku w godz. 8.00-16.00 |

ochrona fizyczna 
konwoje
i depozyt wartości

Oddział: Koszalin tat. 34154 72 Kołobrzeg te). 354 29 88 
Darłowo tal. 314 11 71 Szczecinek tet. 374 3012

__________ http: / / www.eepar.pl_____e-mall:eaparC>espar,pi

Sp. z o. o. w Koszalinie
Plac Kilińskiego 9, tel./fax 345 39 87

DOMBET
NtZEDSiptSlWO PffODUKÜl MATBtlAŁÓW BUDOWUHYCH

Koszalin
ul. Przemysłowa 9 
tel. (094) 343-31-52

>- nadproża (|
> bloczki fundamentowe M-6 >• kręgi >- płyty ażurowe I
> płyty drogowe |

BIURO OGŁOSZEŃ ZAPRASZAimwo^s».!. można również zlecać we wszystkich urzędach pocztowych WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIEGO
Ekolam, ul. Zwycięstwa 137 (Związkowiec, parter),

Drobne całodobowo TAO, www.tao. P>
KOSZALIN: REDAKCJA, ul. Sportowa 14, tel. centr. 
3407-216, fax 3407-344 (całą dobę) czynne w godz. 8-17; 
w sobotę: 8-13
AR. A. Kikta, ul. Śniadeckich 33 (Ag. PKO): pn.-pt. -13-18, 
345-78-24,0602-661-344
„Media Partner*, tel./fax 34-66-777,
0604-782-899

ARI Corinfo s.c. ul. Władysława IV 58/32 (za Emką), 
tel./fax 345-29-33, 341-43-45, pn.-pt. 8-20, sob. 9-14

tel. 34-77-173, fax 34-77-174, pn.-pt. 7.30 - 17.30.
„PIK", ul. Zwycięstwa 106-108, II piętro, pok. nr 2, tel. 
3424-172 w godz. 9-20.00 w soboty 9-14.00; (wejście od 
podwórza lub przez EMPiK), 0604-95-64-43
SIANÓW: JKL* ul. Słowackiego 3a, tel. 31-86-110, 
pn.-pt. 9-17; sob. 9-13
SŁUPSK: REDAKCJA, ul. Filmowa 2, tel./fax 8427-112 
(całą dobę), czynne w godz. 8.30-16.30, soboty 8.30-13

„ADACH", ul. Sienkiewicza 4, tel. 842-79-89,842-71-35, 
pn.-pt. w godz. 9-16
Biuro Ubezp., ul. gen. Andersa 10, tel. 845-41-62, 
pn.-pt. 9-17, sob. 9-12
BIAŁOGARD: REDAKCJA, ul. 1 Maja 15 (I piętro), 
tel. 312-66-65 w godz. 9 -16, w soboty 9-13 
BYTÓW: WARTA, ul. Kochanowskiego 3, tel. 822-22-80 
w godz. 8-16, soboty 8-12
CZŁUCHÓW: EMAX, ul. Królewska IB, tel. 83-425-34 
w godz. 8-17, soboty 9-14

DARŁOWO: Agencja PKO BP SA, ul. Wieniawskiego (za pkt. SŁAWNO: BT „SABA", ul. Rapackiego 2 a, tel. 810-70-12 
Lotto), tel. (094) 314-15-76, pn.-pt. 8.40-18.00, sob. 9.40-14.00 w godz. 10-18, w soboty 10-14

DRAWSKO: WARTA, pl. Konstytucji 1, tel. 36-342-04 w godz. 9-16 ŚWIDWIN: Pośr. Ubezp., ul. Krzywoustego 1, tel. 365-26-24, 

KOŁOBRZEG: REDAKCJA, ul. Katedralna 12, (hotel Centrum, pn.-pt. w godz. 9-17, sob. 9-13.

SZCZECINEK: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), tel. 374-23-89, 
pn.-pt. 8.00-16.00

pok. 111), tel. 35-450-80,35-271 -49, w godz. 8-16 
MIASTKO: ul. Dworcowa 29, tel. 857-53-08 
w godz. 10-16
POŁCZYN ZDRÓJ: BIM, ul.Mariacka la,tel. 36-63-462; 
0604-54-55-15, pn.-pt. 9.30-18, sob. 10-14

USTKA: PTH „HANTUR", ul. Grunwaldzka 17 (DH „Marina"), 
tel. (059) 8146-058, 8145-578, czynne codz. 8-16, sob. 8-14

http://www.gamasan.pl
mailto:ppodrez@gamasan.pl
http://dps.zydowo.ibip.pl
http://www.powiat.koszalin.pl
http://www.eepar.pl
http://www.tao
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6.00 Telezakupy 6.15 Kawa czy herbata? 
- w tym Wiadomości o 7.00 7.05 Kawa czy 
herbata? 8.00 Wiadomości 8.11 Pogoda 
8.14 Woronicza 17 8.25 Moda na sukces 
(2222) - serial 8.50 Czarodziejski skarb - 
film animowany 9.15 Plastelinek i przyja­
ciele 9.45 Bajeczki Jedyneczki 9.50 Ba­
jeczka o chatce w kwiatki 10.00 Kropelka - 
przygody z wodą - anim. 10.30 Bogate bie­
dactwo (6) - serial 11.20 Ja mrówka - film 
dokumentalny 11.35 Klimaty natury - mag.
11.50 Książki na wiosnę
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 To trzeba wiedzieć - magazyn
12.25 Samo życie - reportaż
12.45 Klan (840) - telenowela TVP
13.10 J.A.G. - Wojskowe Biuro Śledcze 
(18) - serial kryminalny
14.00 Obserwator wojskowy
14.25 Między Narwią a Niemnem - film 
dokumentalny
14.55 Poradnik europejski
15.00 Wiadomości
15.10 Dopóki serce bije... (1). 50 lat Pol­
skiego Towarzystwa Kardiologicznego
15.35 Tylko u nas - magazyn
16.00 Rower Błażeja
16.25 Moda na sukces (2222) - serial
16.50 Sportowy express
17.00 Teleexpress
17.20 Historia jutra-25. rocznica pierwszej 
pielgrzymki Jana Pawła II do Polski
17.25 Gość Jedynki
17.35 Klan (842) - telenowela TVP
18.05 Wybory do Parlamentu Europejskiego
18.55 Poradnik europejski
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości 
19.58 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Okruchy życia: Podwójne życie Re­
beki Cross - film obyczajowy, USA 1994, 
reż. Bill Corcoran, wyk. Connie Selecca, 
Perry King, A. Martinez, Patricia Clarkson, 
J. Smith Cameron
21.55 Kryminalna Jedynka - magazyn
22.20 Obraz niekontrolowany - reportaż
22.45 Oblicza mediów - magazyn 
23.09 Monitor Wiadomości
23.25 Biznes - perspektywy
23.30 Kronika Rajdu Maroka
23.45 Bezpieczny port (1) - film wojenny, 
USA 2001, reż. John Gray, wyk. Natasha Ri­
chardson, Colm Feore, Henry Czerny, Martin 
Landau, Anne Bancroft, Hal Holbrook
1.15 Zakończenie programu

TJVJPJ2

7.05 10 minut tylko dla siebie - magazyn
7.15 Kacperek (3) - serial dla dzieci
7.40 Marceli Szpak dziwi się światu - anim.
7.50 Dziwny świat kota Filemona - anim.
8.00 Na dobre I na złe (40) - serial 
8.55 Pytanie na śniadanie
10.30 10 minut tylko dla siebie - magazyn
10.40 Herbatka u Tadka - talk show
11.35 Magazyn Ekspresu Reporterów
12.15 Spróbujmy razem - magazyn dla nie­
pełnosprawnych
12.40 Telezakupy
13.00 Panorama
13.15 Złotopolscy (527) - telenowela TVP
13.40 Radio Romans (32) - serial obycza­
jowy
14.10 Pan Samochodzik I Templariusze
(1) - serial przygodowy, Polska 1972, reż.
Hubert Drapella, wyk. Stanisław Mikulski,
Grażyna Marzec, Danuta Szaflarska, Ewa
Szykulska, Lech Ordon
14.45 Historia piłkarskich ME (14) - serial
dokumentalny
15.15 Wokół nas: Na warszawskiej Sta­
rówce - reż. Roland Rowiński, wyk. Janusz 
Michałowski, Jan Frycz, Dorota Landow­
ska, Stanisława Celińska, Grzegorz Da­
mięcki
16.00 Panorama 
16.22 Pogoda
16.25 Film dla niesłyszących: M jak miłość 
(241) - serial obyczajowy
17.20 Wybory do Parlamentu Europejskiego
17.50 Program lokalny
18.30 Panorama 
18.54 Pogoda
19.05 Jeden z dziesięciu - teleturniej
19.35 5. Międzynarodowy Konkurs Wokal­
ny im. S. Moniuszki - reportaż
20.05 Wieczór magii Sławomira Piestrze- 
niewicza
21.00 Linia specjalna - program publicy- 
stycznyny
21.30 Polska bez fikcji: PTSD 309.81 - re­
portaż
22.00 Panorama
22.20 Sport-telegram 
22.28 Pogoda
22.40 Paragraf 148 - kara śmierci: Bielaj (1)
23.05 Kino Mocnych Wrażeń: Ostatnia 
akcja - film sensacyjny, Wlk. Brytania-Wę- 
gry 2000, reż. Anthony Hickox, wyk. Ar­
mand Assante, Jurgen Prochnow, Ornella 
Muti, Ralph Brown, Corey Johnson
0.45 Kogo słuchają terroryści? - film doku­
mentalny
1.30 Zakończenie programu

6.00 Piosenka na życzenie
6.45 TV Market
7.00 Przygody Jakie Chana
- serial animowany
7.30 Benny Hill - serial ko­
mediowy
8.00 Nowe wcielenie (13) -
serial sensacyjny
8.55 Bar 4 - reality show 
9.25 Asy z klasy (19)-se­
rial obyczajowy
10.20 Bar 4 - reality show
11.00 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata
11.30 Samo życie (375) - 
serial obyczajowy
12.10 Serca na rozdrożu 
(125)-telenowela, Argenty­
na
13.05 TV Market
13.20 Domowa kawiarenka
- magazyn
13.50 Pokemon - anim.
14.15 Benny Hill - serial
14.45 Psie serce - Kara - 
serial obyczajowy
15.45 Informacje
16.10 Interwencja - maga­
zyn reporterów
16.30 Graczykowie, czyli 
Buła i Spóła (67) - serial 
komediowy
17.00 MacGyver (128) - 
serial sensacyjny
18.00 Bar 4 - reality show
18.30 Informacje + sport
19.05 Prognoza pogody
19.15 Samo życie (376) - 
serial obyczajowy
20.00 Bar 4 - reality show
20.45 F/X 2 - film akcji, USA 
1991, reż. Richard Franklin, 
wyk. Bryan Brown, Brian 
Dennehy, Rachel Ticotin, 
ok. 21.30 Studio LOTTO
23.10 Biznes informacje 
23.35 Interwencja - maga­
zyn reporterów
23.55 Puls: biznes - giełda 
0.15 Kuba Wojewódzki - 
talk show
1.15 Magazyn sportowy
3.15 Prawda w negliżu (4)
- film erotyczny
4.15 Aquaz Music Zone - in­
ternetowy program muzyczny
5.00 Pożegnanie

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga!
7.15 Biały welon (129) - 
telenowela, Meksyk
8.05 Akademia Policyjna
(23) - serial komediowy, 
USA
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo
10.00 Szybka forsa - teletur­
niej interaktywny na żywo
11.00 Najsłabsze ogniwo - 
teleturniej
11.50 Rozmowy w toku - 
talk show
12.50 Na Wspólnej (307) 
- serial obyczajowy, Pol­
ska
13.20 Renegat (84) - serial 
przygodowy, USA
14.10 Zaklęte serce (71) - 
telenowela, Meksyk
15.00 Akademia Policyjna
(24) - serial komediowy, 
USA
16.00 Fakty
16.15 Biały welon (130) - 
telenowela, Meksyk
17.05 Najsłabsze ogniwo - 
teleturniej
18.00 Rozmowy w toku - 
talk show
19.00 TVN Fakty 
19.30 Sport
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga!
20.10 Na Wspólnej (308) - 
serial obyczajowy, Polska
20.40 Tajny pakt - film 
sensacyjny, Kanada-USA 
1999, reż. Rodney Gibbons, 
wyk. Rider Strong, Adam 
Frost, Lisa Zane, John He­
ard, Nick Mancuso
22.35 Alfabet mafii - serial 
fabularno-dokumentalny
23.10 Camera Cafe (54) - 
serial komediowy, Polska 
23.25 Fakty wieczorne
23.50 Jarmark Europa - se­
rial fabularno-dok.
0.20 Superwizjer 
0.50 Nie do wiary - opowie­
ści niesamowite
1.20 Nic straconego - po­
wtórki programów

tMalaiMi

6.50 Telesklep
7.20 Przygody Oliwiera (2) - serial 
komediowy, USA
7.50 Mała księżniczka (169) - tele­
nowela, Meksyk
8.40 Przyjaciółki i rywalki (28) - 
telenowela, Meksyk 
9.35 Miłość i nienawiść (63) - tele­
nowela, Meksyk
10.30 Mission Impossible (18) - 
serial sensacyjny, USA
11.20 Mała księżniczka (170) - te­
lenowela, Meksyk
12.25 Telesklep
14.25 Przyjaciółki i rywalki (29) - 
telenowela, Meksyk
15.20 Miłość I nienawiść (64) - te­
lenowela, Meksyk
16.10 Kochane kłopoty (22) - serial 
obyczajowy, USA
17.10 Mściciel (2) - serial sensacyj­
ny, USA
18.10 Mission Impossible (19) - 
serial sensacyjny, USA
19.10 Kochane kłopoty (23) - serial 
obyczajowy, USA
20.10 Doczekać zmroku - film sen­
sacyjny, USA 1967, reż. Terence

Young, wyk. Audrey Hepburn, Alan 
Arkin, Richard Crenna, Efrem Zim- 
balist Jr., Jack Weston
22.15 Witchblade - Piętno mocy 
(2) - serial sensacyjny, USA
23.15 Frankenstein przyszłości - 
horror, USA 1990, reż. Roger Cor- 
man, wyk. John Hurt, Raul Julia, 
Bridget Fonda, Nick Brimble, Cathe­
rine Rabett, Jason Patrie
0.55 Zabij ich wszystkich - film 
obyczajowy, Polska 1999, reż. Prze­
mysław Wojcieszek, wyk. Sylwia 
Juszczak, Wojciech Czarny, Jakub 
Papuga, Paweł Mrożiński, Robert 
Gonera
2.10 Red Light - program erotyczny 
dla dorosłych
3.10 Koniec programu

10.00 Słodka trucizna (42) - teleno­
wela, Brazylia \
11.00 Cud miłości (172)- telenowe­
la, Peru
12.00 TV Market
12.15 Joker - talk show
13.15 Muzyczne listy - magazyn
14.00 Stan wyjątkowy (5) - serial 
sensacyjny
15.00 Eek! The Cat - serial animo­
wany
15.30 Słodka trucizna (43) - teleno­
wela, Brazylia
16.30 Cud miłości (173) - telenowe­
la, Peru
17.30 Jak dwie krople czekolady
(52) - serial komediowy
18.00 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
18.15 Daję słowo - teleturniej
19.00 Amerykańskie kłamstwa - 
dramat obyczajowy, USA 1997
21.00 Dziennik
21.20 Informacje sportowe 
21.25 Prognoza pogody
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV 4 
21.40 Komenda
22.10 Jerzy Kryszak - Rozmówki 
polsko-polskie
23.10 Rajdowe Mistrzostwa Świata 
- Rajd Nowej Zelandii
0.10 Życie jak sen (82) - serial ko­
mediowy
0.40 Pałac wagabundów (21) - se­
rial obyczajowy
1.10 Nowokaina - czarna komedia, 
USA 2001
3.00 Muzyczne listy 
3.45 Modna moda
4.10 Strefa P - magazyn 
4.35 Zakończenie próg.

6.10 Modna moda - mag.
6.35 KINOmaniaK - mag.
7.00 Muzyczne listy - mag.
7.45 TV Market
8.00 Eek! The Cat - serial animowa­
ny
8.30 Komenda - serial dok.
9.00 Daję słowo - teleturniej
9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny

6.00 10 minut tylko dla siebie - ma­
gazyn
6.15 Kawa czy herbata?
8.00 Wiadomości 
8.12 Pogoda 
8.14 Woronicza 17 
8.25 Klan (831)
8.50 Eurotel - magazyn
9.00 Kasztaniaki - anim.

9.05 Budzik
9.30 Karrypel kontra groszki - serial 
animowany
9.55 Plus minus
10.20 Żeglarski Tydzień Polonii - 
Mazury 2004 (2)
10.45 Arcydzieła baroku
11.10 Siew nadziei - film dokumen­
talny
12.00 Wiadomości
12.10 Wieści polonijne
12.25 O co pytają nas wielcy filozo­
fowie (7)
12.40 Jest takie miejsce
12.55 Dotknięcie ręki - film fabularny, 
Polska-Francja 1991
14.30 Polacy, Polacy - Krzysztof 
Gierałtowski - film dokumentalny
15.00 Wiadomości
15.10 Na zdrowie: Jagielski 
15.50 Galeria malarstwa polskiego
16.00 Klan (831)
16.25 Kulisy PRL
17.00 Teleexpress
17.15 Sportowy express
17.25 Gość Jedynki
17.35 Budzik
18.00 Karrypel kontra groszki - se­
rial animowany
18.25 Jest takie miejsce
18.40 Hit kultury
19.05 Historia jutra - 25. rocznica 
pierwszej pielgrzymki Jana Pawła II 
do Polski
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport
20.05 Pogoda
20.10 Klan (831) - telenowela TVP
20.35 Siew nadziei - film dokumen­
talny
21.25 Dotknięcie ręki - film fabular­
ny, Polska-Francja 1991, reż. 
Krzysztof Zanussi, wyk. Max von 
Sydow, Lothaire Bluteau, Sophie 
Grabol, Aleksander Bardini
23.00 Panorama 
23.20 Sport-telegram 
23.24 Prognoza pogody
23.30 Linia specjalna - program pu­
blicystyczny
23.55 Smolik i przyjaciele 
0.25 Monitor Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.45 Hit kultury 
1.15-6.00 Powtórki

7.00 Minisport+ (o)
7.10 Łapu-capu (o)
7.15 Nie przegap (o)
7.25 Diabelski młyn (o)
8.00 Diagnoza morderstwa: Mia­
sto bez litości - film kryminalny, 
USA 2002
9.30 Trzy dni bez wyroku - film sen­
sacyjny, Polska 1991, reż. Wojciech 
Wójcik
11.10 Diagnoza morderstwa - Bez 
ostrzeżenia - film kryminalny, USA 
2002, reż. Christian I. Nyby II
12.40 Peacemaker - film sensacyj­
ny, USA 1997, reż. Mimi Leder, wyk. 
George Clooney, Nicole Kidman
14.40 Detektyw Monk II (5) - serial
15.25 Krótki film o zabijaniu - film 
dramat psychologiczny, Polska 
1988, reż. Krzysztof Kieślowski 
16.55 Spokojnie, to tylko awaria - 
komedia, USA 1982, reż. Ken Fin- 
kleman, wyk. Lloyd Bridges, Robert 
Hays, Julie Hagerty
18.25 Szczekać na świat - kome­
dia, USA 2002, reż. Kasia Adamik, 
wyk. LeeTergesen, Heather Morgan
20.00 Diabelski młyn (o)
20.35 Nie przegap (o)
20.45 Łapu-capu (o)
20.50 Minisport+ (o)
21.00 PREMIERA: Wyrok-dramat, 
USA 2002, reż. Kevin Rodney Sulli­
van, wyk. Omar Epps, Dana Delany, 
Charles Dutton
22.45 SuperDeser: Narodziny Naro­
du - film krótkometrażowy
23.20 PREMIERA: South Park VI - 
serial animowany
23.45 Wspomnienie o Gershwinie - 
film dok.
1.20 Tam, gdzie żyją Eskimosi -
dramat, Polska-USA-Niemcy 2001, 
reż. Tomasz Wiszniewski, wyk. Bob 
Hoskins, Sergiusz Żymełka
2.50 Polowanie na muchy - kome­
dia, Polska 1969
(o) - odkodowany

6.30 Kogel Mogel - komedia, Polska 
1989
8.15 Na planie (22)
8.45 Majestic - dramat, USA 2001
11.15 Zobacz w HBO
11.45 Rowerzyści - film familijny, 
USA 2002
13.05 Światło moich oczu - dramat 
romantyczny, Włochy 2001
14.55 Karate Kid 3 - film familijny, 
USA 1989
16.45 Cinema, cinema (22)
17.15 Kogel Mogel - komedia, Pol­
ska 1989
19.00 Premiera: Klątwa pirata - film 
przygodowy, USA 2001, reż. Marc 
Roper, wyk. Thomas Ian Griffith, Bar­
ry Flatman
20.30 Gwiazdy Hoollywood
Druaa Szansa:
21.00 Boskie sekrety siostrzane­
go stowarzyszenia Ya-Ya - kome- 
diodramat, USA 2002, reż. Callie 
Khouri, wyk. Sandra Bullock, Ellen 
Burstyn
22.55 Odzyskać spokój - film kry­
minalny, Wlk. Brytania 2001 r., reż. 
Philippa Cousins
0.35 Starzy faceci w nowych wo­
zach - komedia kryminalna, Dania 
2002
2.15 Samotny bohater - film akcji, 
USA 2002
3.45 Podglądając Hollywood
4.15 Karate Kid 3 - film familijny, 
USA 1989
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20.20 TVP 1 
PODWÓJNE ŻYCIE 
REBEKI CROSS

35-letnia Rebeka Cross jest 
szczęśliwą mężatką, właśnie ob­
chodzi 7. rocznicę ślubu. Jej mąż, 
dr Jeffrey Madison, wzięty i szano­
wany pediatra, zapewnia żonie 
komfortowe życie, otacza miłością 
i troskliwą opieką. Niespodziewa­
nie Rebeka otrzymuje wiadomość

o chorobie ojca, który wkrótce umie­
ra. Był długoletnim wykładowcą uni­
wersyteckim, cenionym i łubianym 
przez przełożonych i studentów. 
Propozycję poprowadzenia wykła­
dów do końca semestru otrzymuje 
jego córka: obiecujący pracownik 
naukowy.

23.05 TVP 2
OSTATNIA AKCJA
Frank Banner przez wiele lat nale-

II■■■■■i■■ i ■ ■ i ■ i ■ ■
żał do grupy specjalnej, która zajmo­
wała się przerzutem na Zachód 
,,spalonych” na Wschodzie amery­
kańskich szpiegów oraz dysydentów 
z krajów komunistycznych. Na krót­
ko przed zakończeniem zimnej woj­
ny, w czasie jednej z akcji w Kijowie 
zginęła agentka Tina, ukochana 
Franka, która była z nim w ciąży. 
Agentów „wystawił" niejaki Kierłow. 
Frank I jego współtowarzysze opu­

ścili ZSRR, zamieszkali w różnych 
krajach. Bannera los rzucił do Wied­
nia, tam została też pochowana 
Tina.

23.15 TVN 7
FRANKENSTEIN
PRZYSZŁOŚCI
Świat XXI wieku niewiele się róż­

ni od współczesności. Ludność 
USA żyje pod groźbą użycia kolej­
nej, nowej, niszczycielskiej broni.

Jej twórca dr Joseph Buchanan 
zostaje przeniesiony w czasie i 
przestrzeni do Szwajcarii roku 
1817. Zdezorientowany nauko­
wiec z trudem odnajduje drogę do 
skąpo oświetlonej karczmy. Tam 
poznaje na poły szalonego bada­
cza dr. Viktora Frankensteina. Za­
interesowany dziwnym zachowa­
niem człowieka postanawia go 
śledzić.

POLECAMY
TVP 1, godz. 23.45
BEZPIECZNY PORT (1)
W 1944 r. młoda Amerykanka- 

Ruth Gruber podejmuje odważną 
próbę pomocy żydowskim uchodź­
com, uciekającym przed widmem 
obozów koncentracyjnych. Udaje 
jej się przekonać amerykańskie 
władze, by wysłano ją do pustoszo­
nej przez wojnę Europy. Ruth wy­
rusza w daleką podróż, chcąc rato­
wać ludzi skazanych na zagładę i 
sprowadzić ich do bezpiecznego 
portu, jakim ma być Ameryka. Ini­
cjatywę niesienia pomocy uchodź­
com popiera sam prezydent Sta­
nów Zjednoczonych Franklin Dela­
no Roosevelt, wstrząśnięty prześla­
dowaniem przez nazistów mniej­
szości etnicznych. Tworzy radę do 
spraw uchodźców wojennych, ma­
jącą na celu ratowanie Żydów w Eu­
ropie. Z ważną i niebezpieczną mi­
sją za ocean wyrusza na własne ży­
czenie pracownica Departamentu 
Spraw Wewnętrznych Ruth Gruber, 
z pochodzenia Żydówka, znająca 
dobrze języki obce: niemiecki, pol­
ski, rosyjski, jidysz. Zdaje sobie 
sprawę z wielkiego niebezpieczeń­
stwa podróży za ocean, ale jest 
zdecydowana wypełnić swoją mi­
sję. Nie mogą jej odwieść od tego 
nawet perswazje rodziców, obawia­
jących się o życie córki.

Wyruszając w podróż samolo­
tem do Europy, Ruth sięga myśla­
mi do przeszłości, wspomnienie 
minionych dni będzie zresztą po­
wracało jeszcze wielokrotnie. W 
1937 r. wyjechała na studia do Nie­
miec, do Kolonii. Przeżyła wów­
czas pierwszą wielką miłość i 
pierwsze rozczarowanie. Niena­
wiść, prześladowania rasowe 
zniszczyły rodzące się głębokie 
uczucie, rozdzieliły kochanków. 
Ona wróciła do Ameryki, on pozo­
stał w swoim kraju, wśród nienawi­
dzących Żydów rodaków.

TV W REGIONIE

GDAŃSK
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30- 
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.45 Program dnia 6.50 Echa 

dnia 7.15 Telezakupy 7.45 Pa­
norama 8.00 Podać rękę 8.15 
Gość „3” 8.45 Gość dnia 9.00-
16.00 Transmisja posiedzenia 
Sejmu RP 16.00 Gość „3” 16.15 
Panorama 16.45 Rozmowa dnia
17.00 Psychiatria bez lęku 17.50 
Kwiaty i ogrody 18.00 Panorama
18.45 Temat wiejski 19.05 Rod­
no zemia 19.30 Telezakupy
19.45 Rozmowa dnia 20.00 Te- 
lekurier 20.45 Studio Pogoda
20.50 Echa dnia 21.15 Eurotel
21.45 Panorama 22.00 Tygodnik 
gospodarczy 22.15 To jest temat
22.45 Kurier sportowy 22.55 Stu­
dio Pogoda 23.05 Ziemia ogni­
sta 0.45 Tele Motor Sport 1.15 
Zakończenie próg.

SZCZECIN
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30- 
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda
6.50 Echa dnia 7.15 Telezaku­
py 7.45 Kronika regionalna 7.50 
GośćTrójki 8.00 Psychiatria bez 
lęku 8.45 Gość dnia 9.00 Trans­
misja posiedzenia Sejmu RP
16.00 Mag. reporterów 16.45 
Rozmowa dnia 17.00 Psychiatria 
bez lęku 17.50 Moja firma w UE
18.00 Kronika 18.45 Ring Trójki 
19.15 Na afiszu 19.15 GośćTrój­
ki 19.30 Telezakupy 19.45 Roz­
mowa dnia 20.00 Telekurier
20.45 Studio Pogoda 20.55 
Echa dnia 21.15 Eurotel 21.45 
Kronika regionalna 22.00 Na afi­
szu 22.15 To jest temat 22.45 
Kurier sportowy 22.55 Studio 
Pogoda 23.05 Ziemia ognista 
0.45 Tele motor sport
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10. Sportowy Turniej Miast i Gmin

Rekordowa
edycja
Dziesiąty, jubileuszowy Sportowy 

Turniej Miast i Gmin zgromadził 
na starcie 449 miast i gmin. Tb re­
kord uczestnictwa. Rok wcześniej 
na starcie stanęło 428 miejscowo­
ści z całej Polski. Czołowe lokaty w 
poszczególnych kategoriach zajmo­
wały miejscowości z regionu kosza­
lińskiego.

W grupie 1. - miejscowości do 
10 tysięcy mieszkańców - zwycię­
żyła Szczurowa (woj. małopolskie) 
przed Parzęczewem (Łódzkie) i 
Kaliszem Pomorskim. Miejscowo­
ści z woj. zachodniopomorskiego 
zajęły również kolejne cztery miej­
sca: 4. Dziwnów, 5. Międzyzdroje, 
6. Bierzwnik, 7. Tychowo. W gru­
pie II (10-20 tys. mieszkańców) 
pierwsze miejsce Łobez (zachod­
niopomorskie), a na szóstym miej­
scu uplasowało się Drawsko Po­
morskie. W grupie 3. (20-50 tys. 
mieszkańców) wygraną odniósł 
Ozorków (łódzkie) przed Wałczem 
(zachodniopomorskie). Na 9. miej­

scu uplasował się Białogard mia­
sto. W grupie 4. (50-100 tys. 
mieszkańców) zwyciężył Zgierz 
(Łódzkie), a w czołowej dziesiątce 
zabrakło miast z naszego regionu. 
W ostatniej, piątej grupie (powy­
żej 100 tys. mieszkańców) rywali­
zację wygrała Łódź-Widzew (Łódz­
kie), a na piątym miejscu uplaso­
wał się Koszalin. Dodajmy, że za 
Koszalinem, na 8. miejscu sklasy­
fikowany został Szczecin. Kolej­
ność w poszczególnych grupach 
ustalano na podstawie sumy 
punktów, biorąc pod uwagę trzy 
kryteria: porównanie procentowe 
liczby startujących z ogólną liczbą 
mieszkańców, procentowego 
udziału środków budżetowych 
przeznaczonych na kulturę fizycz­
ną w stosunku do całego budżetu 
miasta i gminy w 2004 roku, a tak­
że porównanie procentowe liczby 
członków klubów i stowarzyszeń 
sportowych w stosunku do liczby 
mieszkańców, (jak)

Dookoła świata
27 państw na 

wszystkich kontynen­
tach (oprócz Antarktydy) odwiedzi 
sztafeta z ogniem olimpijskim. 
Ruszająca w piątek z Sydney szta­
feta po raz pierwszy w historii 
dotrze do wszystkich miast, które 
do tej pory były gospodarzami let­
nich igrzysk.

Święty ogień olimpijski został 
rozniecony 25 marca w ruinach 
starożytnej świątyni Hery w Olim­
pii. Posłuży on do zapalenia znicza 
podczas uroczystości otwarcia let­
niej olimpiady.

Ogień w odległych o 320 km od 
Olimpii Atenach pojawił się 31

marca. W środę wieczorem, 2 
czerwca członkowie komitetu orga­
nizacyjnego ateńskich igrzysk 
przekażą pochodnię delegacji au­
stralijskiej, która przetransportu­
je ją do Sydney. 4 czerwca z miasta, 
które gościło olimpijczyków cztery 
lata temu, wyruszy w trasę trady­
cyjna sztafeta. Zanim z powrotem 
zamelduje się w stolicy Grecji 13 
sierpnia, pokona trasę długości 
ponad 78 tysięcy kilometrów.

Pierwszą uczestniczką sztafety 
w Australii będzie tamtejsza lek- 
koatletka Cathy Freeman, która 
zapalała znicz olimpijski na sta­
dionie w Sydney, (wok)

Puchar Polski dla Lecha!
Lech Poznań zdobył 

piłkarski Puchar Pol­
ski. Podopieczni Cze­
sława Michniewicza 
przegrali co prawda we 

wczorajszym meczu rewanżowym 
z Legią w Warszawie 0:1, ale dzię­
ki wygranej 2:0 w pierwszym spo­
tkaniu zdobyli cenne trofeum i 
prawo gry w Pucharze UEFA. To 
czwarty triumf Lecha w rozgryw­
kach PP.

Jedyną bramkę wtorkowego 
meczu zdobył Piotr Włodarczyk, 
który w 67. minucie wykorzystał 
rzut karny. Sędzia Antoni Fijar- 
czyk podyktował Jedenastkę” za 
zagranie piłki ręką w polu kar­
nym przez Zbigniewa Wójcika.

Legia miała przewagę niemal 
przez całe spotkanie. Niewiele z 
niej jednak wynikało, gdyż legio­
niści mieli spore kłopoty ze sku­
tecznością. Lechici z kolei świado­
mi swojej przewagi dwóch bra­
mek z pierwszego spotkania 
umiejętnie bronili się. Trzeba

przyznać, że nie mieli zbyt wiele 
pomysłów na przeprowadzanie 
szybkich kontrataków. Osamot­
niony zatem w przodzie Piotr Re­
iss nie był w stanie zbyt wiele 
zdziałać. Na dodatek warszawia­
cy grali bardzo ostro. Z powodu 
kontuzji już po pół godzinie gry 
boisko musieli opuścić Zbigniew 
Zakrzewski i Michał Goliński. W 
I połowie najlepszej sytuacji na 
zdobycie bramki nie wykorzystał 
Piótr Włodarczyk, który trafił w 
poprzeczkę. Bliski pokonania 
Waldemara Piątka był także w II 
części Manuel Garcia, ale Argen­
tyńczyk - stojący zupełnie sam - 
z 5 m strzelił w bramkarza gości.

Wynik nie tylko zasmuci kibi­
ców Legii, ale i Groclinu - piłka­
rze z Grodziska na pewno nie za­
grają już w europejskich pucha­
rach. Gdyby wygrali warszawia­
nie, w Pucharze UEFA wystąpiłby 
jeszcze czwarty zespół ekstrakla­
sy, czyli Groclin.

(wok) Fot. lech.poznan.pl

PODOKRĘG
DARŁOWO

Mewa Jamno-Piast Sławsko 6:1
Albatros Boleszewo • Derby Gwiazdowo 6:2
Arkadia Malechowo • Błękitni Tychowo 0:0 
Kolorowi Ryszczewo - Tramp Janiewice 4:3 
Błękitni Mieszko St. Jarosław - Unia Sieciemin 1:2 
Bobry Bobrowice - Korona Kleszcze 3:4
Zieloni Rusko - Wrzos Wrześnica przełożony

1. Zieloni
2. Arkadia
3. Błękitni St. J.
4. Mewa
5. Tramp
6. Błękitni T.
7. Piast
8. Unia
9. Kolorowi

10. Albatros
11. Wrzos
12. Derby
13. Bobry
14. Korona

22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
23
23
23

55
55
53
53
42
41
30
29
26
26
20
19

9

89-16
75-22
99-32
85-25
70-50
61-31
44- 49 
61-72 
53-73
35- 78
45- 67 
33-69
36- 114 
25-123

(jak)

O KLASA
OKRĘGOWA

GRUPA PÓŁNOCNA
Mechanik Bobolice - Gryf Polanów 0:2
Wybrzeże Biesiekierz - Jantar Siemyśl 3:2
Orzeł/Victoria Sianów - Leśnik/Rossa Manowo 2:3
Wiekowianka Wiekowo ■• Piast Drzonowo 2:6
Radew Białogórzyno - Płomień Myślino 3:3
Sława Sławno - Rasel Dygowo 1:0
Iskra Białogard - Wicher/Hajka Mierzyn 
Saturn Mielno - MKS Karlino

1:0
0:0

1. Iskra 26 54 103-48
2. Wybrzeże 26 54 67-36
3. MKS Karlino 26 51 85-44
4. Gryf 26 49 81-49
5. Piast 26 48 76-46
6. Leśnik/Rossa 26 46 74-63
7. Orzeł/Wdoria 26 42 71-58
8. Mechanik 26 41 65-45
9. Rasel 26 40 52-39

10. Wicher/Hajka 26 38 46-47
11. Sława 26 36 45-52
12. Płomień 26 27 43-74
13. Jantar 26 26 53-72
14. Radew 26 21 55-94
15. Saturn 26 19 40-69
16. Wiekowianka 26 7 37-157

GRUPA POŁUDNIOWA
Jedność Tuczno - Błonie Barwice 1:11
Spójnia Świdwin - Drzewiarz Świerczyna 9:0 
Hubertus Biały Bór-Lech Czaplinek 4:5
LZS Karsibór - Głaz Tychowo 7:2
Pogoń Wierzchowo - Mirstal Mirosławiec 3:0 
Zawisza Grzmiąco - Kołefarz/KPPD Wierzchowo 25:0

1. Zawisza 25 69 137-21
2. Błonie 25 56 110-35
3. Calisia 24 53 92-33
4. Lech 23 47 100-40
5. Głaz 24 46 115-49
6. Drawa 24 42 59-32
7. Mirstal 23 34 48-50
8. Hubertus 24 33 91-51
9. Spójnia 24 33 60-65

10. Drzewiarz 24 32 38-78
11. Orzeł 25 27 54-76
12. Jedność 24 15 46-103
13. Kolejarz/KPPD 23 14 35-129
14. LZS Karsibór 24 14 29-125
15. Pogoń 24 7 25-152

(wok)

Komplet Australii
Australia z kompletem punktów 

prowadzi w tabeli strefy Oceanii 
eliminacji piłkarskich mistrzostw 
świata. Australijczycy rozgromili 
9:0 Tahiti, (wok)

Z dworu królowej
■ Ozdobą mityngu 

Grand Prix IAAF w 
holenderskim Hen- 

gelo był rekord świata w biegu na 
5000 m, który ustanowił 22-letni 
Kenenisa Bekele. Etiopczyk wyni­
kiem 12.37,35 odebrał należący od 
13 czerwca 1998 roku (Helsinki) do 
jego słynnego rodaka Haile Gebrse- 
lassiego rekord, wynoszący 
12.39,36.

20 lutego w Birmingham Bekele 
rezultatem 12.49,61 ustanowił ha­
lowy rekord świata w biegu na 5000 
m, odbierając prymat także Gebrse- 
lassiemu. Rok temu w Paryżu zdo­
był tytuł mistrza świata na 10000 
m. W 2002 roku w Dublinie wywal­
czył - jako pierwszy lekkoatleta w 
historii przełajowych mistrzostw 
świata - dwa złote medale: na krót­

kim (4,2 km) i długim (12 km) dy­
stansie. Etiopczyk został najmłod­
szym mistrzem świata na 12 km.

Nąjlepsze w tym roku wyniki na 
świecie uzyskali w Hengelo w bie­
gu na 800 m Maria Mutola z Mo­
zambiku - 1.58,49 i reprezentant 
Holandii Bram Som - 1.45,01.

Z czwórki polskich lekkoatletek 
startujących w Hengelo, żadna nie 
zdołała stanąć na podium. Najbliż­
sza była Anna Ksok (Śląsk Wro­
cław), która z wynikiem 1,88 zajęła 
czwarte miejsce w konkursie skoku 
wzwyż. Anna Zagórska (AZS AWF 
Wrocław) była piąta na 800 m - 
2.01,58, Barbara Madejczyk (AZS 
AWFiS Gdańsk) siódma w rzucie 
oszczepem- 57,63 m, a Justyna 
Lesman (Olimpia Poznań) dziewią­
ta na 1500 m - 4.11,27. (wok)

Mistrzóm jednak Kombinat
Do ostatniej kolejki 

ważyły się losy tytułu 
mistrzowskiego w Kołobrzeskiej 
Amatorskiej lidze Piłki Nożnej. Przed 
ostatnim meczem liderem był zespół 
P.T. Podróżnik, mistrz z dwóch po­
przednich sezonów. Do powtórzenia 
sukcesu potrzebował remisu w ostat­
nim meczu z wiceliderem Kombina­
tem Budowlanym. W ostatnim meczu 
sezonu, rozgrywanym na głównej pły­
cie stadionu MOSiR w Kołobrzegu, do 
przerwy prowadził Podróżnik po golu 
swojego najlepszego snajpera Dariu­
sza Rezulaka i wydawało się, że zagar­
nie trzeci tytuł mistrzowski z rzędu. 
Druga połowa należała jednak do 
Kombinatu. Najpierw wyrównującą 
bramkę zdobył najlepszy strzelec 
KALPN Piotr Sadowski, a gola na 
wagę zwycięstwa 2:1 i tytułu mi­
strzowskiego strzelił Adam Kogut.

Zwycięska ekipa Kombinatu Bu­
dowlanego odebrała główne trofeum 
rozgrywek - Puchar Prezydenta 
Kołobrzegu. Pokonani otrzymali tro­
feum ufundowane przez organizato­
ra rozgrywek, dyrektora MOSiR. Po 
tytuł Kombinat sięgnął w następu­
jącym składzie: Wiesław Marcin­
kowski, Piotr Sadowski, Krzysztof 
Maćkula, Andrzej Falborski, Kry­
stian Pryciak, Zbigniew Marunow- 
ski, Daniel Trott, Adam Kogut, Ra­
fał Sawicki, Tbmasz Górski, Tbmasz 
Dondaj, Robert Blachura, Marcin 
Kuśta, Krzysztof Ciechanowski, Pa­
weł Zaug i Paweł Konrat.

Trzecie miejsce w sezonie 2003/ 
2004 zajął zespół M.K-bet, dzięki 
wygranej na zakończenie z jednym 
z outsiderów Gold Fisch 3:2. Sku­
tecznością na koniec sezonu błysnę­
ła Poczta Polska, aplikując Lex Cri­
men 10 goli! Wyniki: Fast Food 747 
- Straż Graniczna 1:1 (0:1), bramki 
K Gryń - R. Tasak; MEC - Barkas 
3:4 (2:2), Z. Lubiński, P. Łapczyński, 
J. Buff - R. Dubiński, P. Pasternak, 
M. Konert, G. Świderek; M.K-bet - 
Gold Fisch 3:2 (2:1), Ł. Zawadzki, P. 
Chudoba, M. Jarocki - P Borkowski, 
M. Gawot; Poczta Polska - Lex Cri­
men 10:1 (3:0), G. Kubicki 2, P. Sie- 
niawski 2, B. Budziński 2, M. Łoma- 
sko, B. Drogowski, A. Szczygielski, 
D. Popławski - P. Drewkowski. Koń­
cowa tabela:

1. Kombinat Budowlany 18 41 49-18
2. RT. Podróżnik 18 39 45-17
3. M.K-bet 18 35 35-21
4. Poczta Polska 18 33 54-27
5. Straż Graniczna 18 30 41-26
6. Lex Crimen 18 20 22-42
7. Fast Food 747 18 19 30-44
8. Barkas 18 19 20-37
9. Gold Fisch 18 11 16-42

10. MEC 18 8 28-67
W klasyfikacji strzelców triumfo-

wał zdobywca 22 goli, Piotr Sadow­
ski z Kombinatu. W czołówce byli 
ponadto: 17 - Robert Tasak (Straż 
Graniczna), 13 - Dariusz Rezulak 
(Podróżnik), 12 - Mariusz Dowżyc- 
ki (M.K-bet), 10 - Marek Niedziel­
ski (Poczta Polska), (jak)

Snajperzy III i IV ligi
Oto listy najlep­

szych strzelców pił­
karskiej III i IV ligi. 

W zmaganiach trzecioligowców 
najskuteczniejszym piłkarzem 
jest grający trener Kotwicy Koło­
brzeg - Piotr Dubiela. Musi jed­
nak miejsce to dzielić z Marcinem 
Klattem. Oto lista:

15 goli - Dubiela (Kotwica Koło­
brzeg), Klatt (Kujawiak Włocła­
wek),

13 goli - Grzelak (Unia Janiko­
wo), Mikuła (Flota Świnoujście),

11 goli - Pomorski (Gryf Wejhe­
rowo),

10 goli - Abbott (Kujawiak Wło­
cławek), Halaburda (Kotwica Ko­
łobrzeg), Rusinek (Gryf Wejhero­
wo), Staniszewski (Kujawiak Wło­
cławek),

9 goli - Kanclerowicz (Tur Tu­
rek), Pawłuszek (Unia Tczew),

8 goli - Suchomski (Warta Po­
znań 6, Mieszko Gniezno 2), Wi­
śniewski (Kaszubią Kościerzyna),

7 goli - Gosik (Gwardia Kosza­

lin), Klepczarek (Unia Janikowo), 
Kleszczewski (Polonia Bydgoszcz), 
Olejniczak (Obra Kościan), M. 
Wojciechowski (Warta Poznań),

6 goli - Bednarek (Arnica II 
Wronki), Florek (Warta Poznań), 
Jakubiak (Mieszko Gniezno 4, Ko­
twica Kołobrzeg 2), Kugiel (Kaszu­
bią Kościerzyna),
, 5 goli - Marcin Łapiński (Flota 
Świnoujście), Mariusz Majewski 
(Kaszubią Kościerzyna), Najewski 
(Warta Poznań), Piątek (Obra Ko­
ścian), Remień (Kujawiak Włocła­
wek), Trzeciakiewicz (Kujawiak 
Włocławek), Woźniak (Chemik/ 
Zawisza Bydgoszcz),

4 gole - Bieniek (Arnica II Wron­
ki), Budziwojski (Kaszubią Ko­
ścierzyna), Bukowski (Kotwica 
Kołobrzeg), Cebulski (Flota Świ­
noujście), Chrzonowski (Unia 
Tczew), Gościniak (Warta Po­
znań), Grodzicki (Gwardia Kosza­
lin), Kaliński (Mieszko Gniezno), 
Kinczel (Zorza Dobrzany), Lizak 
(Unia Tczew), Łudziński (Arnica II

Najwyżej 
Bałtyk i Sztorm

W Stargardzie 
Szczecińskim odbył się pierwszy 
rzut Wojewódzkiej Ligi Młodzików 
w ramach Drużynowych Mi­
strzostw Województwa Zachodnio­
pomorskiego w lekkoatletyce. W 
pierwszym rzucie najwyższe, dru­
gie miejsce spośród klubów z regio­
nu koszalińskiego zajęły dziewczę­
ta z KL Bałtyk Koszalin. Wśród 
chłopców na czwartym miejscu pla­
sują się wychowankowie KMKL 
Sztorm Kołobrzeg.

Czołówka klasyfikacji klubowej 
po pierwszym rzucie:

dziewczęta
1. MKS Kusy Szczecin 1290 pkt
2. KL Bałtyk Koszalin 1208 pkt
3. MKS Hermes Gryfino 1206 pkt
4. MKS Hetman Stargard 1160 pkt
5. KMKL Sztorm Kołobrzeg 1113 pkt
6. MKL Maraton Świnoujście 887 pkt

chłopcy
1. MKS Kusy Szczecin 1352 pkt
2. MKS Hetman Stargard 1281 pkt
3. UKS Barnim Goleniów 1270 pkt
4. KMKL Sztorm Kołobrzeg 1071 pkt
5.6ULKS Barwice 1063 pkt
6. MKS Juitior Złocieniec 1004 pkt

Indywidualnie czołowe miejsce 
zajęli: dziewczęta - 100 m - 1. Ka­
rolina Pikta (Bałtyk) - 12,70 s (re­
kord życiowy), 3. Aleksandra Kaź- 
mierska (Sztorm) - 13,15; 300 m - 
4. Aleksandra Jaksiboga (Bałtyk) - 
44,55 (r. życ.); 600 m - 2. Adela Szat­
kowska (Śztorm) - 1.44,19 (r. życ.),

4. Roksana Borkowska (Barwice) - 
1.45,13; w dal - 1. Marlena Franz- 
kowska (Bałtyk) - 4,97 m, 2. Joan­
na Woźniak (Śztorm) - 4,84 m; kula 
- 1. Marta Anastasjew (Bałtyk) - 
9,93 m (r.życ.); oszczep - 2. Katarzy­
na Lewandowska (Bałtyk) - 30,05 
m (r. życ.); 4x100 m - 1. Bałtyk (M. 
Franzkowska, A. Jaksiboga, K. Pik­
ta, Magda Czarnecka) - 51,37; 
chłopcy - 100 m - 2. Damian Pęka­
la (Junior) - 12,00, 4. Mateusz Ka­
czyński (Sztorm) - 12,05; 1000 m - 
4. Wojciech Uznański (Śztorm) - 
2.52,99; w dal - 1. Rafał Ćwirko 
(Barwice) - 5,84 m; wzwyż - 1. Kry­
stian Zalewski (Junior) - 170 cm (r. 
życ.), 3. Dawid Borkowski (Barwi­
ce) - 165 cm; oszczep - 1. Robert 
Szpak (Sztorm) - 50,84 m (r. życ.), 
3. Tbmasz Sidełko (Bałtyk) - 40,81 
m; dysk - 1. R. Szpak - 46,80 m.

W zawodach udział wzięła też 
spora grupa zawodników w kate­
gorii dzieci 12-13 lat ze Sztormu, 
które ustanowiły wiele rekordów 
życiowych: na 100 m - Magda Bo- 
lesta 14,32, Oliwia Dzieglewicz 
14,44, Adriana Byczkowiak 14,56 
oraz Bartosz Markowski 13,56, w 
dal - O. Dzieglewicz 4,36 m, Ali­
cja Łupińska 4,22 m oraz Domi­
nik Nowotczyński 4,48 m, w 
pchnięciu kulą - Paula Dowgiert 
8,34 m, na 1000 m - Mateusz 
Paliwoda 3.20,09 i Krzysztof Stą­
paj 3.23,87. (jak)

Lakers pierwszym finalistą
ki Koszykarze Los Angeles 

Lakers zostali pierwszym 
finalistą rozgrywek ligi 
NBA w sezonie 2003/2004. 
W szóstym meczu finału 

Konferencji Zachodniej NBA „Jezio- 
rowcy” pokonali we własnej hali 
najlepszą drużynę sezonu zasadni­
czego, Minnesotę Timberwolves 
96:90. W serii play-off koszykarze z 
Los Angeles zwyciężyli 4-2. Dodaj­
my, że tegoroczny finał będzie dla 
Lakers czwartym w ciągu pięciu lat. 
W finale rozgrywek Lakers zmierzą 
się ze zwycięzcą rywalizacji pomię­
dzy Detroit Pistons i Indianą Pacers 
(stan rywalizacji 3-2).

Bohaterem ostatniego meczu 
był rozgrywający gospodarzy Ka- 
reem Rush, który trafił sześć rzu­
tów za 3 punkty, co jest jego re­
kordem w play-off. Dobrze spisa­
ły się również gwiazdy gospoda­
rzy, Śhaąuille O’Neal zdobył 25 
pkt i miał 11 zbiórek, Kobe Bry­
ant zaliczył 20 pkt, a 41-letni 
Karl Malone był bliski triple-do­
uble, uzyskując 10 punktów, 10 
zbiórek i 7 asyst. W ekipie „Le­
śnych Wilków” tak jak w po­
przednich spotkaniach prym wie­
dli Latrell Sprewell (27 pkt) i 
Kevin Garnett (22 pkt i 17 zbió­
rek). (jak)

Wronki), Marcin Majewski (Tur 
Turek), Młodzieniak (Unia Jani­
kowo), Niewiada (Flota Świnouj­
ście), Pięta (Gryf Wejherowo 3, 
Kaszubią Kościerzyna 1), Pola­
kowski (Kotwica Kołobrzeg), Szy­
mański (Kotwica Kołobrzeg), Tar­
nowski (Arnica II Wronki).

W IV lidze nie lada wyczynem 
popisał się Robert Sikorski. Za­
wodnik lidera rozgrywek, już trze- 
cioligowej Odry Chojna, w meczu 
z Pomorzaninem Nowogard zdobył 
aż 5 bramek! Odra wygrała w No­
wogardzie 8:2.

35 bramek - Robert Sikorski 
(Odra Chojna);

28 - Grzegorz Kaszczyc (Darzbór 
Szczecinek);

25 - Bartosz Stefański (Ina Go­
leniów);

21 - Piotr Michalski (Wybrzeże 
Rewalskie);

19 - Grzegorz Gunia (Ina), Artur 
Lenkiewicz (Astra Ustronie Mor­
skie);

18 - Arkadiusz Kaliszuk (Odra), 
Robert Żolik (Astra);

15 - Piotr Gajewski (Osadnik 
Myślibórz/Pogoń II Szczecin), Ar­
kadiusz Sztadilów (Victoria 95 
Przecław), Piotr Woźniak (Rega 
Merida Trzebiatów);

14 - Łukasz Trociuk (Arkonia 
Szczecin);

12 - Wojciech Chromiński (Mir­
stal Mirosławiec), Rafał Piotrow­
ski (KP Police), (wok)

LIGA
AMATORSKA

Koszalińska Amatorska Liga Pił­
ki Nożnej wreszcie zainauguro­
wała rozgrywki. W organizowa­
nych przez Klub Sportowy Piłki 
Nożnej Gwardia Koszalin roz­
grywkach uczestniczy 10 drużyn.

W pierwszej kolejce zwraca 
uwagę wysokie zwycięstwo Kar­
telu z drużyną Cesu 6:2. W me­
czu tym hat-trickiem popisał się 
Sławomir Ogrodowczyk. Kartel 
został pierwszym liderem. Cięż­
ką walkę stoczyły zespoły Stan- 
fexu i MWiK Wodnika, które po­
konały swoich rywali jedną bram­
ką.
Wyników 1 kolejki:
MWiK Wodnik - Kosmaz 3:2 
Matynia (2 bramki), Adamczyk - 
Hirowicz, Burczak 
Kartel - Ces 6:2 
Ogrodowczyk (3), Włodyka (2), 
Leśny - Kmita, Krajczyński 
Monte Cassino - Stanfex 1:2 
Więcek - Grochowina, Chyła 
Sztorm - Północ - przeł. 
Rokosowo - Kospei - przeł.
1. Kartel
2. Wodnik
3. Stanfex
4. Kosmaz
5. Monte Cassino
6. Ces

6-2
3-2
2-l
2-3
1- 2
2- 6

Do drugiej kolejki zostali wybra­
ni: M. Korona (Monte Casino), P. 
Leśny, S. Ogrodowczyk (obaj 
Kartel), K. Grochowina, P. Tata- 
ryn (obaj Stanfex), A. Matynia 
(MWiK Wodnik).
Najbliższa seria zmagań rozegra­
na zostanie już w najbliższy czwar­
tek (3 bm.), Mecze rozgrywane są 
na bocznym boisku stadionu im. 
Stanisława Figasa przy ul. Fałata 
34 w Koszalinie. O godz. 17.30 
grać będą Sztorm-Monte Casino i 
Rokosowo-Północ, o godz. 18.15 
MWiK Wodnik-Ces i Kartel-Ko- 
spel, a o 19.00 Stanfex-Kosmaz.

(wok)
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Sprzeczne regulaminy mogą spowodować 
trzęsienie ziemi w rozgrywkach piłkarskiej III ligi!

Kolejny skandal 
w PZPN

Niejasny zapis regulaminu 
rozgrywek iii ligi może „przewró­
cić” obecną tabelę. Chodzi o od­
powiedź na pytanie, czy piłkarz, 
który musi pauzować za żółte 
kartki, może odbyć karę w me­
czu pucharowym, czy też musi 
czekać na spotkanie ligowe? 
Przepisy Polskiego Związku 
Piłki Nożnej są w tej sprawie 
sprzeczne.

Regulamin dyscyplinarny PZPN 
zezwala na to, by piłkarze mogli 
„odpokutowywać” karę za żółte 
bądź czerwone kartki w meczach 
Pucharu Polski, Pucharu Ligi lub 
Superpucharu. Równocześnie re­
gulamin rozgrywek III ligi, który 
przed rozgrywkami został zatwier­
dzony przez... PZPN mówi, że 
„kara dyskwalifikacji wymierzona 
liczbą meczów musi być wykonana 
w tej klasie rozgrywek, w której 
została wymierzona lub w tej kla­
sie rozgrywek, do której drużyna 
awansowała bądź została zdegra­
dowana. Do wykonania kary wli­
czane są tylko zawody o mistrzo­
stwo w danej klasie rozgrywek.

Oba zapisy są zatem sprzeczne. I 
z tego powodu doszło już w III lidze 
grupie małopolskiej do ich inter­
pretacji.

Heko Czermno, króry przegrał 
mecz z Hetmanem Zamość zażądał 
walkowera, gdyż w spotkaniu tym 
wystąpili dwaj nieuprawnieni - 
przekroczyli limit żółtych kartek - 
do gry w zamojskiej drużynie piłka­
rze. Zdaniem Hetmana obąj „odpo­
kutowali” karę w spotkaniu pucha­
rowym. Sprawa trafiła do PZPN. 
Najpierw Marcin Stefański z De­
partamentu Rozgrywek PZPN 
stwierdził, że rację ma Hetman. 
Później jednak Wydział Gier PZPN

KROTKO
PIŁKA NOŻNA

■ Widzew stracił w poniedziałek 
miejsce w piłkarskiej ekstraklasie. 
Komisja Licencyjna Polskiego 
Związku Piłki Nożnej nie przyzna­
ła licencji łódzkiemu klubowi. 
PZPN podjął taką decyzję już 14 
maja, ale widzewiacy mogli się od 
niej odwołać. Łódzcy działacze co 
prawda przysłali odwołanie fak­
sem, ale nie uzupełnili w nim do­
kumentów potwierdzających spła­
ty zadłużeń wobec ZUS, urzędu 
skarbowego i byłych zawodników, 
a taki był warunek. To ostatecznie 
przesądziło sprawę. Decyzja 
PZPN o braku zgody na pierwszo­
ligową licencję dla Widzewa jest 
ostateczna i wykonalna.

■ Rosyjski właściciel Chelsea 
Roman Abramowicz powiedział, 
że trener Porto Jose Mourinho jest 
jedynym kandydatem do objęcia 
posady szkoleniowca „The Blu­
es”.

■ Irlandczyk Alan Kelly będzie 
sędzią głównym towarzyskiego 
meczu piłkarskiego Szwecja - Pol­
ska, który 5 czerwca rozegrany 
zostanie w Sztokholmie (początek 
godz. 18.30). Asystentami Kelly’e- 
go będą Ciaran Delaney i Eddie 
Foley, a sędzią technicznym 
Szwed Jonas Eriksson. Kelly w 
ubiegłym roku sędziował m.in. 
mecz pierwszej rundy Pucharu 
UEFA: Grasshoppers Zurych - 
Hajduk Split.

■ Prezydium Polskiego Związ­
ku Piłki Nożnej podjęło decyzję 
zmieniającą dotychczasowe zasa­
dy kwalifikacji polskich zespołów 
do rozgrywek Pucharu UEFA. Od 
przyszłego sezonu w przypadku 
zdobycia przez jeden zespół za­
równo mistrzostwa Polski i Pucha­
ru Polski, w Pucharze UEFA nie 
zagra przegrany finalista PP, ale 
kolejna drużyna z I ligi.

zweryfikował wynik spotkania 
Hetman - Heko jako walkower 0:3.

Sprawa zatem - przez analogię
- może dotyczyć wszystkich czte­
rech grup piłkarskiej III ligi. - 
Uważam, że w obecnych rozgryw­
kach III ligi piłkarze mogą odby­
wać karę w meczach pucharowych
- mówi Tadeusz Pietrzyk, przewod­
niczący Wydziału Dyscyplinarnego 
Kujawsko-Pomorskiego Związku 
Piłki Nożnej. - W regulaminie jest 
także zapis, w którym stwierdzono, 
że interpretacja regulaminu należy 
do PZPN. W bieżącym sezonie kart­
ki z meczów ligowych łączone były 
z tymi otrzymywanymi w pucha­
rach i odwrotnie. Zatem zmiana 
interpretacji musiałaby spowodo­
wać lawinę walkowerów nie tylko w 
meczach ligowych, ale i pucharo­
wych, a to z kolei storpedowałoby 
rozgrywki w tym sezonie. Na doda­

tek praktyczne stosowanie tego za­
pisu byłoby uciążliwe, gdyż w sytu­
acji, gdy zawodnik zostanie ukara­
ny w meczu pucharowym żółtą 
kartką, po której będzie musiał 
pauzować, a zespół odpadnie z dal­
szych rozgrywek, to zgodnie z tą in­
terpretacją, karę odpokutować bę­
dzie mógł dopiero w kołejnych roz­
grywkach pucharowych. Chcę po­
wiedzieć, że regulamin rozgrywek 
ma więcej takich sprzeczności. Na 
przykład sprawa opłaty za żółte 
kartki. Zgodnie z zapisem, wpłat 
dokonywać mogą tyłko pełnoletni 
piłkarze. A co z tymi, którzy mają 
16 lat? Mają być w tej mierze dys­
kryminowani. My stanęliśmy na 
stanowisku, że nie i wszystkich 
piłkarzy traktujemy tą samą mia­
rą. Takie też stanowisko reprezen­
tujemy wobec klubów - dodał Pie­
trzyk. (wok)

Fot. archiwum
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ITF Toyota Cup 2004
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■ Amerykanka Jennifer Capria­
ti pokonała 6-3, 2-6, 6-3 swoją ro­
daczkę Serenę Williams w 
ćwierćfinale wielkoszlemowego 
turnieju tenisowego na paryskich 
kortach ziemnych im. Rolanda 
Garrosa (z pulą nagród 13,253 
min euro). Mecz trwał godzinę i 
40 minut.

Rozstawiona z numerem 7 Ca­
priati ma na koncie triumf w stolicy 
Francji w 2001 roku, a rozstawio­
na z 2 Serena Williams dokonała 
tego rok później.

Z rywalizacji odpadła także Ve­
nus Williams. Rozstawiona z nu­
merem 4 Amerykanka uległa Ana­
stazji Myskinie (na zdjęciu) 3-6,
4-6. W półfinale rywalką Rosjanki, 
rozstawionej z numerem 6, będzie 
właśnie Capriati. W 1/2 finału jest 
już także Argentynka Paola Su­
arez. Jedna z najlepszych debli- 
stek świata - rozstawiona z nume­
rem 14 - pokonała 6-1,6-3 Rosjan­
kę Marię Szarapową (18). Mecz 
trwał 58 minut, (wok)

Fot. PAP
KOSZYKÓWKA

■ Władze Unii Koszy­
karskich Lig Europy 
(ULEB) zarządzające 
rozgrywkami Euroligi ko­
szykarzy i Pucharu 
ULEB nie podjęły jesz­
cze decyzji w sprawie 
przyznania jedynego 
miejsca dla Polski mi­
strzowi kraju Prokomowi 
Treflowi Sopot.

O decyzji korzystnej

«*:

Na kortach koszalińskiego Bał­
tyku rozgrywany jest tenisowy 
turniej ATF Toyota Cup 2004 o puli 
nagród 10 000 dolarów. Tego typu 
imprezy otwierają drogę młodym, 
uzdolnionym zawodnikom róż­
nych krajów do występów w wiel­
kich międzynarodowych turnie­
jach.

Niespodzianką pierwszego dnia 
było zwycięstwo Łukasza Wodnic- 
kiego z Marcinem Maszczykiem 
6:1, 6:1. Wodnicki w eliminacjach 
przegrał z Mariuszem Zielińskim i 
w turnieju głównym gra jako „luc­
ky loser” (z gry zrezygnował bo­
wiem T. Bednarek). Meczem dnia 
był pojedynek Michała Przysiężne- 
go z Jędrzejem Żarskim. Zwyciężył 
ten pierwszy 7:6, 3:6, 6:4. Do II

rundy awansował także zwycięzca 
pierwszego ITF, który odbył się w 
Gdyni - Adam Chadej. Zawodnik 
warszawskiej Mery wyeliminował 
Andrzeja Grusieckiego 6:4, 6:2.

Wyniki pozostałych spotkań: 
Timo Niemimen (Finlandia) - Da­
niel Lencina-Ribes (Hiszpania) 7:5, 
6:0, Bartłomiej Dąbrowski - Seba­
stian Linde (Niemcy) 6:0, 6:4, Sa- 
dik Kadir (Australia) - Michał 
Wałków 7:5,6:3, Daniel Olejniczak 
- Przemysław Stec 7:5, 6:4, Rado­
sław Nijaki - Diogo Rocha (Portu­
galia) 6:2, 5:7, 6:3.

Dziś ok. godz. 16.00 na korcie 
stanie do pojedynku I rundy za­
wodnik gospodarzy Mariusz Zieliń­
ski. Rywalem koszalińskiego kwa- 
lifikanta będzie Czech Dusan Ka­
rol. (wok)

Polski Związek 
Jeździecki opubli­

kował skład kadry narodowej we 
Wszechstronnym Konkursie Konia 
Wierzchowego. W dziesięcioosobo­
wej kadrze seniorów znalazło się 
czworo zawodników z klubów re­
gionu koszalińskiego. Są nimi Łu-

dla Prokomu zapewniali przedsta­
wiciele klubu z Sopotu po piątko­
wych rozmowach w Barcelonie z 
szefami Euroligi, w tym z dyrekto­
rem generalnym Jordi Bertomeu.

Najprawdopodobniej władze Eu­
roligi decyzję w sprawie przy­
znania miejsca polskiej drużynie 
podejmą w połowie czerwca, po 
zakończeniu rozgrywek ligowych 
we wszystkich krajach europej­
skich, które zgłaszają zespoły do 
Euroligi i Pucharu ULEB oraz wi­
zycie przedstawicieli ULEB w So­
pocie. Losowanie grup odbędzie 
się 10 lipca w Moskwie, a wcze­
śniej zapadną decyzje o modyfika­
cji systemu rozgrywek II etapu - 
play-off.

TENIS

Patron z Wisły
Rozmowa z MA­

CIEJEM STOLAR- 
CZYKIEM, wychowankiem 
Gryfa Słupsk, obecnie piłka­
rzem Wisły Kraków, drużyny 
aktualnego mistrza Polski.

Maciej Stolarczyk w Gryfie Słupsk 
grał do końca lat osiemdziesiątych, 
skąd przeszedł do Pogoni Szczecin. 
Później przeniósł się do Widzewa 
Łódź, by znów wrócić do Szczecina. 
Los z portowego klubu rzucił go do 
Wisły Kraków. Z drużyną „Białej 
Gwiazdy” dwukrotnie zdobywał 
mistrzostwo kraju. W jego sporto­
wym dorobku znajduje się Puchar 
Polski zdobyty z Wisłą w ubiegłym 
roku. Nowo powstały Międzyszkol­
ny Uczniowski Klub Sportowy przy 
SP 4 w Słupsku do nazwy klubu 
dołoży nazwisko Stolarczyk.

- „Głos Słupski” gratuluje 
panu zdobycia z Wisłą Kraków 
mistrzostwa Polski w piłce noż­
nej i to na dwie kolejki przed 
zakończeniem rozgrywek.

Dziękuje bardzo. Z mistrzostwa 
Polski jestem bardzo zadowolony. 
Radość moja jest tym większa, że 
tytuł mistrzowski z Wisłą wywalczy­
łem po raz drugi z rzędu. Przyczy­
niłem się też do zdobycia przez wi- 
ślaków Pucharu Polski.

- Gdyby nie pana jedyna 
bramka meczu zdobyta w 44. 
minucie z drużyną Górnika

■

LIGA JUNIORÓW

Juniorzy młodsi
Grapa mistrzowska

Chojnkzanka Chojnice - Canal+ Słupsk 0:0
Wisło Tczew - Wierzyco Starogard Gd. 2:2
Pomerania Malbork - Polonia Gdańsk 2:0
Lechia Gdańsk - Arka Gdynia 1:1
i. Lechia 27 50 116-13
2. Pomezania 27 47 83-27
3. Arka 27 40 63-19
4. Wierzyca 27 30 55-37
5. Wisło 27 28 48-49
6. Canal-f 27 25 39-46
7. Polonia 27 22 51-64
8. Chojniczanka 27 15 39-66

Grupa spadkowa
Gryf 95 Słupsk - Piast Człuchów 6:2
Orkan Rumia - Jantar Pruszcz Gd. 0:2
GKP Brzeźno - KP Sopot 5:1
Unia Taew - Bałtyk Gdynia (nie odbył sie)
9. Gryf 95 27 36 53-57

10. GKP Brzeźno 27 30 36-33
11. Unia 26 26 42-64
12. KP Sopot 27 24 50-62
13. Jantar 27 23 37-72
14. Bałtyk 26 19 49-62
15. Piast 27 14 33-88
16. Orkan 27 10 28-63

(mar)

Łęczna, tytuł na jakiś czas 
mógłby się oddalić.

To prawda. Takie są jednak regu­
ły walki. Wygrywa ten, kto strzela 
bramki. Znalazłem się w dogodnej 
sytuacji do zdobycia gola i nie zmar­
nowałem jej. Jak się później okaza­
ło, mój strzał przypieczętował nasze 
mistrzostwo.

- Czy wie pan o tym, że jedna 
z drużyn, która powstała w 
Szkole Podstawowej nr 4 (daw­
nej 15) w Słupsku w swojej na­
zwie będzie nosiła pańskie na­
zwisko?

Tak wiem. O tym powiadomił 
mnie Tadeusz Spionek, mój 
pierwszy trener w Gryfie Słupsk. 
Nic nie mam przeciwko temu. 
Jest to bardzo miłe uczucie. Cza­
sami się zastanawiam, czy zasłu­
żyłem sobie na bycie patronem 
klubu. Cieszę się też, że pamięta 
się o mnie w Słupsku.

kasz Kaźmierczak (SKJ Gryf Bia­
ły Bór), Kamil Rajnert, Magdalena 
Sosnowska (oboje z LKS Hubertus 
Biały Bór) i Paweł Spisak (JKS 
Dako Galant Skibno). Pozostali 
kadrowicze: Marcin Konarski (LKS 
Stragona Strzegom), Jerzy Kru­
kowski (KJ Rakowiec Kwidzyn),

- Zapewne młodzi adepci fut­
bolu liczą na pana pomoc.

W tej sprawie będę rozmawiał z 
założycielem klubu Tadeuszem 
Spionkiem. Wspólnie ustalimy 
ewentualny charakter pomocy.

- Kiedy można się pana spo­
dziewać w Słupsku?

Do Słupska postaram się przyje­
chać w czasie przerwy w przygoto­
waniach do następnego sezonu. W 
Słupsku mieszka moja najbliższa 
rodzina.

- Czy zamierza pan na stałe 
związać się z Krakowem, czy są 
inne plany?

Jak wielu Polaków uważam, że 
Kraków jest pięknym miastem. Jed­
nak po wielu spędzonych latach w 
Słupsku i Szczecinie te miasta rów­
nież darzę sentymentem. Na razie 
jeszcze nie ustaliłem w jakiej miej­
scowości osiądę na stałe.
- Czy w Krakowie ma pan już 

własne mieszkanie?
Nie. Mieszkam w mieszkaniu wy­

najętym. Gdybym jednak związał 
swoje życie z Krakowem zapewne 
pomyślę o własnym kącie.
- Z ilu osób składa się pańska 

rodzinka?
Z czterech, czyli ja, żona Barbara 

oraz dwóch synów, 8-letni Michał i 
3-letni Łukasz.

- Tym samym nie obawia się 
pan o swoich następców?

Czy moi synowie zostaną futbo- 
listami, zadecydują sami. Na siłę 
do sportu zmuszać nie wolno.

- Dziękuję za rozmowę.
RYSZARD MAZUR 

Fot. (archiwum)

Aj* Siedem medali
1■ Udany występ podczas

młodzieżowych i junior- 
skich mistrzostw Polski 

w badmintonie, które się odbywa­
ły w Częstochowie, zanotowała eki­
pa SKB Piast B Słupsk. Słupscy 
zawodnicy zdobyli aż siedem meda­
li: jeden złoty, dwa srebrne i cztery 
brązowe. Na najwyższym stopniu 
podium stanęła Paulina Matuse- 
wicz w grze podwójnej wraz z Aga­
tą Doroszkiewicz (Warmia Olsz­
tyn). Srebrne krążki wywalczyli: w

grze mieszanej Paulina Matuse- 
wicz z Pawłem Lemkiewiczem (Hu- 
bal Białystok) oraz w grach podwój­
nych kobiet Magdalena Jaworek 
(Piast B) z Karoliną Ślińską (SKB 
Suwałki). Trzecie miejsca zajęli: w 
grze podwójnej mężczyzn - Prze­
mysław Nałęcz (Piast B)/Tomasz 
Olejarz (AZS Kraków), gra poj. 
mężczyzn - Przemysław Nałęcz, 
gra poj. kobiet - Magdalena Jawo­
rek (Piast B) i w grze podwój, ko­
biet - Karolina Sieciechowicz 
z Martą Wojciechowską (obie 
Piast B). (mar)

Zapisy na boks
Słupski Klub Bokserski Czarni zaprasza odważnych chłop­

ców z rocznika 1988 i młodszych na treningi w sekcji bokser­
skiej. Odbywają się one w hali sportowej przy ul. Ogrodowej 

5. Zapisy przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godzinach od 15.30 
do 18. Zajęcia z młodymi adeptami prowadzą doświadczeni trenerzy 
Edwin Stoltz i Eugeniusz Gołębiewski, (mar)

Szóstka kadrowiczów

Kadra
we Wronkach

Na trzy dni przed to­
warzyskim piłkarskim 

meczem Szwecja - Polska w kadrze 
trenera Pawła Janasa panuje spo­
kój. Polski zespół do sobotniego 
spotkania w Sztokhomie przygoto­
wuje się we Wronkach.

We wtorek odbył się tylko jeden 
trening. Doszedł już do siebie ma­
jący kłopoty z kolanem Marcin Że- 
włakow. Na lekkie dolegliwości 
mięśnia dwugłowego narzeka Mi­
rosław Szymkowiak. We wtorek 
przed południem piłkarze mieli 
kilka wolnych godzin. Część poje­
chała do Poznania zwiedzać tam­
tejszą starówkę. Inni spacerowali 
po wronieckim lesie, a niektórzy 
oglądali telewizję. Zrezygnowano z 
analizy meczu Polska - Grecja w 
Szczecinie. Piłkarze zostaną z nią 
zapoznam w środę. Natomiast ana­
liza gry Szwedów czeka naszych 
kadrowiczów już w Sztokholmie, 
gdzie polecą w czwartek, (wok)

Andrzej Pasek (LKS Dragon No- 
wielice), Paweł Rutkowski (KJ Eco- 
-Milk Kamionki), Artur Społowicz 
(LKJ Moszna), Paweł Warszawski 
(WKJ Gabon Walewice).

Kolejnych dwoje jeźdźców z re­
gionu koszalińskiego znalazło się w 
kadrze juniorów. Są nimi Katarzy­
na Kokowska z Dako Galant Skib­
no i Marek Wajda z Gryfa Biały 
Bór. (jak)

KLASA A
SŁUPSK 
Grupa I

Inter Świerzenko - Swe Pol Link Bruskowo W. 0:2 
Echo Biesowice - Sokół Kuleszewo 3:0 
Skotawia Dębnica K. - Słupia Kobylnica 1:5 
Czarni 2001 Słupsk - Diament Trzebielino 5:0
Dąb Kusowo - Barton Barcino 5:1
Szansa Siemianice (pauza)
1. Swe Pol Link 19 43 60-27
2. Szansa 18 40 63-26
3. Słupia 18 40 66-22
4. Diament 18 28 39-38
5. Dąb 19 24 43-59
6. Sokół 18 24 46-51
7. Echo 18 23 50-43
8. Inter 18 21 38-40
9. Skotawia 18 16 27-56

10. Barton 18 13 34-67
11. Czarni 2001 18 11 25-62

Grupa II
Jantaria Pobłocie - Chrobry Charbrowo 0:6 
ZS Damnica - Skotawa Budowo 3:0
Orkan Seeger Cecenowo - Pomorze Potęgowo 1:1 
Leśnik Cewice - Rowokół Smołdzino 2:0 
Błękitni Motarzyno - Iskra Gogolewo 1:0 
Polonez Bobrowniki - Piast Wrzeście 4:0
1. Polonez 20 42 50-25
2. Rowokół 20 42 45-30
3. Chrobry 20 41 55-19
4. ZS Damnica 20 39 37-19
5. Błękitni 20 34 42-29
6. Jantaria 20 34 50-35
7. Skotawa 20 30 45-40
8. Pomorze 20 23 25-32
9. Iskra G. 20 22 32-55

10. Orkan Seeger 20 15 26-53
11. Leśni 20 12 18-49
12. Piast 20 10 22-61

Grupa III
MKS Debrzno - GTS Czarna Dąbrówka 10:0! 
Koral Dębnica - Juve Uniechów 4:1 
Magie Niezabyszewo - Kurier Grom Nakla 4:2 
Orkan Gostkowo - Iskra Dreyyń 1:1
Arkonia Pomysk Wielki - Granit Koczała 1:2 
Drzewiarz Rzeczenica - Stegna Parchowo 3:5
1. Koral 20 47 77-23
2. MKS Debrzno 20 44 72-26
3. Stegna 20 44 71-38
4. Magie 20 33 34-34
5. GTS Czarna D. 20 27 45-64
6. Granit 20 24 45-53
7. Juve 20 21 44-53
8. Arkonia 21 21 30-49
9. Iskra D. 19 21 38-59

10. Orkan 20 19 29-35
11. Kurier Grom 20 16 24-39
12. Drzewiarz 19 16 34-70
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